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DODATEK TELEWIZYJNY

Burmistrz samochód grzecznie zaparkował pod blokiem na Strażackiej

BURMISTRZ 
MYSZKOWA 
ZATRZYMANY POD 
SANDOMIERZEM

Janusz Romaniuk burmistrz Myszkowa został w sobotę 10 lipca zatrzymany o godz. 16.00 
pod Sandomierzem, pod zarzutem jazdy po pijanemu. O podejrzeniu zaalarmował policję 
anonimowy świadek, który zauważył Toyotę Auris jadącą charakterystycznym „wężykiem”. 
Policjanci wyraźnie czuli od kierowcy woń alkoholu, ten jednak odmówił badania alkoma-
tem. Jeżeli wynik badania krwi potwierdzi, że Romaniuk był pijany, nie tylko straci mandat 
burmistrza, ale nie będzie również miał prawa startu w jesiennych wyborach.

Komisarz Zbigniew Pedrycz, 
rzecznik prasowy Świętokrzyskiej 
KWP: - Policjanci z Sandomierza zo-
stali zaalarmowani przez anonimową 
osobę, że Toyota Auris jedzie zygza-
kiem i stwarza niebezpieczne sytuacje. 
Udali się na miejsce i zatrzymali kie-
rowcę w Pęchowie gmina Klimontów. 
Zatrzymany odmówił badania alkote-
stem, więc policjanci przewieźli go do 
ZOZ-u w Sandomierzu, gdzie została 
pobrana krew na obecność alkoholu. 
Kierowca był sam, więc samochód 
został zabezpieczony na policyjnym 
parkingu, a po jego odbiór zgłosił się 
w niedzielę.

Kiedy będzie znany wynik? – 
pytamy.

- W ciągu około 2 tygodni – dodaje 
rzecznik.

Czy kierowca był pijany? Tego 

rzecznik świętokrzyskiej policji nie 
może potwierdzić na 100%: - Ale 
zachowanie kierowcy, wygląd i woń 

alkoholu wskazywały, że tak – jak 
relacjonowali policjanci, którzy byli 
na miejscu zdarzenia. (JotM)

Zapraszamy 

NA OTWARCIE SKLEPU
JUŻ W PON. 19.07.2010

Odzież damska, młodzieżowa
Myszków, ul. Kościuszki 117 (naprzeciwko Polo Marketu)
DLA KLIENTÓW KUPUJĄCYCH W DNIU OTWARCIA- NIESPODZIANKI

Największy wybór stroi kąpielowych

MYJNIA SAMOCHODOWA – AUTOMATYCZNA

STACJA PALIW, MYJNIA AUTOMATYCZNA,       
MYJNIA RĘCZNA, BAR, PARKING TIR

super promocja 

HAPPY HOURS
(szczęśliwe godziny - 40%)

codziennie od 15.00 do 17.00

program    

(mycie szamponem, aktywna piana, 
podwójne woskowanie, suszenie)

w promocyjnej cenie  

(cena regularna 17 zł)
*promocja trwa aż do odwołania, szczegóły na stacji paliw

przypominamy o promocji           
4 + 1 mycie gratis Zawiercie, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 22 a

5

10 zł*
24/24

ABSOLUTNIE NAJNIŻSZE CENY
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KRONIKA POLICYJNA I STRAŻY
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POPIÓŁ NAJLEPSZYM 
DZIELNICOWYM

(Myszków) 22 czerwca wręczono nagrodę w konkursie „Najlepszy dzielnicowy Powiatu 
Myszkowskiego 2009”. O tytule zdecydowali mieszkańcy, którzy w specjalnym plebiscycie 
wskazywali, którego z dzielnicowych policjantów darzą największą sympatią i zaufaniem. 
Decyzją głosujących nagroda trafiła w ręce aspiranta sztabowego Rafała Popioła. 

Policjanci ubiegający się o tytuł 
„najlepszego” byli oceniani wyłącznie 
na podstawie głosów oddanych przez 
mieszkańców za pomocą elektronicz-
nej ankiety zamieszczonej na stronach 
internetowych myszkowskiej komendy 
policji i Starostwa Powiatowego oraz 
na specjalnych, drukowanych także 
w Gazecie Myszkowskiej, kuponach. 
Spośród dziesięciu dzielnicowych z 
Komendy Powiatowej Policji w Mysz-
kowie największą ilość głosów uzyskał 

aspirant sztabowy Rafał Popiół.
Laureat konkursu ma 36 lat. W 

policji służy od 15 lat, w tym 12 jako 
dzielnicowy. Jego rejon - nr 1 w Mysz-
kowie - obejmuje ulice: Kościuszki 
(numery parzyste i część nieparzy-
stych), Sikorskiego (numery parzyste 
od 2 do 28), Skłodowskiej, 11- go 
Listopada, Wyszyńskiego, 1 Maja, 3 
Maja, Kościelną, Zieloną i Słowiańską. 
Rafał Popiół wraz z żoną i czwórką 
dzieci mieszka w Sokolnikach. Jest ab-

solwentem Szkoły Policji w Słupsku. 
Jego hobby to motoryzacja.

Jak tłumaczyli w ankietach sami 
głosujący, na ich decyzję miało wpływ 
długoletnie doświadczenie policjanta, 
jego profesjonalizm w czasie wykony-
wania zadań służbowych oraz łatwość 
nawiązywania kontaktów, umiejętność 
rozwiązywania sytuacji konfliktowych 
oraz gotowość niesienia pomocy.

Nagrodę najlepszemu dzielnico-
wemu wręczyli 22 czerwca starosta 
myszkowski Łukasz Stachera, Komen-
dant Powiatowy Policji w Myszkowie 
mł. insp. Artur Klimek oraz Naczelnik 
Wydziału Prewencji podinsp. Dariusz 
Jurczyk. (rb)

Mieszkańcy zdecydowali w głosowaniu, że puchar dla najlepszego                      
dzielnicowego powinien trafić do Rafała Popioła

TYDZIEŃ 
Z PRACY 

STRAŻAKÓW
5 lipca. Strażacy z dwóch zastę-

pów usuwali skutki pożaru w jednym 
z mieszkań w bloku przy ul. Leśnej w 
Myszkowie.

***
Zastęp strażaków prowadził dzia-

łania w Myszkowie przy usuwaniu 
plamy oleju na jezdni.

UCIECZKA PRZED POLICJĄ
W czwartek,1 lipca po godzi-

nie 19:00 na ulicy Osińska Góra w 
Myszkowie patrol policyjny próbował 
zatrzymać do kontroli drogowej kie-
rowcę osobowego Fiata. Ten jednak 
ani myślał się zatrzymać i przycisnął 
na gaz, uciekając przed policją w kie-
runku Żarek. W pościg za nim ruszył 
policyjny radiowóz. Kierowca Fiata 
w międzyczasie porzucił samochód 
przy bloku na ulicy Kościuszki i już 
pieszo kontynuował ucieczkę. Został 
zatrzymany przez policjantów w po-
bliskim lesie. 

Myszkowscy stróże prawa szybko 
poznali powód ucieczki 21-latka. Jak 
się okazało, kierowca Fiata kierował 
samochodem „na zakazie sądowym” 
oraz bez uprawnień. Teraz za swój czyn 
może nawet trafić na 3 lata za kratki. 

ROWEREM „NA BANI”
Tylko w ciągu jednej godziny w 

ręce myszkowskich stróżów prawa 
trafiło trzech nietrzeźwych rowe-
rzystów, którym grozi kara nawet 1 
roku więzienia. Rekordzista, 39- letni 
myszkowianin, miał aż 2,80 promila 
alkoholu w organizmie. 

W czwartek rano (1 lipca) mysz-
kowscy policjanci zatrzymali na 
ul. 1 Maja w Myszkowie dwóch 
pijanych kierowców jednośladów. 
I tak podróż na rowerze zakończył 
60-letni myszkowianin, który miał 
2,37 promila alkoholu w organizmie 
oraz 25-letnia cyklistka, której ba-
danie trzeźwości dało wynik 1,50 
promila alkoholu w wydychanym 
powietrzu. Nie minęła jednak godzina, 
kiedy w ręce policji trafił absolutny 
rekordzista. 39-latek, zatrzymany na 
ul. Kościuszki, miał aż 2,80 promil 
alkoholu w wydychanym powietrzu.  
Tylko w ubiegłym tygodniu funkcjona-
riusze udaremnili dalszą jazdę łącznie 
15 nietrzeźwym rowerzystom oraz 
3 pijanym kierowcom samochodów 
osobowych.

PORTFEL CZEKA                       
NA WŁAŚCICIELA

Myszkowska policja poszukuje 
właściciela portfela, który w piątek (2 
lipca) około godziny 11.25 został zna-
leziony na chodniku przed wejściem 
do sklepu „Polo Market” przy ulicy 
Kościuszki w Myszkowie. Osoba, 
która mogła zgubić portfel w tej okoli-
cy, proszona jest o kontakt z myszkow-
ską komendą, a dokładnie z dzielnico-
wym Rafałem Popiołem. (AK)

6 lipca. Strażacy z jednostki ra-
towniczo-gaśniczej usuwali zwisające 
obejmy z komina cegielni w Żarkach. 

***
Tego samego dnia w Myszkowie, 

przy ul. Zielonej zapaliło się auto mar-
ki Volkswagen. Działania ratowniczo 
– gaśnicze prowadził tam jeden zastęp 
strażaków. 

7 lipca. Straż usuwała skutki zala-
nia piwnicy w budynku mieszkalnym 
w Żarkach Letnisku.

8 lipca. Strażacy z jednostki ra-
towniczo - gaśniczej interweniowali w 
sprawie potrąconego motocyklisty na 
ul. Nowowiejskiej w Myszkowie.

***
Dwa zastępy strażaków prowadziły 

działania ratownicze na ul. Porajskiej 
w Koziegłowach, gdzie dachował 
samochód osobowy. 

***
Trzy zastępy straży pożarnej gasiły 

palące się siano na przyczepie ciągni-
kowej w Wysokiej Lelowskiej. 

9 lipca. W Romanowie zapalił 
się samochód ciężarowy. Z ogniem 
walczyły dwa zastępy straży. 

11 lipca. Na ul. Armii Krajowej w 
Poraju doszło do potrącenia motocykli-
sty. Do zdarzenia drogowego wysłano 
jednostkę ratowniczo – gaśniczą. 

***
W Cynkowie na ul. Woźnickiej 

w jednej z kotłowni doszło do pożaru 
śmieci. Ogień gasiły cztery zastępy 
strażaków. 

***
Dwa zastępy straży usuwały skutki 

wypadku drogowego, do jakiego do-
szło na trasie DK-1 w Koziegłowach. 

***
Strażacy gasili pożar opału, jaki 

wybuchł w jednej z piwnic w Kru-
sinie. 

12 lipca. Dwa zastępy straży 
usuwały skutki pożaru samochodu 
osobowego w Mirowie. 

Ponadto w okresie od 5 do 12 lipca 
strażacy pomagali pogotowiu przy 
transporcie chorego (2 przypadki), 
wypompowywali wodę z budynków (4 
zdarzenia), interweniowali w sprawie 
pożaru sadzy w kominie (1), pożaru 
poszycia leśnego (4) i traw na nieużyt-
kach (3). Ponadto usuwali kokony os 
(1 przypadek), podejmowali działania 
związane z usuwaniem skutków koli-
zji drogowych (2) i usuwali złamane 
drzewa oraz nadłamane konary drzew 
(3). (AK)
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INWESTOR PRZEZ 
INTERNET

(powiat myszkowski) Staro-
stwo Powiatowe w Myszko-
wie postanowiło skorzystać 
z możliwości, jakie daje inter-
net i za jego pośrednictwem 
szukać potencjalnych inwe-
storów i wykonawców powia-
towych inwestycji. Dlatego 
też starostwo przystąpiło do 
nowego systemu informowa-
nia o możliwościach inwe-
stycyjnych w województwie 
śląskim. Teraz informacje na 
temat organizowanych przez 
powiat przetargów i należą-
cych do niego terenów inwe-
stycyjnych można znaleźć w 
portalu internetowym www.
invest-in-silesia.pl. 

„System Invest in Silesia” to 
nowa jakość w promocji gospodarczej 
województwa śląskiego (w tym także 
i powiatu myszkowskiego). Wykorzy-
stane w nim rozwiązania pozwalają na 
dostarczanie bieżącej i wiarygodnej 
informacji o regionie i jego walorach 
inwestycyjnych potencjalnym inwesto-
rom z regionu, Polski i całego świata. 
System korzysta z istniejących portali, 
stron internetowych oraz bazy danych 
stworzonej przez współpracujące z 
portalem samorządy. 

Oficjalny start portalu nastąpił w 
czasie jednego z paneli gospodarczych 
tegorocznego Europejskiego Kongresu 
Gospodarczego w Katowicach, w 
którym uczestniczył również starosta 
myszkowski Łukasz Stachera. Wi-
dząc w systemie szansę na pozyskanie 
inwestorów, starosta zawarł porozu-
mienie z samorządem województwa 
śląskiego. Na jego podstawie powiat 
może m.in. zamieszczać i aktualizować 
na portalu informacje dotyczące inwe-
stycji, przedsiębiorczości, przetargów. 
Jednymi z pierwszych inwestycyjnych 
newsów powiatu na tym portalu były 
informacje dotyczące pól będuskich. 
(AK)
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1 MAJA DOPIERO 
W PAŹDZIERNIKU

(Myszków) Podczas sesji, która odbyła się 30 czerwca, radni powiatowi omówili planowane 
w najbliższym czasie remonty dróg. Największy problem – jak zauważyli – istnieje na ulicy 
1 Maja w Myszkowie.

Starosta myszkowski Łukasz Stachera przedstawił sprawozdanie z działaności 
Zarządu Powiatu

Informacje na temat stanu dróg i 
planowanych remontów przedstawił 
Mariusz Sikora - dyrektor Powiato-
wego Zarządu Dróg w Myszkowie. 
Radni, obradujący pod przewodnic-
twem Janusza Jakubca, skupili się 
głównie na przeciągającej się w czasie 
modernizacji ulicy 1 Maja w Myszko-
wie. Choć starostwo powiatowe jest 
gotowe rozpocząć prace lada dzień, 
to wcześniej musi zakończyć się tam 
budowa kanalizacji sanitarnej, której 
inwestorem jest gmina Myszków. 
Dopiero wtedy będzie można położyć 
nawierzchnię i chodniki. 

Obecnie prowadzone są rozmowy 
między Mariuszem Sikorą a Urzędem 
Miasta. Ich celem jest podpisanie 
porozumienia z Radą Miasta, w któ-
rym zawarte byłyby wiążące terminy. 
Jeśli przeszkodą nie okaże się np. zła 
aura, to prace będą mogły ruszyć w 
październiku. 

POLA BĘDUSKIE                                  
ZA SŁABO                               
ROZREKLAMOWANE

Piotr Bańka zainteresował się 
sprawą gruntów w Będuszu, które 
przeznaczone zostały na sprzedaż. Jego 
zdaniem informacje o tym nie zostały 
odpowiednio rozreklamowane, co 
powoduje trudności ze znalezieniem 
kupca. Radni doszli do wniosku, że 
odpowiednim rozwiązaniem będzie 

umieszczenie tablic informujących o 
możliwości kupna gruntów.

IMIENNE ŻYCZENIA                                  
PROBLEMEM                           
DLA RADNYCH

Sen z powiek kilku radnych z 
Dariuszem Laseckim na czele spędza 
także problem imiennych podpisów 
starosty na podziękowaniach, ogłosze-
niach i życzeniach umieszczanych w 
prasie. Zdaniem części radnych może 

to sugerować, że podziękowania są wy-
razem wdzięczności jedynie starosty, 
a nie wszystkich członków Rady Po-
wiatu. W odpowiedzi Janusz Jakubiec 
stwierdził, że umieszczanie imiennych 
podpisów pod takimi informacjami 
jest utartym zwyczajem stosowanym 
od dawna. Rada Powiatu nie planuje, 
zatem wprowadzenia zmian w tej 
kwestii i życzenia oraz podziękowania 
zamieszczane na łamach gazet mają 
być sygnowane tak jak dotychczas.

Joanna Michalska

SONDAŻ Gazety Myszkowskiej: przyszłość ulicy 3 Maja

MYSZKOWIANIE                   
NIE CHCĄ SŁUPÓW!

(Myszków) Remont ulicy 3 Maja (wedle zapowiedzi burmistrza) zbliża się wielkimi krokami, choć burmistrzowi brakuje miliona złotych na jej wykonanie. Z tej okazji posta-
nowiliśmy przeprowadzić sondę. Jej wynik jest jednoznaczny. 68 proc. ankietowanych nie życzy sobie na 3 Maja słupów energetycznych i dlatego chce, aby przebudowa 
ulicy została przesunięta na następny rok.

W poniedziałek 12 lipca, nasi 
dziennikarze na ulicy 3 Maja zadali 
300 osobom pytanie: „Czy chce pani/
pan, aby przebudowa ul. 3 Maja była 
przesunięta na przyszły rok, kiedy to 
możliwe będzie usunięcie słupów ener-
getycznych z tej ulicy?”. Chcieliśmy 
sprawdzić, jaka jest opinia myszko-
wian w sprawie planów burmistrza 
dotyczących ul. 3 Maja.

Przypomnijmy, że inwestycja ta 
jest bardzo kontrowersyjna, ponieważ 
wedle założeń nowopowstały deptak 
będą szpecić już zainstalowane słu-
py energetyczne. Osobami, których 
opinię badaliśmy, byli przechodnie na 
ulicy 3 Maja i pracownicy okolicznych 
sklepów i instytucji. Wynik naszej 
sondy jest jednoznaczny. Większość 

ludzi (68 proc.) nie chce, aby okropne 
słupy psuły wizerunek Myszkowa i 
są za dopracowaniem projektu oraz 
skanalizowaniem sieci energetycznej. 
„Słupy powinny zniknąć”, „Chcia-
łoby się, żeby dziadostwa nie było” 
– mówi rozgoryczony mieszkaniec. 
Tylko 32 proc. badanych chce, aby 
inwestycja rozpoczęła się natychmiast 
i nie wprowadzono do niej żadnych 
zmian. Wśród tych badanych przewa-
ża obawa, że jeżeli przebudowa nie 
rozpocznie się w tym roku, to może 
do niej w ogóle nie dojść. „Non – stop 
muszę jeździć do mechanika, bo przez 
te dziury mam ciągle problemy z zawie-
szeniem”- powiedziała osoba będąca 
za rozpoczęciem budowy jeszcze w 
tym roku. Jeżeli prześledzimy wyniki 

naszych badań w poszczególnych 
grupach wiekowych, to okazuje się, 
że najwięcej zwolenników planowana 
inwestycja w tym kształcie (ze słupa-
mi) ma wśród mieszkańców poniżej 
25 lat. 33 proc. osób w tej grupie jest 
za rozpoczęciem przebudowy w tym 
roku, a 67 proc. za przesunięciem jej. 
Z kolei 70 proc. osób w wieku 25 – 45 
oraz 46 i więcej jest za usunięciem 
słupów i przeniesieniem terminu roz-
poczęcia projektu. 

Być może odsetek osób niechęt-
nych inwestycji w obecnym kształ-
cie byłby nawet wyższy, gdybyśmy 
uwzględnili w pytaniach, że burmistrz 
forsuje rozstrzygnięcie przetargu, gdy 
najtańsza oferta jest o milion droższa, 
niż burmistrz przewidział w budżecie 

miasta. Sprawa rozstrzygnie się w 
piątek, ponieważ Romaniuk zwołał na 
dzisiaj sesję nadzwyczajną. Proponuje 

radnym zwiększenie budżetu ulicy o 
okrągły milion złotych. Czy radni zgo-
dzą się na taką rozrzutność? (pmer)

68%

32%

TAK NIE

WYNIKI SONDY ULICZNEJ

23%

40%
37%

poniżej 25 lat 26-45 46 lat i wyżej

METRYKA (WIEK)

62%

38%

TAK NIE

WYNIKI SONDY Z INSTYTUCJI PRZY 
UL. 3 MAJA

67% 70% 70%

33% 30% 30%

poniżej 25 lat 26 - 45 lat 46 i więcej lat

ROZKŁAD W POSZCZEGÓLNYCH 
GRUPACH WIEKOWYCH

tak nie
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BADANIA PRENATALNE
Cóż może być ważniejszego od ZDROWIA naszego DZIECKA?

Ile razy zastanawiałaś się będąc w ciąży, czy wszystko                         
jest w porządku?

Zapraszamy na BADANIA PRENATALNE wykonane na                 
wysokiej klasy sprzęcie USG 3D, przez wysokiej klasy specjalistę              

posiadającego odpowiednie certyfikaty.

Wykonujemy badania prenatalne we wszystkich okresach ciąży.            
Istnieje możliwość nagrania przebiegu badania na płycie CD.

Sprawdź nasze konkurencyjne ceny i rozwiej swoje wszystkie                
wątpliwości!!!

Więcej informacji na temat badań prenatalnych i innych usług    
można uzyskać na stronie internetowej www.nzozprimus.pl

NZOZ „PRIMUS”
ul. Szkolna 12

42-470 Brudzowice
tel. (32) 674-12-27, 674-29-12

Jesteśmy ośrodkiem, który jako pierwsza placówka medyczna                                                                                                
w Polsce dostała certyfikat systemu zarządzania jakością                       
ISO 9001. Co świadczy o tym, że jakość obłsugi pacjenta                                                                

jest dla nas najważniejsza.

ogłoszenie płatne

Casting 
na 

MODELI oraz 
AKTORÓW

w wieku od 7 do 60 lat

Doświadczenie nie jest 
wymagane.

Casting odbędzie się w piątek 
23.07.2010 r. 
o godz 17.00 

w pizzeri „Capri” 
ul. Sikorskiego 18A, Myszków

Po castingu, ok. godz. 20.00, 
zapraszamy na pokaz tańców arab-
skich w wykonaniu australijskiej 
tancerki Elabell - organizatorki. 

Serdecznie zapraszamy!
Manager, tel. 669 521 965

reklama

reklama

S ł a w o -
mir  Janas 
k a n d y d a t 
„Przysz ło -
ści” na sta-
n o w i s k o 
Burmistrza 
Myszkowa:

Burmistrz 
R o m a n i u k 
epatuje miesz-

kańców Myszkowa wizją (rysunkami) 
przedstawiającymi jak ma wyglądać 
wkrótce centrum miasta - na począ-
tek ul. 3 Maja. W tym celu wykupił 
za kilka tysięcy złotych całą stronę 
w Dzienniku Zachodnim oraz przed 
Urzędem Miasta i na płocie Szkoły 
nr 3 zaprezentował nam „Nowe ob-
licze centrum Myszkowa”. Bardzo 
mi sie podoba ta koncepcja, więc 
trzymam  Pana Romaniuka za „sło-
wo” i obiecuję, że dopilnuję i zrobię 
wszystko, aby ta wizja przedstawiana 
tak szeroko przez Burmistrza została 
zrealizowana. Pojawiają się jednak 
wątpliwości czy Burmistrz Romaniuk 
na pewno wie co chce zrobić na ul. 3 
Maja. Projekt budowlany na  który 
wydano w tych dniach pozwolenie 
na budowę znacząco różni się od 
prezentowanej  wizji Burmistrza np. 
nie widać na tych rysunkach  słupów 
z siecią energetyczną co oznacza, że 
jest skryta  pod ziemię. Pytam zatem 
Burmistrza dlaczego oszukuje radnych 
i mieszkańców Myszkowa nachalną 
propagandą  za gminne  pieniądze?  
Wykonanie projektu budowlanego 
zlecono firmie z Katowic w połowie 
2009r., natomiast  opracowanie wizji, 
którą chwali się Burmistrz zlecono 

zupełnie innej firmie w lutym br. Pytam 
zatem Burmistrza czy na ul. 3 Maja 
zrealizuje to co widać na rysunkach, 
czy to co przewiduje projekt budow-
lany? Nasuwa mi się także pytanie 
czy Burmistrz Romaniuk  w ogóle 
rozróżnia koncepcje (wizje)  od pro-
jektu budowlanego? Pytań jest więcej 
np. dlaczego ZWiK w swoich planach 
inwestycyjnych na 2010 rok nie mówi, 
że będzie budował w ul. 3-Maja nowy 
wodociąg i kanalizację? Znając  życie 
pewno ZWiK  został zmuszony do 
tej inwestycji, bo wybory za pasem. 
Widać wyraźnie, że cała ta inwestycja 
jest źle przygotowywana od początku, 
ponieważ zrezygnowano  z budowy 
kanałów teletechnicznych, które skry-
łyby pod ziemią instalacje obecnie 
wiszące na brzydkich betonowych 
słupach (dla porównania Burmistrz 
Okraska organizując przebudowę ul. 
11 listopada „100 razy” był w Enionie i 
doprowadził, że Enion na własny koszt  
sieć energetyczną zainstalował  pod 
ziemią) . Dlatego większość radnych 
uważa, że trzeba szybko naprawić 
ten błąd, doprojektować kanał i jak 
najszybciej zrealizować tę inwestycję. 
Burmistrz wystąpił do Rady Miasta    o 
1,35 mln zł i otrzymał te pieniądze na 
przebudowę ul. 3 Maja. Teraz kiedy 
firma budowlana żąda min. 2,4 mln zł 
za wykonawstwo, Burmistrz zwołuje 
sesję nadzwyczajną Rady Miasta i chce 
od radnych, których notorycznie ob-
raża, dodatkowy milion zł, na fatalnie 
przygotowaną inwestycję. Burmistrz 
Romaniuk wiedział, że brakuje mu  
tych pieniędzy już 24 czerwca. Zadaję 
więc kolejne pytanie dlaczego na sesji 
RM 30 czerwca nie poinformował 

o tym radnych i nie przedstawił sto-
sownego projektu uchwały, tylko na 
telebimie, który sprawił sobie za 50 tys. 
zł okłamuje ludzi, że budowa rusza w 
lipcu, ale wszystko w rękach radnych 
– cynizm w czystej postaci!

Podam inny przykład jakości 
pracy Burmistrza Romaniuka. Urząd 
Marszałkowski zobowiązał wszystkie 
gminy w województwie, aby do końca 
czerwca miały rozstrzygnięte przetargi 
na realizację „Orlików” z tegorocznej 
puli. Jedna jedyna gmina na całe 
województwo śląskie nie wywiązała 
się z tego zadania. Zadaję pytanie 
retoryczne jaka to gmina - oczywiście 
proszę Państwa wygraliście - to Mysz-
ków. Przypominam, że ten „Orlik” ma 
powstać przy szkole na Mijaczowie. W 
kwietniu RM kolejny raz nie udzieliła 
Burmistrzowi Romaniukowi absolu-
torium, mówiłem wówczas, że mamy 
najgorszego Burmistrza w wojewódz-
twie, który co chwilę ośmiesza Mysz-
ków, uważam że tę opinię sam Janusz 
Romaniuk skutecznie umacnia.

GDZIE SIĘ KĄPAĆ
(powiat myszkowski) Wakacje to czas, w którym szcze-

gólnie lubimy wypoczywać nad wodą. Przed rozpoczęciem 
urlopu warto jednak sprawdzić, gdzie możemy bezpiecznie 
pływać.

Myszkowski sanepid po wyko-
naniu badań informuje, że na krytej 
pływalni w Myszkowie przy ul. Mie-
dzianej, w basenach kąpielowych 
„Leśna Radość” w Poraju - Jastrzębiu 
przy ul. Wojska Polskiego i w Żarkach 

Letnisku przy ul. Kąpielowej woda na-
daje się do kąpieli. W trakcie badań jest 
teraz basen w Żarkach przy ul. Wierz-
bowej, a basen Poraj-Jastrząb przy ul. 
Zielonej jest nieczynny. (JoMi)

ROMANIUK PÓJDZIE W ZAPARTE?
MUSIELI GO OBEZWŁADNIĆ, 
ŻEBY POBRAĆ KREW!!!

(Sandomierz, Myszków) Gazeta Myszkowska ustaliła dodatkowe szczegóły z zatrzymania burmistrza Myszkowa Janusza Romaniuka, któremu zarzuca 
się jazdę po pijanemu.  Komendant  Policji z Sandomierza mł. insp. Zbigniew Konarski tak opisuje zatrzymanie burmistrza Myszkowa Janusza Romaniuka: 
„-Policjanci z patrolu jechali za nim dłuższą chwilę, zanim doszło do zatrzymania, gdy ten wreszcie stanął na poboczu, głowa opadła mu na kierownicę”.

- Czy można mieć jakieś wątpli-
wości, co do trzeźwości kierowcy? 
– pytamy. 

Komendant Kotarski: - Dokładną 
zawartość alkoholu we krwi zatrzy-
manego kierowcy potwierdzi badanie 
pobranej krwi, ale policjanci, którzy 
wykonywali czynności na miejscu, nie 

mieli żadnych wątpliwości, że mają 
kontakt z osobą nietrzeźwą. To do-
świadczeni policjanci, którzy niejedno 
w życiu widzieli.

Jak zachowywał się Romaniuk 
podczas zatrzymania?

Kom. Kotarski: - Zupełnie od-
mawiał współpracy, był agresywny, 

nie reagował na polecenia policjan-
tów, wybiegał na jezdnię powodując 
dodatkowe zagrożenie. Nie lepiej 
zachowywał się w szpitalu, gdzie został 
przewieziony na pobranie krwi. Tę 
czynność też utrudniał, nie pozwalał 
na pobranie krwi. Policjanci musieli go 
obezwładnić i krew została do badania 

pobrana siłą.
Czy policjanci złożyli skargę na 

jego zachowanie? 
- Nie, choć zachowanie pana Janu-

sza Romaniuka szczegółowo opisane 
jest w protokole. Policjanci zauważyli, 
że to problemowy przypadek, więc 
do czynności wezwali dodatkowego 
świadka. Mimo tego, kierowca, gdy w 
niedzielę odbierał samochód, odmówił 
odbioru dokumentów. Oskarżył poli-
cjantów, że zginęło mu 600 zł.

GM: A zginęło?
- Jest sporządzony spis rzeczy 

zatrzymanych, czynność była wyko-
nana w obecności wielu świadków. 
Nie komentuję zarzutu, ale jestem 
spokojny, że do żadnych nieprawi-
dłowości z naszej strony nie doszło. 
Pan Romaniuk, burmistrz Myszkowa 
zapowiedział jeszcze, że pojawi się tu 
z adwokatem.

Do sprawy będziemy mieli na 
pewno okazję wracać wiele razy. 
Wiele też zależy od samego burmistrza 
Romaniuka. Stare powiedzenie  mówi, 
że „Jak nie wiesz jak się zachować, 
zachowaj się przyzwoicie”. Czy Ro-
maniuka stać na takie zachowanie? 
Sądząc po faktach, raczej nie. Nie 
rozstrzygamy winy Romaniuka, ale 
okoliczności jego zatrzymania nie zo-
stawiają  wiele miejsca na wątpliwości. 
Człowiek przyzwoity, podałby się do 
dymisji, zrezygnowałby z mandatu 
burmistrza, ale po Romaniuku takiego 
zachowania raczej spodziewać się nie 
można. Jeżeli proces karny potoczy się 
szybko, być może jeszcze przed wybo-
rami samorządowymi  Myszkowem  
przez kilka tygodni porządzi Zarządca 
Komisaryczny, pełniący obowiązki 
Burmistrza Miasta Myszkowa. 

Jarosław Mazanek
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reklama

Biskup święci parking
(Lgota Mokrzesz) Biskup Jan Wątroba 27 czerwca złożył 

wizytę kanoniczną w parafii p.w. Jana Chrzciciela w Lgocie 
Mokrzesz. Zbiegło się to z dniem odpustu i sakramentu bierz-
mowania młodzieży w tej parafii. 

Biskup odprawił poranną mszę w 
tutejszym kościele, podczas, której po-
święcił wspólnie z ks. Janem Berdysem 
oraz proboszczem parafii Koziegłowy 
parking oraz figurkę św. Krzysztofa 
podarowaną parafii przez gminę.

- „Powoli, ale w wielkim syste-
matycznym porządku postępowały 
prace w tym miejscu, co by w efekcie 
radować miało oko na tak pięknie 
urządzonym placu parkingowym. 
Dziękuję burmistrzowi, wszystkim oso-
bom współpracującym z nim, Radzie 
Gminy, za taką piękną współpracę, 

która jest przejawem ludzkiej solidar-
ności, odpowiedzialności, zwyczajnej 
dobroci.”- powiedział ks. biskup Jan 
Wątroba. 

Parking w Lgocie Mokrzesz, o 
powierzchni 2120 m2, wybudowany 
został w 2009r. w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Pro-
gramem Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013. W tym roku gmina 
zagospodarowała teren zielenią i roz-
budowała plac parkingowy o następne 
381 m2. (DM)

ogłoszenie płatne

XII JURAJSKIE LATO FILMOWE
(Złoty Potok) W najbliższy weekend błonia złotopotockie 

(tradycyjnie w sąsiedztwie Hotelu „Kmicic”) zamienią się na 
klika dni w jedną wielką salę kinową. Na srebrnym ekranie 
będzie można podziwiać najnowsze produkcje polskie i za-
graniczne, ale również na żywo spotkać się z aktorami, którzy 
tworzą filmową iluzję. Wśród nich Anna Seniuk, niezapo-
mniana żona inżyniera Karkowskiego z serialu telewizyjnego 
„Czterdziestolatek” oraz Joanna Trzepiecińska – serialowa 
„Alutka” z familijnego tasiemca „Rodzina zastępcza”. Ponad-
to na zaproszenie organizatorów (gminy Janów) do Złotego 
Potoku przyjedzie Rafał Olbrychski – aktor młodego pokole-
nia, który wystąpił m.in. w „Słodko – gorzkim” Władysława 
Pasikowskiego. 

Piątek, 16 lipca:
17:00 - konkursy dla publiczności
19:00 - „Piosenki na lato” w wyko-
naniu młodych laureatów festiwali 
krajowych i zagranicznych
20:30 - Inauguracja XII Jurajskiego 
Lata Filmowego 
– spotkanie z Anną Seniuk
21:30 - PROJEKCJE FILMOWE:
- „Łap chwilę” - twórczość młodego 
pokolenia - projekcja jednominutówek 
(wyróżnienia w konkursie), 
- „Nasza niania jest agentem”, reż. 
Brian Lewant, 92 min., USA, 2010, 
familijny, akcja, komedia
- „Rewers”, reż. Borys Lankosz, 100 
min., Polska, 2009, czarna komedia,
- „Galerianki”, reż. Katarzyna Rosła-
niec, 82 min., Polska 2009, dramat 
obyczajowy
Sobota, 17 lipca: 
17:00 - konkursy dla publiczności
19:00 - Mietek Jurecki Solo
20:30 - spotkanie z Rafałem Olbrych-
skim
21:30 - PROJEKCJE FILMOWE: 
- „Łap chwilę” - twórczość młodego 

pokolenia - projekcja jednominutówek 
(wyróżnienia w konkursie),
- „Alicja w krainie czarów”, reż. Tim 
Burton, Wojciech Paszkowski, 108 
min., USA, 2010, przygodowy, fami-
lijny, fantasy
- „Sherlock Holmes”, reż. Guy Ritchie, 
128 min., Australia, USA, Wlk Bryta-
nia, 2010, kryminał, przygodowy
- „Nine”, reż. Rob Marshall, 110 min, 
USA, Włochy, 2010, dramat, musical
Niedziela, 18 lipca:
17:00 - konkursy dla publiczności
19:00 - koncert zespołu „Sierociniec”
20:30 - spotkanie z Joanną Trzepie-
cińską
21:30 – PROJEKCJE FILMOWE:
- „Łap chwilę”- twórczość młodego 
pokolenia - projekcja jednominutówek 
(wyróżnienia w konkursie)
- „Avatar”, reż. James Cameron, 162 
min., Wielka Brytania, USA, 2009, 
s-f
- „Randka w ciemno”, reż. Wojciech 
Wójcik, 95 min., Polska 2010, kome-
dia. (AK)

KRZYŻ PAMIĘCI   
DLA OFIAR POMORU

(Jaroszów) Mieszkańcy Jaroszowa oraz sympatycy miejscowości zgromadzili się 12 czerw-
ca na wspólnej uroczystości – poświęcenia Krzyża Pamięci, który ma uczcić mieszkańców, 
którzy dwa wieki temu stracili życie podczas panującej wtedy zarazy. Data uroczystości nie 
była przypadkowa, tego dnia w parafii w Jaroszowie odbywał się odpust. 

Zanim jednak mieszkańcy zgroma-
dzili się na uroczystości poświęcenia 
krzyża, miejsce pamięci zostało upo-
rządkowane. Znajduje się ono w lesie, 
w sąsiedztwie kamionek, słynących z 
amonitów. W akcje sprzątania zaanga-
żowali się jaroszowianie i działające 
na tym terenie Stowarzyszenie „Ju-
rajskie Amonity”. - Na terenie, który 
uporządkowaliśmy, znajdowano kości 
osób pochowanych tu w 1832 roku 
zmarłych w czasie pomoru – wyjaśnia 
Bogusław Gosek, przewodniczący 
stowarzyszenia.

Oprócz krzyża w miejscu pamięci 
ustanowiono również kamień (prze-

kazany od rodziny Kołaczów), na 
którym umieszczono tablicę z granitu 
z napisem „Ku pamięci, zmarłym w 
czasie pomoru z 1832 r. Spoczywajcie 
w pokoju”. 

Aby historią tego miejsca podzielić 
się z przejezdnymi, członkowie stowa-
rzyszenia zwrócili się do burmistrza 
Żarek o ufundowanie tablicy informa-
cyjnej. Jak zapowiada włodarz gminy, 
zostanie ona na pewno przygotowana. 
(AK, fot. Archiwum Stowarzyszenia 
Jurajskie Amonity)

Poświęcenie Krzyża Pamięci ku czci ofiar zarazy
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POLA BĘDUSKIE 
IDĄ POD MŁOTEK!

(Myszków) Radni powiatowi zdecydowali o sprzedaży części pól będuskich, położonych w 
okolicach Urzędu Skarbowego, przy ulicy Pułaskiego. Przetarg na zbycie działek rozstrzygnię-
ty zostanie w październiku tego roku. Szacuje się, że w zależności od ich położenia i atrakcyj-
ności cena będzie się wahać od 50 do 100 złotych za metr kwadratowy. Decyzja o sprzedaży 
terenu zapadła podczas nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w środę, 16 czerwca.

Uchwała w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż wspomnianych 
nieruchomości była jedynym punktem 
nadzwyczajnego posiedzenia radnych 
powiatowych. Chodzi o teren będący 
własnością powiatu, położony między 
Urzędem Skarbowym przy ul. Puła-
skiego a ul. Jesionową. Radni zdecy-
dowali, że na początek „pod młotek” 
pójdzie ponad 21 hektarów. Tereny 
te zostały przekształcone przez Radę 
Miasta Myszkowa i ujęte w planie za-
gospodarowania przestrzennego jako 
teren pod działalność przemysłowo 
– usługową (decyzją miejskich rad-
nych odrolniono wtedy teren będący 
własnością powiatu o powierzchni 
blisko 60 ha.). Teren został w tym roku 
podzielony geodezyjnie. 

Co prawda Rada Powiatu zgodę na 
sprzedaż tych nieruchomości wyraziła 
już pięć lat temu, ale jako całości, o 
łącznej powierzchni ponad 57 hekta-
rów. W wyniku dokonanego później 
podziału geodezyjnego działek, część 
obszaru została wydzielona i przezna-
czona pod drogi gminne, aby zapewnić 

dojazd do nowo powstałych parceli. 
Kolejna część miała być „zarezerwo-
wana” dla województwa – m.in. jako 
teren ujęty w planach jako obwodnica 
Myszkowa. Kwestia obwodnicy była 
ostatnio tematem częstych rozmów na 
linii powiat - województwo. - Rozmo-
wy na temat obwodnicy mogę uznać za 
sukces negocjacyjny. Walka o obwod-
nicę Myszkowa okazała się skuteczna i 
została ona wpisana do Wieloletniego 
Planu Inwestycyjnego Województwa 
Śląskiego. Będę zabiegał, aby Urząd 
Marszałkowski przystąpił szybko do 
jej budowy – wyjaśnia starosta Łu-
kasz Stachera. W ten sposób obszar 
wydzielony pod szlaki komunikacyjne 
stał się, jako drogi publiczne, własno-
ścią gminy Myszków i województwa 
śląskiego. Ponieważ prawo zabrania 
sprzedaży nieruchomości, które stały 
się własnością samorządu gminnego i 
wojewódzkiego, konieczne było więc 
podjęcie nowej uchwały o sprzedaży 
nieruchomości na Mijaczowie.

Z wydzielonego obszaru, po wy-
daniu zgody na sprzedaż ponad 20 ha, 

w majątku starostwa pozostaje nadal 
około 40 hektarów. Ich sprzedaży 
powiat jednak na razie nie planuje. 
Być może powstanie na nich spe-
cjalna strefa ekonomiczna, o której 
starosta Łukasz Stachera rozmawiał 
z przedstawicielami Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej w Katowicach podczas 
niedawnego Europejskiego Kongresu 
Gospodarczego, zorganizowanego w 
stolicy Śląska.

Wykaz nieruchomości przezna-
czonych do sprzedaży przez 6 najbliż-
szych tygodni prezentowany będzie 
na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Myszkowie, w za-
kładce: „Nieruchomości – Wykazy”. 
Po ustawowym okresie 6 tygodni roz-
pisany zostanie przetarg na sprzedaż 
nieruchomości. Jego rozstrzygnięcia 
można spodziewać się w październiku 
br. Cena za metr kwadratowy działek, 
w zależności od ich położenia i atrak-
cyjności została ustalona w granicach 
od 50 do 100 złotych.

Robert Bączyński

nekrologi

Wszystkim, którzy w tak bolesnej dla nas chwili 
dzielili smutek i żal, okazali wiele serca i życzliwości 
oraz odprowadzili na miejsce wiecznego spoczynku 

Ś.P. Stanisława Nowaka 

w szczególności Księdzu Proboszczowi 
Krzysztofowi Smudze, Poseł Jadwidze Wiśniewskiej, 

Rodzinie, Znajomym, Sąsiadom, Delegacjom, 
Współpracownikom za okazaną Zmarłemu pamięć, 

za modlitwę, wieńce i kwiaty 
serdeczne „Bóg zapłać” 

składa żona Łucja z córkami

Pani
 

Beacie Galas
 

Kierownikowi Oczyszczalni w Myszkowie 
wyrazy szczerego współczucia 

z powodu śmierci 

Matki 

składają pracownicy
działu oczyszczalni

Serdeczne podziękowania za udział 
w uroczystościach pogrzebowych 

Ś.P. Wiesławy Muszyńskiej 

całej rodzinie, przyjaciołom, koleżankom i kolegom, 
znajomym, sąsiadom 

za zamówione msze św. i za złożone kwiaty.
Podziękowania składają pogrążeni w smutku 

mąż Jan, córka i syn z rodzinami

Jak skutecznie sięgać po środki z Unii Europejskiej cz. 24

Wsparcie na tworzenie mikroprzedsiębiorstw
Tematyka jak najtaniej założyć własny biznes należy do jednego z popularniejszych zagad-

nień wśród programów wsparcia. Można znaleźć różne jej formy. Dofinansowanie adresowane 
wprost dla mikroprzedsiębiorstw w zasadzie można spotkać w trzech formach:

Uzyskanie dotacji z Powiatowego 1. 
Urzędu Pracy;
Uzyskanie dotacji na samozatrud-2. 
nienie od operatora wskazanego 
przez Urząd Marszałkowski w 
ramach działania 6.2 Kapitał 
Ludzki;
Uzyskanie dotacji od ARiMR w 3. 
ramach działania „Tworzenie i 
rozwój mikroprzedsiębiorstw” z 
PROW.

Można też uzyskać dofinansowanie 
dla naszego pomysłu w ramach działań 
opisywanych we wcześniejszych arty-
kułach przy okazji finansując rozwój 
swojej firmy. Ww. trzy możliwości 
różnią się kwotą wsparcia i rzecz jasna 
wymaganiami jakie należy spełnić.

Gdyby brać pod uwagę kwotę fi-
nansowania to najbardziej interesująca 
jest w działaniu „Tworzenie i rozwój 
mikroprzedsiębiorstw” z PROW. Moż-
na bowiem uzyskać nawet do 300 tys. 
złotych pod warunkiem poniesienia 
także równoważnego wkładu własne-
go, utworzenia co najmniej 3 nowych 
miejsc pracy utrzymywanych przez 2 
lata (może wśród nich być właściciel) i 
zamieszkiwania na terenach wiejskich. 
Trzeba pamiętać, że PROW jest adre-
sowany tylko do terenów wiejskich. 
Instytucją wdrażającą jest Agencja 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rol-
nictwa. Konkursy odbywają się co rok. 
Następna edycja odbędzie się za rok. 
Nie jest to zbyt wiele czasu do rzetel-
nego przygotowania biznesu (wskażę 

tu na znaczenie 
biznes planu o 
którym pisałem 
z koleżanką w 
pierwszych ar-
tykułach). Jak 
zwykle zaintere-
sowanie rośnie. 
ARiMR podała 

na swojej stronie zestawienie wskazują-
ce ile wniosków wpłynęło. Dla naszego 
województwa było to 528 wniosków ze 
średnią dotacją ponad 190 tys. złotych. 
Pomoc wypłacana jest po realizacji – 
ale w tegorocznej edycji złagodzono 
warunki i można było wnioskować o 
wypłatę zaliczki.

Działanie 6.2 daje możliwość 
uzyskania dotacji w kwocie 40 tys. zło-
tych. To działanie jest dłuższe w swej 
procedurze. Potencjalni beneficjenci 
nie muszą mieć statusu bezrobotnego, 
muszą natomiast ukończyć kilkumie-
sięczny specjalistyczny kurs, którego 
uwieńczeniem winno być samodzielne 
sporządzenie biznes planu. Biznes Pla-
ny biorą udział w konkursie - dotację 
otrzymują najlepsze z nich. Dla osób 
starających się podpowiedź – warto 
zapoznać się ile dotacji przewiduje się 
przyznać w stosunku do ilości uczest-
ników kursu oraz czy kurs nie preferuje 
określonych grup np. kobiet. Instytucją 
wdrażającą jest Urząd Marszałkowski. 
Wskazuje on tzw. operatorów którymi 
mogą być: Agencje Regionalne, Izby 
Gospodarcze, Powiatowe Urzędy Pra-

cy, Samorządy – w zależności którą 
instytucję składającą projekt wybierze 
Urząd Marszałkowski.

Dotacja z Powiatowego Urzędu 
Pracy na rozpoczęcie działalności wy-
nosi 18 tys. zł. O ile Urząd dysponuje 
środkami rozpatrzenie wniosku jest 
znacznie krótsze, trwa około miesiąca. 
Osoba starająca się o dotacje musi 
posiadać status bezrobotnego i nie 
może za ostatni rok odmówić pracy za-
robkowej. Niektóre PUP mogą oprócz 
wniosku wraz z biznes planem wyma-
gać udziału w szkoleniach. Dotacji nie 
trzeba zwracać jeśli firma utrzyma się 
przez rok.

Przed wyborem, z jakiej formy 
korzystać, należy zapoznać się szcze-
gółowo z wymogami formalnymi, gdyż 
warunki ulegają zmianie - np. w dniu 
13 lipca Rząd RP przyjął nowelizację 
ustawy o promocji zatrudnienia i insty-
tucjach rynku pracy. Należy rozpoznać, 
która z form jest dla nas możliwa i co 
ewentualnie musimy zrobić by zwięk-
szyć szanse na uzyskanie wsparcia.

Przy okazji zwracam uwagę Pań-
stwa, że od 7 czerwca do 9 sierpnia 
2010 r. można składać wnioski w 
ramach działania 3.2. Infrastruktura 
okołoturystyczna”, Poddziałanie 3.2.1 
„Infrastruktura okołoturystyczna/
przedsiębiorstwa” – szczegóły na http://
www.scp-slask.pl

Włodzimierz Żak
zakwlodzimierz@interia.eu

Do burmistrza 
Romaniuka

Po zapoznaniu się z pro-
jektem planu przebudowy 
i zagospodarowania m.in. 
ulicy Kościuszki w Myszko-
wie (projekt wisi w gablocie 
Urzędu Miasta) ogarnął mnie 
strach i lęk przed pomysłem 
projektodawcy. W projekcie 
tym planuje się zlikwido-
wanie skweru wraz z drze-
wostanem znajdującym się 
przed blokiem nr 28 przy ul. 
Kościuszki i zbudowaniu w 
tym miejscu parkingu dla 14 
samochodów.

Mieszkam w tym bloku ponad 38 
lat i widzę, jak ludzie starsi, matki z 

małymi dziećmi i okoliczni mieszkań-
cy siedząc na ławkach, odpoczywają w 
cieniu drzew i krzewów, a niegdyś tak-
że w najbliższym otoczeniu tryskającej 
fontanny. Obecnie na całym świecie 
dba się szczególnie o zachowanie 
jak największej ilości zieleni (trawy, 
krzewów, drzew), a w Myszkowie o 
zgrozo planuje się likwidację tej oazy 
chwilowego oddechu i odpoczynku.

Panie 
Burmistrzu !
Proszę zaniechać likwidacji ostat-

nich resztek zieleni w centrum Mysz-
kowa, proszę wybić z głowy projek-
todawcom zmianę skweru przy ulicy 
Kościuszki nr 28 w betonowy parking, 
ziejący spalinami i hałasem.

Jednocześnie proszę o urucho-
mienie zasypanej ziemią działającej 
na w/w skwerze w latach 60-tych i 
70-tych ubiegłego wieku wspaniałej 
fontanny – chluby miasta Myszkowa.

Serdecznie pozdrawiam i oczekuję 
reakcji Pana Burmistrza.

Jan Kot

redakcyjna

poczta
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„NIE ZOSTAWIMY 
POWODZIAN BEZ POMOCY”

(Pińczyce) Tego typu deklaracje często padały z ust rolników, którzy w piątek 25 czerwca co rusz podjeżdżali na parking przy cmentarzu w Pińczycach, 
by do zaparkowanych tam ciężarówek przeładować przywożone przez siebie zboże, siano i ziemniaki. Zbiórkę płodów rolnych dla poszkodowanym przez 
ostatnią powódź zorganizował na apel wicestarosty Jana Kierasa radny z Pińczyc, Józef Lazar.

Grupa mężczyzn sprawnie prze-
ładowuje z przyczep, bagażników 
samochodów i naczep przywożone na 
parking przed cmentarzem płody rolne. 
Wszystkiemu przypatruje się pan Wło-
dzimierz, który skrupulatnie zapisuje, 
kto i ile, czego przywiózł.

- Zastanawiałem się, z jakim od-
zewem mieszkańców spotka się nasza 
akcja. Wiedziałem, że nasi mieszkańcy 
są bardzo ofiarni, ale takiego rezultatu 
się nie spodziewałem. Akcja przeszła 
nasze oczekiwania. Darów jest tyle, 
że potrzebującym rolnikom z zalanych 
terenów zawiozą je dwie ciężarówki, 
w tym jedna z dużą przyczepą – mówi 
Józef Lazar. Radny nie znajdu-
je słów uznania dla wszystkich 43 
ofiarodawców, wszystkim w imieniu 
poszkodowanych przez wielką wodę 
jest wdzięczny tak samo, ale jednego 
chce wyróżnić szczególnie. – To Adam 
Będkowski, który udostępnił swe samo-
chody na potrzeby naszego transportu. 
Zgodził się bez wahania i to w sytuacji 
dla nas podbramkowej. Właściciel 
zamówionej wcześniej ciężarówki z 
wielką naczepą musiał nam w ostatniej 
chwili odmówić i gdyby nie pan Adam 
zebranych rzeczy nie byłoby czym za-
wieźć – podkreśla Józef Lazar.

Zbożem, sianem, siano – kiszonką 
i ziemniakami z rolnikami z okolic 
Czechowic – Dziedzic podzielili się 
głównie mieszkańcy Pińczyc, ale do 
akcji włączyli się także gospodarze 
z Myszkowa – Potaszni, Wyląg, My-
słowa, Koclina i Zabijaka. – Rolnicy 
z naszej gminy potrafią zrozumieć, w 

jak trudnej sytuacji znajdują się gospo-
darze z zalanych terenów. Tam gdzie 
pojadą ofiarowane przez nich płody 
rolne sytuacja jest naprawdę trudna, 
by nie powiedzieć, że dramatyczna. 
Jest tam na przykład gospodarz, który 
ma 70 sztuk bydła. Nie ma ich czym 
karmić – mówi Józef Lazar. 

- Jestem zbudowany waszą ofiar-
nością – podkreślał wielokrotnie obec-
ny na miejscu wicestarosta Jan Kieras, 
dziękując indywidualnie rolnikom. 
– To świadczy o waszym solidaryzmie, 
o tym, że można na was polegać w tak 
trudnych chwilach – mówił Kieras.

- Na naszym terenie, jak choćby 
u mnie, jest jeszcze wiele hektarów 
łąk. Trzeba je skosić, zbelować i tym 
ludziom zawieźć jako siano albo siano 
- kiszonkę. Ja swoją łąkę daję choćby 
dziś. Nie można tych ludzi zostawić bez 
pomocy – deklarował jeden z rolników, 
a wtórowali mu inni. Nie wykluczone 
zatem, że z Pińczyc wyruszy niedługo 
kolejny transport z pomocą.

Transport z darami zebranymi 25 
czerwca trafił następnego dnia do rol-
ników z Ligoty i Zabrzegu w gminie 
Czechowice – Dziedzice.

GMINA PORAJ DLA 
POWODZIAN

(Poraj) Artykuły spożywcze, prze-
mysłowe i chemiczne dla powodzian 
z terenu województwa śląskiego były 
zbierane także na terenie gminy Poraj 
w dniach od 21 do 26 czerwca br. Wielu 
mieszkańców odpowiedziało na apel 

wicestarosty Jana Kierasa, przynosząc 
dary dla rodzin pokrzywdzonych w 
majowej powodzi. 

- Zebraliśmy kilka ton artykułów 
spożywczych, mnóstwo artykułów che-
micznych, pościeli, nowych ubrań oraz 
artykułów gospodarstwa domowego. 
Jestem przekonana, że wszystkie te 
artykuły przydadzą się mieszkańcom 
zalanych miejscowości i odciążą ich 
budżet domowy, który będą mogli 

przeznaczyć na odbudowę i remont 
zalanych domów – mówi radna po-
wiatowa Anna Socha – Korendo, 
która była koordynatorem akcji – W 
tym miejscu chciałam podziękować 
wszystkim, którzy zareagowali na apel 
wicestarosty Jana Kierasa i włączyli 
się w pomoc dla najbardziej poszko-
dowanych podczas powodzi.

W zbiórkę na terenie gminy Poraj 
zaangażowali się również wszyscy 

sołtysi, a więc: Władysław Madejski 
z Masłońskiego, Teresa Ociepka z 
Kuźnicy Starej, Edward Mizera z Cho-
ronia, Barbara Caban z Poraja, Jolanta 
Zalega z Jastrzębia, Ryszard Świerdza 
z Żarek Letniska i Jan Podsiadlik z 
Gezyna.

Robert Bączyński
Aleksandra Kubas

Część darczyńców na wspólnej fotografii

ZNALEŹLI CZAS NA SWOJE ŚWIĘTO
(pow. myszkowski) Strażacy z naszego powiatu nie mieli w tym roku zbyt wiele czasu na obchody swego święta. Akcja powodziowa pokrzyżowała np. 

plany zawodowych strażaków z Myszkowa, którzy na 18 maja zaplanowali przed myszkowską komendą uroczystą zmianę warty. Imprezę, ze względu na 
natłok obowiązków, odwołano. Nie znaczy to jednak, że o Dniu Strażaka zapomniano. Pamiętały o nim między innymi przedszkolaki z Żarek Letniska.

- Ta wioska od dawna w okolicy 
słynie ze straży pożarnej, najdzielniej-
szej w gminie. Wszystko zawsze działa 
sprawnie, jak należy, a strażacy tutaj 
– to sam kwiat młodzieży. Zgrabni, 
silni, młodzi, opaleni chłopcy, dumni 
są z nich swoi, a chwalą ich obcy 
– śpiewały delegacji miejscowych 
ochotników maluchy w podziękowaniu 
za ich ciężką i odpowiedzialną służbę. 

Innymi ich prezentami dla strażaków 
były wiersze, specjalny „taniec ogni-
ków” oraz własnoręcznie wykonane 
pod okiem pań przedszkolanek albumy 
z rysunkami przedstawiającymi stra-
żaków w akcji. Ci zrewanżowali się 
maluchom opowieściami o swej służ-
bie, pozwolili przymierzyć dzieciom 
rękawice i hełmy oraz obdarowali je 
słodyczami. Miał być jeszcze pokaz 

strażackich umiejętności, tu jednak na 
przeszkodzie stanęła deszczowa aura. 
Mimo tego podczas spotkania i tak 
było gorąco od emocji. 
DZIEŃ STRAŻAKA W GMINIE 
KOZIEGŁOWY

Obchody dnia strażaka w gminie 
Koziegłowy odbyły się w tym roku w 

Starej Hucie. Poprzedziła je msza świę-
ta w intencji druhów i ich rodzin, jaka 
odbyła się w Koziegłówkach. Po niej 
delegacja Gminnego Zarządu Ochotni-
czych Straży Pożarnych złożyła kwiaty 
pod pomnikiem upamiętniającym 
poległych strażaków.

Na dalszą część uroczystości stra-
żacy przejechali w paradnym szyku 
do remizy OSP w Starej Hucie. Jej 
głównym elementem było poświę-
cenie i przekazanie wozu bojowego 
dla miejscowej jednostki oraz spe-
cjalistycznego samochodu pożarni-
czego dla strażaków ochotników z 
Pustkowia Lgockiego. Poświęcił je, 
nie oszczędzając kropidła, proboszcz 
Kazimierz Świerdza. Zakup aut był 
możliwy dzięki finansowemu wspar-
ciu z budżetu gminy, stąd nie dziwiła 
obecność jej władz i radnych podczas 
ich przekazywania strażakom. W 
uroczystości uczestniczyli także radni 
powiatowi, przedstawiciele władz 
Związku Ochotniczych Straży Pożar-
nych RP oraz mieszkańcy Starej Huty. 
Obchody Gminnego Dnia Strażaka 

były doskonałą okazją do odznaczenia 
najbardziej zasłużonych druhów. Pre-
zydium Zarządu Głównego OSP RP 
nadało Złoty Znak Związku dla druha 
Zygmunta Piotrowskiego. Srebrne 
medale „Za zasługi dla Pożarnictwa” 
zawisły na piersiach druhów Jana 
Guzika i Marka Chachulskiego a 
brązowe otrzymali Grzegorz Syrek i 
Wojciech Picheta.

Z odznak „Wzorowy strażak” 
cieszyli się: Łukasz Grabiszewski, 
Michał Musialik, Wiesław Łabuś, 
Damian Łabuś, Mateusz Łabuś, 
Władysław Marchewka, Waldemar 
Motyl, Stanisław Mościński oraz 
Zbigniew Będkowski.

Z rąk burmistrza Jacka Ślęczki i 
przewodniczącej Rady Gminy Joanny 
Kołodziejczyk wszystkie jednostki 
OSP z gminy Koziegłowy otrzymały 
także pamiątkowe statuetki. Uroczy-
stość zakończyła się wspólną biesiadą 
strażackiej braci przy golonce i bigo-
sie. (rb)

Podczas uroczystości w Starej Hucie najbardziej zasłużonych druhów odznaczono medalami
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MYSZY I WIRUSY 
IM NIESTRASZNE

(Koziegłowy) Starsi panowie przełamali swój strach przed 
wirusami, panie nie boją się już myszy. Grupa seniorów w 
wieku 60 lat i więcej uczestniczy od maja w kursie kompu-
terowym zorganizowanym przez Gminno-Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Koziegłowach.

Na zajęcia prowadzone raz w ty-
godniu w wiosce internetowej w Rze-
niszowie zdecydowało się 10 osób w 
wieku 60 lat lub więcej z terenu gminy 
Koziegłowy. Mimo obaw postanowili 
zmierzyć się z wyzwaniem, jakie sta-
wiają przed nimi nowe technologie. 
Uczestnicy kursu uczą się, między 
innymi, jak szukać przydatnych infor-
macji w internecie, jak pisać listy elek-

troniczne, i jak tworzyć w programach 
komputerowych i drukować potrzebne 
dokumenty.

Zajęcia z nimi prowadzi specjalista 
- informatyk, a pomagają mu młodzi 
wolontariusze z terenu gminy biorą-
cy udział w projekcie „Wolontariat 
w Ośrodkach Pomocy Społecznej”. 
Sprzyja to doskonale integracji poko-
leń w wirtualnym świecie. (rb)

Domy, które nie szkodzą alergikom
Wiosna i lato to wyjątkowo trudny sezon dla alergików. Możemy stworzyć dla nich oazę wytchnienia 

od przykrych dolegliwości – przestrzeń zacisza domowego, w którym ograniczymy występowanie 
alergenów do minimum.

Alergia to specyficzna reakcja orga-
nizmu, na pewne czynniki występujące w 
bezpośrednim otoczeniu. Dla osób zdro-
wych, są one absolutnie obojętne, jednak 
układ odpornościowy alergików reaguje 
na nie w sposób nieprawidłowy. Alergię 
określono mianem choroby XXI wieku. 
Jest ona diagnozowana u coraz większej 
ilości osób, ma przewlekły charakter i 
dodatkowo wymaga nie tylko wielokie-
runkowego, systematycznego leczenia, lecz 
także zachowań prewencyjnych w postaci 
unikania kontaktu z alergenem.

Otoczenie przyjazne dla alergika to 
takie, które eliminuje alergeny wywołujące 
reakcje uczuleniowe. Do grupy najczęściej 
uczulających substancji odpowiedzialnych 
za katar, zapalenia skóry, astmę, czy po-
krzywkę należą zarodniki pleśni, sierść 
zwierząt, pyłki roślin, roztocza domowego 
kurzu, wełna lub pierze. To właśnie aler-
geny dostające się do organizmu drogą 
wziewną, powodują aż 90 % uczuleń.

Pierwszym krokiem po zdiagnozowa-
niu alergii jest ustalenie listy alergenów, 
które powodują niepożądane reakcje orga-
nizmu. W tym celu przeprowadzamy liczne 
testy w poradni alergologicznej. Kiedy 
wiemy, na co jesteśmy uczuleni, możemy 
unikać kontaktu z danymi czynnikami. Jeśli 
mamy alergię na pokarmy, eliminujemy je 
z diety, jeśli jednak jesteśmy uczuleni np. 
na kurz, nie sposób całkowicie odizolować 
się od tego alergenu. Możemy jednak ogra-
niczyć ilość występowania niepożądanych 
jednostek w bezpośrednim otoczeniu.

Tworząc otoczenie przyjazne dla 

alergika musimy dostosować je indywidu-
alnie do potrzeb chorego, wynikających z 
rodzaju alergii, na jaką jest chory. Stosując 
się do zaleceń prewencyjnych alergologów, 
możemy dodatkowo zastosować w naszym 
domu szereg uniwersalnych zmian, które 
zminimalizują ilość alergenów w otoczeniu 
alergika.

Pomieszczenia, w których dużo czasu 
spędzają alergicy powinny być pozbawione 
elementów gromadzących kurz. Warto 
zatem zrezygnować z wykładziny, która 
gromadzi kurz i roztocza. Najlepszym 
rozwiązaniem jest parkiet z litego drewna. 
Aby zabezpieczyć podłogę przed uszkodze-
niem możemy położyć na niej bawełniane 
dywaniki, które należy prać w pralce.

Specjaliści z hurtowni Felix, zdecy-
dowanie odradzają wykańczanie ścian we-
wnętrznych w domu alergików wszelkimi 
strukturami. Nierówne powierzchnie łatwo 
gromadzą kurz. Szczególnie w sypianiach 
zalecana jest gładź gipsowa, która cha-
rakteryzuje się równą powierzchnią oraz 
dosyć dużym stopniem przepuszczania 
powietrza.

Zdecydowanie powinniśmy zrezygno-
wać z ciężkich zasłon i firan. Gromadzą 
one kurze i roztocza, bardzo szkodliwe 
dla alergików. Najlepszym rozwiązaniem 
są zwykłe rolety. Jeśli jednak w trosce 
o ochronę naszej prywatności chcemy 
osłonić się firanką przed wzrokiem sąsia-
dów, lub przechodniów z ulicy, możemy 
zwieść firany, powinny one być krótkie i 
obejmować jedynie światło okna. Należy 
pamiętać o tym, że firanki w pokoju aler-

gika powinniśmy prać przynajmniej raz na 
trzy miesiące, w temperaturze przynajmniej 
60 ˚C, oraz z wykorzystaniem proszku 
hipoalergicznego.

Wybierając umeblowanie do domu, 
w którym przebywa alergik powinniśmy 
zdecydować się na drewno laminowane 
plastikiem. Dodatkowo należy zwrócić 
szczególną uwagę na to, czy kupowane 
przez nas meble są zabudowane, czy też 
składają się w przeważającej mierze z 
otwartych półek. Jeśli kolekcjonujemy 
drobiazgi, mamy bogate księgozbiory 
powinniśmy gromadzić je w przeszklonych 
gablotach, które chronią przed nadmiernym 
gromadzeniem się kurzu. Musimy pamię-
tać, że bibeloty, pamiątki, pluszaki i wszel-
kie drobne przedmioty, które zachowujemy 
są siedliskiem alergizującego kurz, którego 
trudno się pozbyć.

Wybierając sofy, fotele i kanapy 
musimy zwracać szczególną uwagę nie 
tylko na kształt, ilość „zagnieceń” obicia, 
marszczeń i falban, lecz także na sam 
rodzaj materiału, z którego wykonane są 
pokrowce. Zdecydowanie polecamy meble 
wypoczynkowe wykonane ze skóry oraz z 
winylu. Jeśli jednak preferujemy faktury 
cieple i przyjemne w dotyku, warto ory-
ginalne materiałowe tapicerki, w których 
mogą gromadzić się roztocza przykryć 
bawełnianymi narzutami, które z łatwością 
możemy uprać w pralce.

Specjalista budowlany

mgr Aneta Raksimowicz

TAKIE „ŚNIADANIE” 
SMAKUJE WYJĄTKOWO

(Myszków) W gronie prawdziwej uczniowskiej elity województwa śląskiego znalazła się 
uczennica Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 4 w Myszkowie Magdalena Jastrzębska. Jej 
sukcesy w nauce dostrzegł Wojewoda Śląski Zygmunt Łukaszczyk i Śląski Kurator Oświa-
ty Stanisław Faber, którzy zaprosili młodą myszkowiankę na „Śniadanie Mistrzów”. Takim 
osiągnięciem mogą pochwalić się nieliczni uczniowie.

Na „Śniadanie Mistrzów” zapra-
szani są wyłącznie laureaci wojewódz-
kich konkursów przedmiotowych. 
Magdalena Jastrzębska z III klasy 
Gimnazjum nr 4 w Myszkowie zdo-
była dwa takie tytuły. Tylko 5 uczniów 
obecnych na uroczystości miało tych 
tytułów więcej.

Magda, tylko w roku szkolnym 
2009/2010 została laureatką woje-
wódzkich konkursów przedmiotowych 
z biologii i chemii, finalistką woje-
wódzkiego konkursu przedmiotowego 
z języka polskiego i wiedzy o spo-
łeczeństwie, laureatką Powiatowych 
Jurajskich Konkursów Przedmioto-
wych z fizyki, biologii, chemii i języka 
angielskiego oraz finalistką Jurajskiego 
Konkursu Matematycznego. Do swych 
osiągnięć może także zaliczyć I miej-
sce w Powiatowym Konkursie z Języka 
Angielskiego. Nic zatem dziwnego, że 
z takiej uczennicy dumna jest dyrektor 
„czwórki” z ulicy Traugutta Urszula 
Urbaniak. – Wysiłek, jaki nasza 
uczennica włożyła w przygotowanie 
się do tych konkursów był ogromny. 
To setki przeczytanych stron, wiele 
rozwiązanych zadań, niekończące 
się pytania. W ostatnim czasie tak 
wyglądała jej codzienność. Magda, to 

jednak osoba, która postępuje w myśl 
wielkiego polskiego pisarza Stefana 
Żeromskiego, który powiedział: „Na-
uka jest jak morze. Im więcej jej pijesz, 
tym bardziej jesteś spragniony”. Jej 
sukces, podobnie jak i innych naszych 
uczniów są dla nas – nauczycieli – 
najcenniejszą nagrodą za ciężką i 

długoletnią pracę – mówi dyrektor 
Urbaniak. Magdalena Jastrzębska z rąk 
wojewody i kuratora otrzymała pamiąt-
kowy dyplom i statuetkę. – Sławicie 
imię swej szkoły i przydajecie dumy 
wszystkim mieszkańcom województwa 
śląskiego – mówił wręczając je Stani-
sław Faber. (rb)

Urząd Wojewódzki w Katowicach. Magda Jastrzębska w towarzystwie dyrektor 
Urszuli Urbaniak odbiera dyplom i gratulacje od Śląskiego Kuratora Oświaty

ROZYNEK - GWIAZDĄ 
DNI KOZIEGŁÓW

(Koziegłowy) Gwiazdą dni Koziegłów będzie w tym roku 
znany piosenkarz Marcin Rozynek. Koziegłowy gościć będą 
kabaret „Pod sufitem”, w którym występują popularni polscy 
aktorzy - Maciej Damięcki i Marek Siudym oraz satyryk i pio-
senkarz Jan Jakub Należyty. Święto miasta i gminy odbędzie 
się 24 i 25 lipca na placu przy Zespole Szkół w Koziegłowach. 
Podczas tej imprezy swój jubileusz będzie obchodził Zespół 
Pieśni i Tańca „Koziegłowy”. Panie z tego zespołu na scenie 
są już od 35 lat. 

SOBOTA, 24 lipca
15:30 - uroczysta msza św. w Kościele 
p.w. Św. Barbary w Koziegłowach 
17:00 - uroczystości jubileuszowe 
Gminnego Zespołu Pieśni i Tańca 
„Koziegłowy”, 
Koncert Zespołu Folklorystycznego 
„Wrzosowianie” z Wrzosowej
Koncert Gminnego Zespołu Pieśni i 
Tańca „Koziegłowy”
Koncert poprowadzi Piotr Hankus – so-
lista Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk”
20:00 – Dyskoteka 
NIEDZIELA, 25 lipca
16:00 – pokaz walk rycerskich w wy-
konaniu Bractwa Rycerskiego Zamku 
Będzin
17:00 – Kabaret „POD SUFITEM” 

w składzie Maciej Damięcki, Marek 
Siudym, Jan Jakub Należyty,
18:00 – pokaz walk rycerskich w wy-
konaniu Bractwa Rycerskiego Zamku 
Będzin
20:00 - Gwiazda wieczoru – koncert 
Marcina Rozynka 
21:00 - Zabawa taneczna z zespołem 
„Eminens”

Imprezie towarzyszyć będą: sto-
iska gastronomiczne i wesołe miastecz-
ko dla dzieci. Organizatorzy imprezy 
przewidzieli również dla publiczności 
gry, zabawy oraz konkursy. Niewąt-
pliwą atrakcją święta będzie wioska 
rycerska, gdzie odbywać się będą 
turnieje (walka na miecze, strzelanie z 
łuku i rzucanie włócznią). (AK) 
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Piłka nożna juniorzy młodsi 

Szycowski wraca do M-ki
Po raz trzeci w historii myszkowska drużyna młodzieżowa awansowała do rozgrywek 

piłkarskiej ligi międzywojewódzkiej. Po raz drugi juniorzy niebiesko białych wywalczyli mi-
strzostwo pod batutą trenera z Zawiercia Marka Szycowskiego.

Pierwszy historyczny awans do 
ligi międzywojewódzkiej miał miej-
sce, kiedy juniorami z Myszkowa 
dowodził trener Mirosław Uzar. Potem 
do M-ki weszli chłopcy prowadzeni 
przez Marka Szycowskiego. Niestety 
w obu przypadkach przygoda w lidze 
międzywojewódzkiej trwała tylko 
jeden sezon. Nigdy w tej klasie MKS 
nie zdołał utrzymać się dłużej. W 
tym sezonie juniorzy młodsi spisali 
się znakomicie w pierwszej lidze w 
okręgu Częstochowskim. Wiosną w 14 
spotkaniach zanotowali 10 zwycięstw, 
3 remisy i 1 porażkę. Na własnym 
boisku nie sprostali Victorii Często-
chowa (1:2), ale pokonali Raków na 
wyjeździe 0:5, i grając w dziewiątkę 
wygrali 3:5 ze Skrą, również pod Jasną 
Górą. Na własnym boisku podopieczni 
Marka Szycowskiego zaliczyli cztery 
zwycięstwa, dwa remisy i doznali jed-
nej porażki. Na wyjazdach natomiast 
wypadli lepiej, wygrywając sześć 
meczy i jeden remisując. Łącznie 
myszkowianie zgromadzili 33 punkty 
wygrywając ligę z pięcioma oczkami 
przewagi nad Victorią Częstochowa. 
W ostatnim meczu sezonu niebiesko 

biali pokonali na wyjeździe Orkana 
Rzerzęczyce 0:1 po bramce Daniela 
Sroślaka, dla którego było to 13 tra-
fienie w tym sezonie.

- To mój drugi awans do ligi 
międzywojewódzkiej, ale pierwszy z 
pozycji lidera. Ostatnim razem za-
jęliśmy drugie miejsce za Rakowem 
Częstochowa. W tym sezonie graliśmy 
młodszym rocznikiem, prawie cała 
drużyna zostanie w tym przedziale w 
kolejnych rozgrywkach. Do starszej 
grupy wiekowej przechodzą Gęsikow-
ski, Gordel, Gradek i Lewicki. Chłopcy 
rozegrali znakomity sezon. Po raz 
pierwszy wygrywaliśmy bezapelacyjnie 
z drużynami Częstochowskimi. Pod ko-
niec mieliśmy lekka zadyszkę. Była ona 
spowodowana nawałem spotkań w wie-
lu rozgrywkach jednocześnie. Będzie 
bardzo trudno utrzymać się w m-ce. 
Śląska liga wymaga tego, żeby mieć w 
składzie 20 równych zawodników. U 
nas nigdy nie ma tej ilości chłopaków. 
Trzeba będzie szukać wzmocnień. Do-
świadczenie, które młodzi zawodnicy 
wynoszą grając w lidze międzywoje-
wódzkiej jest ogromne. Kilku naszych 
już na tym skorzystało. Nowakowski 

jest w Górniku Zabrze, Wróbel w Odrze 
Wodzisław, a Miśta i Gorzkowski w 
Gwarku Zabrze – powiedział trener 
myszkowian Marek Szycowski. 
Ostateczna klasyfikacja w 
tabeli juniorów młodszych:
1. MKS Myszków 14 – 33 – 44:14
2. Victoria Częstochowa 14 – 28 – 45:24
3. Orlik Blachownia 14 – 27 – 33:20
4. Skra Częstochowa 14 – 24 – 37:19
5. Raków Częstochowa 14 – 22 – 37:21
6. Orkan Rzerzęczyce 14 –   9 – 24:44
7. Warta Mstów 14 –   8 – 26:59
8. Znicz Kłobuck 14 –   7 – 13:58

MKS Myszków: Bartłomiej Gęsi-
kowski, Dawid Maroń – Kacper Lewic-
ki, Piotr Filipowicz, Kamil Oleksiak, 
Dawid Kołodziej, Miłosz Przybyłek, 
Mateusz Błaut, Paweł Górniak, Adrian 
Grabowski, Mateusz Kalita, Wojciech 
Karcz, Janusz Kawka, Kamil Kiełbik, 
Krystian Kołacz, Dawid Kołodziej, 
Dawid Maroń, Piotr Napora, Łukasz 
Piętak, Daniel Sroślak, Łukasz Żelezik, 
Błażek Gradek. (RUC)

ZWYCIĘŻYŁA DOBRA ZABAWA
(Myszków) Młodzi sportowcy z siedmiu myszkowskich przedszkoli rywalizowali w zawodach 

„olimpijskich” zorganizowanych dla nich już po raz szósty przez Przedszkole Nr 5 przy ul. 
Stalowej w Myszkowie.

Tak naprawdę, wszyscy startujący w niej byli zwycięzcami przedszkolnej olimpiady

W konkursie o dumnej nazwie 
„Olimpiada Sportowa dla Przedszko-
laków” wzięły udział reprezentanci 
siedmiu tego typu placówek z Mysz-
kowa. Każde przedszkole wytypowało 
sześcioosobową drużynę, która repre-
zentowała je w ośmiu konkurencjach 
sportowych. 

Maluchy rywalizowały m.in. w 
skokach na jednej nodze na dystansie 
5 metrów, w biegu z piłką na łyżce, 
„wyścigu pajączków” (biegu na czwo-
raka tyłem), konkurencji nazwanej „sa-
dzenie ziemniaków” (jeden zawodnik 
najpierw rozkładał piłki - „ziemniaki” 
w wyznaczonych miejscach, jego 
zmiennik miał za zadanie je pozbierać), 
rzucie woreczkiem do celu, skoku w 

dal z miejsca czy toczeniu piłki sla-
lomem. Najwięcej emocji wzbudziła 
konkurencja: „przewożenie rannego 
na kocu”, podczas której startowały 
po dwa zespoły trzyosobowe z każde-
go przedszkola. Jeden z zawodników 
leżąc na brzuchu był przez dwóch 
innych ciągnięty za ręce. Na półmetku 
odbywała się szybka zmiana – leżący 
zawodnik przekręcał się na plecy a 
linię mety pokonywał ciągnięty już 
za nogi.

Wszystkie konkurencje punkto-
wano drużynowo – liczył się zatem 
występ każdego „olimpijczyka” z dru-
żyny. Po ogromnych emocjach i świet-
nej zabawie wygrała ekipa gospodarzy 
- Przedszkola nr 5 O pozostałe miejsca 

na podium trzeba było rozegrać do-
grywkę, po której druga pozycja 
przypadła reprezentacji Przedszkola 
nr 2 a trzecie drużynie z Przedszkola 
nr 3. Pozostali zawodnicy, choć może 
nieco zawiedzeni, szybko zrozumieli, 
że najważniejsza w tej imprezie była 
wspólna dobra zabawa.

Wszyscy zgodnie, z pamiątkowymi 
medalami na piersiach i z pucharami i 
dyplomami w dłoniach, pozowali do 
wspólnej fotografii. I wszyscy wyglą-
dali na niej, jak zwycięzcy.

Konkurs, podobnie jak w latach 
ubiegłych, zorganizowały Teresa Woź-
niak i Barbara Pawłowska. (rb)

Piłka nożna Zieloni Żarki

Czy Zieloni będą grać 
baraż o utrzymanie?
Takiej kombinacji alpejskiej w wykonaniu Śląskiego Związku 

Piłki Nożnej nie spodziewali się nawet najstarsi, zahartowani 
sympatycy futbolu. Do I grupy IV ligi przeniesiona zostaje 
Unia Rędziny, a żarczanie będą musieli zagrać baraż o miej-
sce w tej stawce. Drużyna przygotowuje się do sezonu po 
dowództwem duetu trenerskiego – Krzysztof Dobosz, Andrzej 
Samodurow. 

Mimo tego, że sezon dawno się już 
zakończył swoje rozgrywki nadal toczy 
Śląski Związek Piłki Nożnej. Tym razem 
na kombinacjach organizatora rozgry-
wek ucierpieć może klub z Żarek. Do 
grupy pierwszej wraca Unia Rędziny, a 
w stawce zgodnie z przepisami nie może 
być 17 zespołów. ŚZPN zaproponował 
baraż o utrzymanie pomiędzy ekipami, 
które uplasowały się tuż nad kreską w 
grupie pierwszej i drugiej. W grupie 
drugiej nadal trwają rozgrywki przy sto-
łach. Unia Racibórz zgłosiła protest do 
PZPN i nadal liczy, że uda jej się zostać 
w gronie czwartoligowców. Chodzi tutaj 
o mecz z Gwarkiem Ornontowice. Jeżeli 
Unia dostanie punkty walkowerem to 
utrzyma się bez barażu. Wtedy Górnik 
Pszów spada do V ligi, a baraż grają – 
AKS Mikołów i Zieloni Żarki. Dlaczego 
jednak za zawirowania w grupie drugiej 
mają zapłacić Żarki, które utrzymały 
się w grupie pierwszej? Jeżeli związek 
zdecydował się na zmiany, powinien 
umieć rozwiązać problemy organiza-
cyjne tak, aby nie dotykały one drużyn, 
które uczciwie na boisku zapracowały na 
swoje miejsce w klasyfikacji. Jak widać 
przepisy jednym pozwalają zmieniać 
grupy rozgrywkowe na życzenie, a 
dla innych działają jak wehikuł czasu. 
Jeżeli miesiąc po zakończeniu sezonu, 
w trakcie przygotowań do kolejnych 
rozgrywek i w czasie otwartego okien-
ka transferowego nie jest zamknięta 
sytuacja w grupie drugiej, a już trwa 
żonglerka i przenoszenie ekip do grupy 
pierwszej to rozwiązanie proponowane 
przez ŚZPN nie wydaje się sprawie-
dliwe. Dzięki reorganizacji rozgrywek 
ligowych (powstanie ekstraklasy) po-
zbyliśmy się baraży pomiędzy naszymi 
czwartoligowcami, które co roku były 
krzywdzące dla mistrzów jednej z grup. 
Teraz nasi mistrzowie mają zapewniony 
bezpośredni awans do III ligi. Jura Nie-
gowa przegrała przed laty właśnie z Unią 

Racibórz w dwumeczu o utrzymanie się 
w IV lidze. Jak widać działacze ŚZPN 
nie umieją oderwać się od starych zwy-
czajów. Umieli jednak zrobić wyjątek, 
kiedy do IV ligi zdegradowano GKS 
Katowice. Wtedy w stawce mogło być 
17 drużyn. Jak dowiedzieliśmy się od 
prezesa Zielonych Żarki Jakuba Gra-
bowskiego klub nie otrzymał jeszcze 
oficjalnej decyzji związku w tej sprawie. 
Liczymy wspólnie z sympatykami Zielo-
nych, że te zawirowania w konsekwencji 
nie zakłócą przygotowań ich ulubieńców 
do rozgrywek IV ligowych. 

- Znaleźliśmy się w niecodziennej 
sytuacji. Wisi nad nami wizja barażu o 
utrzymanie i niepewność, w jakie klasie 
rozgrywkowej będziemy. Wprowadza to 
ogromne zamieszanie. My jako Zarząd 
klubu będziemy starali się, aby do ba-
raży nie doszło a drużyna grała w IV 
lidze. Gdyby jednak stało się inaczej to 
zrobimy wszystko, aby zostać w IV lidze. 
Trenerzy Dobosz i Samodurow mają za 
zadanie tak przygotować drużynę aby 
przyszły sezon zakończył się spokojnie 
jeśli chodzi o utrzymanie. Realizując 
to zadanie dostają wolną rękę, w miarę 
możliwości budżetowych oczywiście, co 
do nowych i ewentualnie starych zawod-
ników. Duet tych trenerów, z pewnością 
postawi na młodzież. W tym okresie jest 
wiele ruchów transferowych, na dzień 
dzisiejszy żaden w naszym klubie nie 
został wykonany. Prowadzimy rozmowy z 
zawodnikami, którzy ewentualnie mogli-
by zasilić naszą drużynę, na personalia 
jednak jest jeszcze za wcześnie. Jest też 
parę klubów, które wykazują zainte-
resowanie naszymi chłopcami, ale na 
razie bez konkretów. Więcej będę mógł 
powiedzieć dopiero, gdy rozstrzygnie się 
sprawa nieszczęsnego barażu – poinfor-
mował prezes Zielonych Żarki Jakub 
Grabowski. (RUC)

Piłka nożna Poraj 

Michał Skowron trenerem 
Polonii Poraj

Były szkoleniowiec MLKS-u Woźniki Michał Skowron po-
prowadzi w nadchodzącym sezonie Polonię Poraj. Drużynę 
wzmocni również były golkiper Skry Częstochowa – Piotr 
Mrożek.

Nowy trener porajan pochodzi z 
Rudy Śląskiej i na pewno z tamtej okolicy 
możemy spodziewać się wzmocnień. Do 
drużyny na pewno dołączy Piotr Mrożek 
– były golkiper Skry Częstochowa. Po-
loniści wznowili treningi w poniedziałek 
(12 lipca). Zajęcia będą odbywała się pięć 
razy w tygodniu. W najbliższą sobotę (17 
lipca) rozegrają pierwszy mecz kontrol-
ny. Polonia zmierzy się na wyjeździe z III 

ligowcem MKS-em Myszków. Początek 
spotkania o godzinie 10.30. W środę (21 
lipca) podopieczni Michała Skowrona 
będą podejmowali IV ligowców z Żarek. 
Polonia ma zaplanowany odbiór nowego 
boiska na sobotę 19 lipca. Zatem po dłu-
giej przerwie porajanie będą mogli znów 
rozgrywać mecze ligowe przed własną 
publicznością. (RUC)
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Lekkoatletyka Poraj

Biegały podstawówki
Reprezentanci szkół podstawowych z gminy Poraj sprawdzili swoje siły podczas Lekkoatle-

tycznego Dnia Sportu. Przedstawiamy listę zwycięzców w poszczególnych kategoriach. 

W czwartek (17 czerwca) na 
Orliku w Poraju odbyły się zawody 
lekkoatletyczne. Dzieciaki ze szkół 
podstawowych rywalizowały o na-
grody ufundowane przez starostę Łu-
kasza Stacherę. Chętnych do wzięcia 
udziału w rywalizacji nie brakowało. 
Starosta przyglądał się zmaganiom 
najmłodszych, a na koniec udekorował 
najlepszych.

- To miłe, że nasza impreza rekre-
acyjno-integracyjna dla dzieci cieszy 
się z roku na rok coraz większym 
zainteresowaniem, nie tylko samych 
uczestników biegów, ale również 
mieszkańców gminy Poraj. Jestem 

bardzo zadowolony, że nasze coroczne 
biegi stały się tak bardzo popularne, 
o czym świadczy liczba uczestników 
zawodów – podsumował starosta Łu-
kasz Stachera. 

Organizatorem Lekkoatletycznego 
Dnia Sportu byli: Porajskie Towarzy-
stwo Krzewienia Kultury Fizycznej i 
Sportu, Uczniowski Klub Sportowy 
działający przy Gimnazjum w Poraju 
oraz Ludowy Klub Sportowy Polonia 
Poraj. 

Wyniki rywalizacji:
Klasy I
Dziewczęta

1. miejsce Julia Białas - Choroń
2. miejsce Klaudia Szulc – Jastrząb
3. miejsce Dominika Gałązka - Ja-
strząb
Chłopcy
1. miejsce Mikołaj Sobota Poraj
2. miejsce Adam Treściński Choroń
3. miejsce Piotr Gradka Żarki Let-
nisko
Klasy II
Dziewczęta
1. miejsce Zuzanna Radek Poraj
2. miejsce Magdalena Cieślar Choroń
3. miejsce Dorota Kucińska Żarki 
Letnisko
Chłopcy

1. miejsce Hubert Trąbski Jastrząb
2. miejsce Karol Sioła Żarki Letnisko
3. miejsce Damian Sawicki Jastrząb
Klasy III
Dziewczęta
1. miejsce Magdalena Bender Poraj
2. miejsce Karolina Janusiewicz Żarki 
Letnisko
3. miejsce Paulina Czeno Jastrząb
Chłopcy
1. miejsce Dawid Siwek Kużnica
2. miejsce Jakub Frącisz Poraj
3. miejsce Damian Golis Poraj
Klasy IV
Dziewczęta
1. miejsce Zuzanna Barczyk Choroń
2. miejsce Sandra Sochańska Poraj
3. miejsce Aleksandra Bereza Poraj
Chłopcy
1. miejsce Maciej Leszczyński Cho-
roń
2. miejsce Dawid Chodak Choroń
3. miejsce Rafał Markiewcz Poraj
Klasy V

Dziewczęta 
1. miejsce Dominika Proszowska 
Jastrząb
2. miejsce Natalia Czerniak Jastrząb
3. miejsce Agata Kuter Poraj
Chłopcy
1. miejsce Konrad Kukla Jastrząb
2. miejsce Sebastian Graf Poraj
3. miejsce Norbert Krok Kuźnica
Klasy VI
Dziewczęta
1. miejsce Dominika Komendera 
Poraj
2. miejsce Paulina Motyl Żarki Let-
nisko
3. miejsce Kinga Chachulska Jastrząb
Chłopcy
1. miejsce Jakub Jędryka Poraj
2. miejsce Kamil Kozieł Choroń
3. miejsce Jakub Wiśniewski Jastrząb

(RUC)

reklama

Piłka nożna Myszków

Pierwsze występy kontrolne
Podopieczni Krzysztofa Całusa rozegrali pierwszy mecz kontrolny. Niebiesko biali ulegli jedną bramką na wyjeździe II ligowemu Zagłębiu Sosnowiec.

We wtorek (13 lipca) podopieczni 
Krzysztofa Całusa rozegrali pierwszy 
mecz kontrolny. Niebiesko biali zmie-
rzyli się na boisku w Klimontowie z wy-
żej notowanym Zagłębiem Sosnowiec. 
Pierwsza połowa należała do naszych 
reprezentantów. W 24 minucie Jarosław 
Bonczek uderzył głową i prowadziliśmy 
0:1. Tuż przed gwizdkiem do szatni 
znakomitą okazję do podwyższenia 
miał Piotr Trepka. W drugiej połowie 
skuteczniejsi byli II ligowcy. Wyrównał 
w 52 minucie Wojciech Białek, a 10 
minut przez końcem spotkania wynik 
ustalił Marcin Lachowski. 

- Nasi chłopcy trochę wystraszyli 
się drugoligowca. Był to nasz pierwszy 
sparing i na początku gra nam się nie 
kleiła. Z upływem czasu wyglądało 
to coraz lepiej. Pod koniec pierwszej 
połowy graliśmy już mądrze piłką, 
wyglądało to naprawdę przyzwoicie. 
Na 2:0 mógł podwyższyć Piotr Trepka. 
W przerwie dokonałem ośmiu zmian – 
skomentował trener MKS-u Myszków 
Krzysztof Całus. 

MKS Myszków: Wilk (30 min 
Politański, 60 min Poturalski), Trepka 
(46 min testowany zawodnik), Buchcik, 
Jarosz (46 min testowany zawodnik), 
M Sołtysik (46 min Żelazny), Ojczyk, 
Zawrzykraj (46 min Ściebura), Psonka, 
Prusko, Zachara (46 min Suliński), 
testowany zawodnik. 

Zagłębie Sosnowiec: Ołeksij Szla-
kotin (74 min Adam Bensz) – Marcin 
Strojek (46 min Vladimír Bednár), Ad-
rian Marek (46 min Michał Zioło), To-
masz Balul (46 min Łukasz Sosnowski), 
Adrian Pajączkowski (46 min Tomasz 
Łuczywek), Lilo (46 min Dawid Ryn-
dak, 70 min Sebastian Stefański), Mi-
chał Skórski (46 min Wojciech Białek), 
Adrian Mielec (46 min Michał Cyganek, 
70 min Mateusz Madej), Rafał Pietrzak 
(46 min Rafał Bielawski, 80 min Dawid 
Ryndak), Marcin Folc (46 min Marcin 
Lachowski), Michał Filipowicz (46 min 
Jakub Snadny).

O miejsce w składzie ekipy Krzysz-
tofa Całusa stara się między innymi 
dwóch nowych bramkarzy – Damian 

Politański (wychowanek Rakowa Czę-
stochowa, w przeszłości między in-
nymi reprezentant Zielonych Żarki, a 
ostatnio golkiper Olimpii Truskolasy) i 
Darek Poturalski (wychowanek Ruchu 
Radzionków, ostatnio Zieloni Żarki). 
Oprócz nich w meczu zagrało trzech 
testowanych zawodników.
Plan sparingów MKS-u Myszków:
- sobota godzina 10.30 – Polonia Poraj, 
godzina 14.00 Orzeł Babienica
- środa (21 lipca) IKS Olkusz
- sobota (24 lipca) Zawisza Pajęczno 
godzina 11.00, godzina 14.00 Warta 
Zawiercie (wyjazd)
- środa (28 lipca) godzina 18.00 Przebój 
Wolbrom (III liga)
- sobota (31 lipca) godzina 18.00 Unia 
Rędziny (IV liga)
- sobota 7 sierpnia godzina 17.00 Pilica 
Koniecpol (liga okręgowa) (wyjazd).

W III lidze w grupie opolsko śląskiej 
w nadchodzącym sezonie będą zmagał 
się następujące ekipy:
MKS Myszków, KS Krasiejów, Orzeł 

Babienica/Psary, Energetyk ROW Ryb-
nik, Oderka Opole, BKS Stal Bielsko-
Biała, Victoria Chróścice, LZS Leśnica, 
Skalnik Gracze, Pniówek Pawłowice 
Śląskie, GKS Jastrzębie Zdrój, Rozwój 
Katowice, Skałka Żabnica, Victoria 
Częstochowa, LZS Piotrówka, Polonia 
Łaziska Górne
Program spotkań pierwszej kolejki:
Orzeł Babienica/Psary - MKS Mysz-
ków 

KS Krasiejów - Polonia Łaziska Górne
Energetyk ROW Rybnik - LZS Pio-
trówka
Oderka Opole - Victoria Częstochowa
BKS Stal Bielsko-Biała - Skałka Żab-
nica
Victoria Chróścice - Rozwój Katowice
LZS Leśnica - GKS Jastrzębie (Jastrzę-
bie Zdrój)
Skalnik Gracze - Pniówek Pawłowice 
Śląskie (RUC)
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Projekt „e-Myszkovia” 
Rozwój elektronicznych usług publicznych oraz nowoczesny samorząd 

w powiecie myszkowskim.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013

Rozstrzygnięcie konkursu: Wymyśl logo 
projektu „e-Myszkovia” i zgarnij nagrodę!

Zakończył się konkurs na wyłonienie logo projektu „e-Myszkovia. Rozwój elektronicznych usług publicznych oraz nowoczesny samorząd 
w Powiecie Myszkowskim”, przeprowadzony w ramach kampanii informacyjno-promocyjnej, wspólnego przedsięwzięcia wszystkich gmin 
powiatu myszkowskiego. Laptop w nagrodę za pomysł na znak graficzny projektu otrzymał Mateusz Skowron z Postaszowic.

artykuł sponsorowany

Wręczenie nagrody - od lewej Wójt Gminy Niegowa Krzysztof Motyl, Wicestarosta Jan Kieras, Mama Laureata Lidia Skowron,                                     
Zwycięzca Konkursu Mateusz Skowron, Starosta Myszkowski Łukasz Stachera, Koordynator Główny Projektu Magdalena Ciuk, Przedstawiciel 

Organizatora Konkursu (Sputnik Software Sp. z o.o.) Michał Kowalczyk oraz Sekretarz Miasta Myszkowa Marek Borowik
Logo zaprojektowane przez Pana Mateusza Skowrona

Konkurs na logo projektu „e-Myszkovia. Rozwój elektronicznych usług publicznych oraz nowoczesny samorząd w Powiecie Myszkowskim” rozpisany został w czerwcu tego 
roku. Konkurs miał na celu opracowanie znaku graficznego logo realizowanego we wszystkich gminach naszego powiatu projektu elektronicznej administracji i adresowany był do 
młodzieży szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu naszego powiatu. Prace mogły być wykonane dowolną techniką graficzną lub malarską. Każdy z uczestników mógł 
zaproponować tylko jeden pomysł. Nagrodą w konkursie był laptop Lenovo Idea Pad Y550, ufundowany przez organizatora przedsięwzięcia  Sputnik Software Spółka z o.o.

Konkurs rozstrzygnięto pod patronatem: starosty myszkowskiego Łukasza Stachery, burmistrza Myszkowa Janusza Romaniuka, burmistrza Koziegłów Jacka Ślęczki, burmistrza 
Żarek Klemensa Podlejskiego, wójta Poraja Mariana Szczerbaka i wójta Niegowy Krzysztofa Motyla. Idea była  prosta: laptop za dobry pomysł. Nic więc dziwnego, że odzew na konkurs 
wśród młodzieży był spory. Wpłynęło w sumie kilkanaście prac, wszystkie godne uwagi. Komisja musiała jednak wybrać tą jedyną, która będzie w następstwie graficznie firmowała 
samorządowe przedsięwzięcie w dziedzinie nowoczesnej administracji i rozwoju usług elektronicznych. Jury oceniało przede wszystkim oddanie charakteru projektu ,,e-Myszkovia…’’, 
oryginalność pracy, rozpoznawalność i 
łatwość zapamiętywania. Wszystkie kryte-
ria zdaniem oceniających najlepiej oddała 
praca Mateusza Skowrona z Postaszowic, z 
gm. Niegowa. I to właśnie Mateusz otrzy-
mał dobrej klasy laptop. Jego przekazanie 
nastąpiło w miniony wtorek (06.07.2010r.) 
w Starostwie Powiatowym w Myszkowie. 
Zwycięzcy gratulowali przedstawiciele 
samorządów naszego powiatu, organizatora 
konkursu Pan Michał Kowalczyk wraz z 
koordynatorem głównym projektu Panią 
Magdaleną Ciuk.

Prace zgłoszone do konkursu możemy 
oglądać na stronach poszczególnych urzędów 
oraz stronie www.nowoczesnyurzad.pl.
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T CENTRUM 
ZNICZY,

WKŁADÓW
nowo otwarty pawilon
- kwiaty sztuczne - 
stroiki, wiązanki 

Myszków, ul. Krasickiego 93 
(kier. Zawiercie)

całoroczna sprzedaż
duży wybór- dobre ceny

ZATAŃCZYLI O TYTUŁY PO RAZ TRZECI
(Koziegłowy) O miano najlepszych zespołów tanecznych w powiecie myszkowskim rywalizowały po raz trzeci grupy, działające na co dzień przy szko-

łach. Patronat nad III Międzypowiatowym Przeglądem Szkolnych Zespołów Tanecznych, jaki odbył się w Koziegłowach objął starosta Łukasz Stachera, a 
nagrody dla zwycięzców ufundował Zarząd Powiatu.

Uczestnicy zmagań na wspólnej fotografii

Organizatorem imprezy był Lu-
dowy Uczniowski Klub Sportowy 
„Olimp” oraz Zespół Szkół w Kozie-
głowach. W przeglądzie wzięły udział 
szkolne zespoły taneczne z całego 
powiatu, które rywalizowały w dwóch 
kategoriach wiekowych. Osobno swe 
układy przedstawiły ekipy ze szkół 
podstawowych skupiające uczniów i 
uczennice z klas IV – VI, a osobno 
zespoły złożone z gimnazjalistów. 5 
-minutowym prezentacjom bacznie 
przyglądało się trzyosobowe jury, 

w którym zasiedli Elżbieta Brzózka 
- mistrzyni Europy w kulturystyce i 
mistrzyni świata w fitness, Euzebiusz 
Wróbel – wieloletni solista a obecnie 
również choreograf tańca ludowego 
oraz Mariusz Morawiec – przedsta-
wiciel Starostwa Powiatowego w 
Myszkowie.

Układy taneczne oceniane były 
m.in. za dobór i estetykę stroju, opra-
cowanie choreograficzne, ogólny 
wyraz artystyczny oraz za technikę 
wykonania. Jak podkreślali jurorzy, 

decyzja o wyłonieniu zwycięzców nie 
była łatwa, bo wszystkie startujące ze-
społy zaprezentowały wysoki poziom 
taneczny. Ostatecznie w przeglądzie 
tryumfowały „Mix Dance” z Kozie-
głów w kategorii szkół podstawowych 
oraz „Roses” w kategorii gimnazjów. 

Poniżej pełne wyniki                     
rywalizacji:
Kategoria - szkoły podstawowe klasy 
IV-VI
I miejsce: Zespół taneczny „MIX 

DANCE” – Szkoła Podstawowa im. 
Alfreda Szklarskiego w Koziegłowach 
– opiekun Gabriela Nowak
II miejsce: Zespół taneczny „ STE-
PERS” – Szkoła Podstawowa w Gniaz-
dowie – opiekun Robert Majchrzak
III miejsce: Zespół taneczny„KW 
DANCE” - Szkoła Podstawowa Stowa-
rzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich 
w Winownie – opiekun Katarzyna 
Kaczmarczyk – Mośny
Kategoria - szkoły gimnazjalne
I miejsce: Zespół taneczny „ROSES” – 

Gimnazjum w Woźnikach – opiekun
Katarzyna Kaczmarczyk - Mośny
II miejsce: Zespół taneczny „SZOK” 
- Gimnazjum nr 1 w Koziegłowach – 
opiekun Beata Gwardyś
III miejsce: Zespół taneczny „BA-
LETNICE W PRZEBRANIU” - 
Gimnazjum nr 1 – (uczennice z klasy 
I b zaprezentowały własny układ 
taneczny)
Wyróżnienie: Zespół taneczny „HOT 
GIRLS” – Gimnazjum w Pińczycach 
– opiekun Barbara Kret. (rb)

CHOĆ TO WAKACJE, 
SZKOŁY SIĘ CHWALĄ

(pow. myszkowski) W przededniu zakończenia roku szkolnego w Szkole Podstawowej nr 7 
w Myszkowie odbyły się warsztaty „Żyj zdrowo”, które stały się także okazją do pożegnania 
legitymującej się bardzo wysoką średnią w nauce klasy szóstej. Także inne szkoły z naszego 
powiatu chwalą się na koniec roku szkolnego osiągnięciami wielu swych podopiecznych.

SUPER ŚREDNIA
- 25 czerwca z żalem pożegnaliśmy 

klasę szóstą, którą możemy nazwać 
„wybitną”, jeśli chodzi o osiągnięcia 
w nauce. Średnia ocen wyniosła w tej 
klasie 5,6 a średnia liczba punktów 
uzyskanych przez szóstoklasistów na 
egzaminie kończącym naukę wyniosła 
31,5 punkta – chwali swych podopiecz-
nych dyrektor „siódemki” Jolanta 
Brzdąk. 

NAJLEPSI W ORTOGRAFII
Najlepszych szkolnych ortografów 

z klas II i III gościła podczas „Weso-
łego Dyktanda 2010” Szkoła Podsta-
wowa w Koziegłowach. W turnieju 
przygotowanym przez nauczycielki: 
Elżbietę Sawicką – Niedbałę i Violettę 
Andrusiewicz – Kisiel uczniowie nie 
tylko pisali dyktando ale także uzu-
pełniali test z lukami, naszpikowany 
ortograficznymi pułapkami. W kate-
gorii klas drugich pierwsze miejsce 
zdobyła Julia  Maszczyk ze Szkoły 
Podstawowej w Koziegłowach. Drugie 
i trzecie przypadło uczniom ze Szkoły  
Podstawowej w Lgocie Górnej Tymo-
teuszowi Ślęczce i Oldze Bieleckiej. 
Wyróżnienie w tej kategorii trafiło do 
Wiktorii Żak ze Szkoły Podstawo-

wej w Cynkowie. W kategorii klas 
trzecich pierwsze miejsce zajął Paweł 
Janikowski ze Szkoły Podstawowej w 
Koziegłowach, drugie Tamara  Kap-
kowska ze Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół  Katolickich w Mysłowie, a 
trzecie Sandra Czyż ze Szkoły Pod-
stawowej w Cynkowie. Miłoszowi 
Musialikowi ze Szkoły Podstawowej 
z Koziegłów przyznano w tej kategorii 
wyróżnienie. 

O SWEJ GMINIE WIEDZĄ 
WSZYSTKO

Pod hasłem: „Koziegłowy – moja 
gmina” – zorganizowano w Szko-

le Podstawowej w Cynkowie XIII 
Międzyszkolny Konkurs Literacko 
– Historyczny dla uczniów z klas IV – 
VI, który przygotowały nauczycielka 
historii Monika Góra – i nauczycielka 
języka polskiego Edyta Paliga. Do 
konkursu przystąpili uczniowie z 
sześciu szkół podstawowych z terenu 
gminy. Rywalizację podzielono na 
dwie części. W pierwszej - literackiej 
uczniowie musieli wykazać się wiedzą 
ze znajomości wybranych legend oraz 
pojęć z teorii literatury, zaś w części 
drugiej – historycznej, sprawdzili swo-
ją wiedzę ze znajomości najstarszych 
dziejów miasta i gminy Koziegłowy. 
Musieli także rozpoznać regionalne za-

bytki. Z zadaniami najlepiej poradzili 
sobie: Olga Białas ze Szkoły Podsta-
wowej w Cynkowie (I miejsce), Oliwia 
Łuszczyńska ze Szkoły Podstawowej 
w Siedlcu Dużym (II miejsce) oraz 
Sebastian Szewc ze Szkoły Podstawo-
wej w Cynkowie i Patrycja Kulak ze 
Szkoły Podstawowej w Koziegłowach 
(dwa równorzędne III miejsca).

NAJLEPSI PRZY                      
KLAWIATURZE 

W Zespole Szkół w Koziegłowach 
odbył się II etap Powiatowego Juraj-
skiego Konkursu Informatycznego. Do 
rywalizacji przystąpiło 50 uczniów z 
16 gimnazjów powiatu myszkowskie-
go i częstochowskiego. Uczestnicy 
II etapu zostali wyłonieni podczas 
eliminacji szkolnych. Laureatem 
tegorocznego konkursu został Piotr 
Bednarczyk – uczeń Gimnazjum nr 1 
w Koziegłowach.

COMENIUS                         
PODSUMOWANY

Wraz z końcem bieżącego roku 
szkolnego Szkoła Podstawowa w 
Lgocie Górnej zakończyła realizację 
projektu „Bausteine Europa”, w któ-
rym, w ramach programu Comenius 
uczestniczyła razem z sześcioma szko-
łami z Polski, Austrii, Niemiec, Wę-
gier i Luksemburga. Projekt zakładał 
przede wszystkim doskonalenie przez 
uczniów umiejętności językowych 
poprzez kontakty z rówieśnikami z 
zagranicy. Nad jego realizacją czuwała 
pełniąca rolę szkolnego koordynatora 
Beata Bubel. Dwuletni okres pracy 
nad projektem został zakończony 
szkolnym świętem przygotowanym 
w czerwcu dla całej szkolnej społecz-
ności. Podczas niego przedstawiono 
także produkty końcowe projektu: 

koszulkę z logo Comeniusa dla każde-
go ucznia zaangażowanego w projekt, 
piosenkę Comeniusa nagraną wspólnie 
przez wszystkie szkoły partnerskie 
w językach narodowych, kalendarz, 
broszurę zawierającą korespondencję 
uczniowską oraz słowniczek polsko 
- niemiecki. Projekt objął swoim 
zasięgiem 85 uczniów z klas V i VI  
szkoły podstawowej. Dzięki udziałowi 
w nim szkoła pozyskała cenne pomoce 
dydaktyczne.

Robert Bączyński

Mali mistrzowie ortografii zostali nagrodzeni podczas konkursu                                
zorganizowanego przez Szkołę Podstawową w Koziegłowach
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Zarząd Powiatu w Myszkowie informuje, że 

Powiat Myszkowski posiada do sprzedaży 
tereny inwestycyjne położone w Myszkowie 
obręb Będusz o łącznej pow. 21,3301 ha, 
położone przy drodze wojewódzkiej Nr 793 
Siewierz – Święta Anna. 

Zgodnie z aktualnie obowiązującym planem zagospo-
darowania przestrzennego są to tereny zabudowy usługo-
wej, produkcyjno-usługowej, składów i magazynów. Cena 
1 m2 nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży wynosi 
od 50 zł do 100 zł.

Wykaz przedmiotowych nieruchomości został za-
mieszczony na stronie internetowej Starostwa Powiato-
wego w Myszkowie www.powiatmyszkowski.pl Zakładka 
Nieruchomości – Wykazy. 

Nieruchomości zostały przeznaczone do sprzedaży 
w drodze przetargu. Przetargi na zbycie nieruchomości 
zostaną ogłoszone w pierwszej połowie sierpnia 2010 r. 
Planowany termin odbycia przetargów – II dekada paź-
dziernika 2010 r. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Starostwie 
Powiatowym w Myszkowie, ul. Pułaskiego 6, pok. 302, III 
piętro tel. (34) 315-91-01 oraz pok. 101 lub 102, I piętro, 
tel. (34) 315-91-09 lub 315-91-76.

SCANIA
CZĘŚCI NOWE I UŻYWANE

POSIADAMY W SPRZEDAŻY WSZYSTKIE CZĘŚCI 
DO SAMOCHODÓW SCANIA

KOZIEGŁOWY- WOŹNIKI
508 781 374
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A. Starowicz AMSTAR- KANCELARIA 
PODATKOWA Myszków ul. Pułaskiego 
7, tel. (034) 313-56-93. Księgi handlowe, 
podatkowe; ZUS, kadry, płace; usługi 
w siedzibie klienta; wycena maszyn i 
urządzeń

AMSTAR- KANCELARIA PODATKOWA- 
wycena spółek, akcji, udziałów. Myszków 
ul. Pułaskiego 7, tel. (034) 313-56-93

CZYSZCZENIE KARCHEREM- dywanów, 
tapicerek. Tel. 0504/369-534

Śluby, wesela- nowe BMW 5, srebrny 
metalik. Tel.504/178-449

Wywóz szamba. Tel.(034)313-54-54, 
0501/554-661

Ave Maria i Marsz Mendelssohna na 
skrzypcach w kościele. Tel.(34) 313-01-28, 
503/056-788

Tani transport- Bus 1,5 tony. Faktura VAT. 
Tel. 0608/259-447, (034) 313-13-02

Tłumiki- sprzedaż, montaż, naprawa. Tel.
(34) 313-07-09

Naprawa telewizorów w domu u klienta. 
Tel. 0504/645-456 również SMS

Foto Video. Tel.604/220-634

Przewóz busem na imprezach 
okolicznościowych, sportowych, wy-
cieczkach w promocyjnych cenach. 
Denar Travel. Tel. 0513/333-444

KARCHER CZYSZCZENIE dywanów, 
wypoczynki, samochody, krzesła itp. 
Tel.511/936-263

Naprawa RTV- Zurit. Myszków, ul. 
Kościuszki 11. Tel. (034) 313-30-28, 
0603/728-828

Srebrne A6 c5 na śluby i inne uroczystości. 
Tel. 0663/240-331, (034) 314-83-18

Zespół muzyczny. Tel. 0505/681-802

Montaż alarmów, centralnych zamków, 
radioodtwarzaczy, ukryte wyłączniki, 
napełnianie klimatyzacji w samochodach, 
odgrzybianie. Tel. 0506/655-874

Naprawa: lodówki, witryny, lady, pralki 
automatyczne, wirnikowe, wirówki, drobny 
sprzęt AGD. Tel. 0506/655-874

Instalacje elektryczne, sieci kompu-
terowe, TV SAT, alarmy. Uprawnienia 
elektryczne, pomiary. ELTEL. Tel. 
0605/301-700

Fotografia ślubna www.karolkubara.pl, tel. 
0501/071-540

Limuzyna do ślubu- Lincoln 9m, biała, 
nowy model. Tel. 0600/315-666

Wynajem samochodu na wesela- nowa 
Honda CRV (czarna) Tel.0696/027-635

Śluby, komunie, lotniska- Mercedes 
c-klasa + autokar. Tel. 509/451-507

Videofilmowanie. Tel.608/228-880

Zespół muzyczny. Tel. 697/079-483, (34) 
314-83-18

Montaż klimatyzacji w budynkach, faktura 
VAT. Tel.506/655-874

Usługi dźwigami- zwyżką. Tel.604/669-678

Fotografia ślubna, zespół muzyczny. 
Tel.502/346-149

Czarny Chrysler 300M do ślubu, 504/785-518

Do ślubu- Audi A4, nowy model, srebrny. 
Tel.693/154-385

Dekoracje ślubne i okolicznościowe. 
Tel.515/430-855

Biuro Architektoniczne- Katarzyna 
Komorowska. Tel.721/663-265, Myszków, 
ul. Kwiatkowskiego 1/13

Fotograf- www.fotoexpress1.pl, 
603/315-797

Czyszczenie pierza, szycie kołder. 
Myszków, Sucharskiego 24. Dzwonić od 
10.00-17.00. tel.(34)313-10-44

Tłumaczenia przysięgłe z języka niemiec-
kiego. Tel. 600/913-382

Samochód do ślubu Audi Q7, srebrne. 
Tel.501/557-687

Videofilmowanie. Tel.696/581-575

Wynajem przyczepy- lawety. Myszków, 
ul.Dworska 43, 509/032-018

Szybkie i tanie usuwanie problemów 
z komputerem! Zajmuję się Oprogra-
mowaniem, Sprzętem, Diagnostyką, 
Tworzeniem sieci domowych oraz 
Konfiguracją twojego komputera! 
Komputer można do mnie przywieźć 
lub mogę przyjechać za drobną 
dopłatą 20 zl! Tel. 604-627-841

Fotografia rodzinna, plener ślubny- www.
michalsluzalek.pl, tel.606/325-101

Busy 8,10,18,26-osobowe, obsługa uro-
czystości, f-ry VAT. tel.603/580-169

Do ślubu- srebrny Mercedes + wystrój. 
Tel.504/016-981

NAGROBKI- sprzedaż, montaż, napisy, 
dopisy- przyjadę i doradzę. Tel.885/121-
073

Paznokcie żelowe i rąk i stóp. Tel.512/738-
851

Samochód do ślubu- Audi A6- czarny. 
Tel.502/076-153

Serwis komputerowy- sprzedaż, 
naprawa. Tel.791/511-061, www.
myszkow.pl, 516/550-005

Usługi transportowe, przeprowadzki. 
Tel.884/103-265

Profesjonalne odkomarzanie. 
Tel.785/993-577

Transport- Ducato Maxi. Tel.663/581-772

Transport- Iveco maxi. Tel.605/677-000

Srebrny Opel Vectra C do ślubu, wystrój 
gratis. Tanio. Tel.791/635-918

KRAINA KWIATÓW. Kompleksowa 
dekoracja ślubna, auta do ślubu, wień-
ce, wiązanki pogrzebowe, dowóz do 
klienta- www.krainakwiatów.eu

Skręcanie, montaż i naprawa mebli. 
Tel.665/423-559

Napiszę strony internetowe. Szybko, tanio 
i solidnie. Kinga, tel.513/046-021

K2 Studio Architektoniczne. Tel.721/663-
265, Myszków, ul. Kwiatkowskiego 1

Karcher- pranie samochodów, dywanów, 
wykładzin, przygotowanie pojazdów do 
sprzedaży. Tel.668/156-849

Studnie głębinowe. Tel.607/414-945

Certyfikaty energetyczne. Tel.604-266-756, 
www.ekorebel.pl

Naprawa maszyn do produkcji choinek, 
elektronika, automatyka, falowniki, sterow-
niki, regulatory. Tel.662/203-489

KARCHER-PRANIE i czyszczenie dywa-
nów i tapicerek. Tel.500/200-337

Zespół muzyczny „Matrix” - zabawy, 
wesela, muzyka na każdą okazję- ceny 
konkurencyjne. Tel.602/529-493

Zlecę ocieplenie domu. Mam rusztowa-
nia i materiał. Tel.510/458-591

Gładź, gips - karton, tapetowanie, ma-
lowanie, poddasza. Tel.(034)313-37-79, 
0664/064-597

FIRMA SOYER oferuje: komplek-
sowe remonty wnętrz (pod klucz), 
adaptacje pomieszczeń (strychy i 
inne), karton- gips, panele, podłogi, 
SYSTEMY ZABUDOWY WNĘTRZ 
garderoby, szafy wnękowe STANLEY, 
RAUMPLUS, aranżacja wnętrz. Tel. 
0509/574-010, (034) 313-28-41, www.
soyer.com.pl

TYNKI maszynowe, wylewki. Tel. 
0509/574-010, (034) 313-28-41

Beslon- docieplenia, budowy, remonty od 
A do Z. Tel. 0698/627-434

Tynki gipsowe, maszynowe, wylewki 
mixokretem. Tel.691/701-982

ŚWIADECTWA CHARAKTERYSTYKI 
ENERGETYCZNEJ KONIECZNE 
PRZY ODDAWANIU BUDYNKÓW DO 
UŻYTKOWANIA I SPRZEDAŻY- WY-
KONUJEMY. Tel.691/298-811

Instalacje C.O., wodno- kanalizacyjne, 
gazowe. Doradztwo, transport materia-
łów gratis, VAT 7%. Tel. 0604/503-175, 
0662/032-250

Budownictwo od A do Z. Tel.500/715-640

P.U.H „ELMONT”: alarmy, telewizja 
dozorowa, domofony, videofony, instalacja 
TV, anteny TV, Sat, sprzęt nagłaśniający. 
Napędy do bram przesuwnych, skrzy-
dłowych, drzwi automatycznych, bram 
warsztatowych, krat rolowanych, szlabany, 
systemy parkingowe. Tel.(34) 314-62-68, 
0505/144-468

Cyklinowanie, układanie parkietów. Tel. 
0603/035-499

Układanie kostki brukowej. Atrakcyj-
ne ceny. Tel. 0601/490-513

Więźby dachowe, podbitki, usługi dekar-
skie. Tel. 0508/454-992

Budynki, tynki wylewki, wymiana okien, 
ogrodzenia, gipsowanie, malowanie, sza-
lunki. Tel. 0695/596-510, (034) 375-18-34

Usługi koparko- ładowarką Case, 
transport piasku, kruszywa, ziemia. 
Tel.0784/658-860, 0508/831-230

Usługi remontowo- budowlane + wy-
kończenia wnętrz. Tel. 0501/532-762

WOJEWÓDZTWO 
DA NA STROJE

(Koziegłowy) O 48 kompletnych strojów ludowych wzbogaci 
się Gminny Zespół Pieśni i Tańca ,,Koziegłowy”. Blisko 45 
tysięcy złotych na ich zakup udało się pozyskać z tzw. środ-
ków zewnętrznych, przyznanych gminie w ramach Programu 
Odnowy Wsi Województwa Śląskiego.

Projekt napisany wspólnie przez 
pracowników koziegłowskiego magi-
stratu i etnograf Izabelę Churas z Miej-
sko - Gminnego Ośrodka Promocji 
Kultury w Koziegłowach obejmował 
doposażenie zespołu w stroje ludowe, 
a dokładnie grupę dziecięco - młodzie-
żową, która dołączyła do „Koziegłów” 
w październiku ubiegłego roku. Przy-
znane środki - 44.517,54 zł. - pozwolą 
na zakup 48 kompletnych ludowych 

strojów śląskich - rozbarsko- bytom-
skich. Stroje będą posiadały atest 
Państwowej Komisji Artystycznej i 
Etnograficznej.

Grupa dziecięco - młodzieżowa to 
„świeży narybek” w zespole. Dzięki 
niej o „Koziegłowach” można dziś mó-
wić, jak o zespole wielopokoleniowym, 
który w obecnej chwili liczy około stu 
osób. Jest też wspaniałą wizytówką 
gminy i całego regionu. (rb)

PIERWSZE WAKACJE NA 
ZASŁUŻONEJ EMERYTURZE
(Siedlec Duży) Uczniowie Szkoły Podstawowej w Siedlcu 

Dużym pożegnali się 25 czerwca nie tylko z podręcznikami, 
ale również z niektórymi swoimi nauczycielami. Na emerytury 
przeszli: dyrektorka Anna Cymer, nauczycielka klas I-III Halina 
Kaźmierczak i nauczyciel muzyki Andrzej Cymer.

Na uroczystą akademię z okazji 
zakończenia roku szkolnego przybył 
m.in. burmistrz Jacek Ślęczka, który 
składając kwiaty na ręce nauczycieli 
odchodzącym na emeryturę, wyraził 
podziękowania i uznanie za ich wie-
loletnią pracę. 

Dyrektor Anna Cymer pracowała 
w szkole w Siedlcu dużym od 1968 r. Z 
wykształcenia jest nauczycielką języka 
rosyjskiego. Funkcję dyrektora pełniła 
od września 1986r.

W podziękowaniu za jej pracę 
uczniowie wraz z nauczycielami przy-
gotowali program artystyczny, w któ-
rym znalazł się m.in. skecz „Ach, ten 
Jasiu” i teatrzyk pacynkowy „Szkolne 
zoo”. Wzruszającym prezentem dla 

dyrektor Anny Cymer był pamiątkowy 
album, w którym znalazły się kopie 
fotografii z kronik szkolnych, tak 
aby w każdej dyrektorka mogła sobie 
przypomnieć swoich wychowanków, 
współpracowników oraz wspaniałe 
chwile, które miały miejsce w ciągu 
kilkudziesięciu lat jej pracy. 

Podczas uroczystości na wielu 
twarzach uczniów, nauczycieli, ro-
dziców, a szczególnie dyrektor Anny 
Cymer, można było dostrzec łzy i 
wzruszenie. W ciągu kilkudziesięciu 
lat pracy Anna Cymer została odzna-
czona m.in. Złotym Krzyżem Zasługi 
i Złotą Odznaką Związku Nauczyciel-
stwa Polskiego. (DM)

Na Będuszu o Katyniu 
(Myszków-Będusz) W konkursie „Pamięć o Katyniu”, zor-

ganizowanym przez Instytut Pamięci Narodowej, wzięli udział 
uczniowie Zespołu Szkół nr 2 na Będuszu.

Główną nagrodę zdobył Seba-
stian Paździor za stronę internetową. 
(http://www.pamiec-o-katyniu.yoyo.
pl/) Zwycięzca konkursu we wrześniu 
b.r. odwiedzi.m.in polskie miejsca 

pamięci na Białorusi, Litwie i w Rosji. 
Punktem kulminacyjnym tego wyjazdu 
będzie wizyta na polskim Cmentarzu 
Wojennym w Katyniu. (DM)
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Z.P.H.U. HENITOM
- wkłady kominowe z blachy 
kwasoodpornej i żaroodpornej
- kominy izolowane z blachy 
kwasoodpornej i żaroodpornej
- produkcja- montaż
- usługi na prasie krawędziowej

Żarki, ul. Sienkiewicza 2
tel. 034/ 314 86 79, 

0502/319-948

Docieplenia budynków, tynki akrylo-
we- mineralne- mozaikowe. Wielolet-
nie doświadczenie, kosztorys gratis. 
Tel. 0502/702-175, (034) 313-47-85

Instalacje wod.-kan.-gaz-c.o. Tel. 505/079-
912

Dach Bud- kompleksowe usługi dekar-
sko- blacharskie, przeróbki dachów, krycie 
każdym materiałem, doświadczenie. Tel. 
(34) 314-33-92, 889/815-845

Ogrodzenia, balustrady, bramy. Tel. 
698/208-111

Układanie kostki brukowej i grani-
towej. Usługi koparko- ładowarką, 
transport kruszyw, piaski, żwiry, 
ziemia ogrodowa itp. Konkurencyjne 
ceny. Tel. 608/479-316, 728/968-975

Tynki maszynowe, wylewki mixokretem. 
Tel. 508/911-673

Kompleksowe usługi remontowo- bu-
dowlane. Tel. 508/911-673

Kafelkowanie 25 zł/m2. Tel.600/579-134

Więźby, szalunki, pokrycia dachowe. Tel. 
604/947-064

Produkcja i sprzedaż płotów beto-
nowych. Myszków, Nowa Wieś. Tel. 
600/652-644, 608/269-413

Ogrodzenia, bramy, balustrady, automa-
tyka do bram. Tel. 515/458-822, 793/077-
041

TRANSPORT 16T- piasek, żwir, kruszywa, 
grysy, ziemia i inne. Tel.503/583-956

Konstrukcje dachowe, deskowanie, papowa-
nie, obróbki blacharskie, rynny, krycie każ-
dym materiałem, podbitki. Tel.501/510-619

Brukarstwo, układanie i sprzedaż kostki 
brukowej. Tel. 0507/179-053; 0510/388-048

Firma PIORUN WYKONUJE, INSTA-
LACJE ELEKTRYCZNE ALARMY, 
MONITORING, KAMERY TVSAT. 
Tel.0600/330-619, 0783/328-545

Docieplenia, budynków. tel.0608/707-208

Płytki, panele. Tel.0608/707-208

Gipsówki, malowanie. Tel.0608/707-208

Wykończenia wnętrz. Tel.0608/707-208

Tarasy drewniane. Tel.0608/707-208

Z.U. „Makdach”- pokrycia dachowe 
kompleksowo, każdym materiałem, oryn-
nowanie, podbitki, obróbki blacharskie, 
parapety. Tel.692/148-533

Tanio żwir, piach, kruszywa drogowe, 
szlaka, ziemia ogrodowa. Usługi 
koparko-ładowarką+ wywrotki. Usługi 
wyburzeniowe.Tel. 0502/298-258

Wykończenia wnętrz, tynki, docie-
plenia poddaszy, płyty g-k, gładzie 
(bezpyłowo). Tel.666/359-197

Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 
„Adrianek” oferuje budowy od podstaw, 
docieplenia, przebudowy, faktura VAT. Tel.
(34)315-41-72, 507/777-525

Tynki agregatem, gipsowe. Tel.506/192-790

Usługi koparką Ostrówek oraz transport do 
5 ton. Tel.502/299-056

CYKLINOWANIE- montaż parkietów 
bezpyłowo. Tel.501/527-916

PARKIETY- TARASY Z DREWNA sprze-
daż, montaż, 7% VAT. Tel.509/173-240

Gładzie bezpyłowe metodą z U.S.A, 
malowanie płyty K-G sufity podwie-
szane, panele i inne. Tel. 506/194-023.

Kompleksowe układanie kostki 
brukowej- tanio, szybko, solidnie. 
Tel.514/968-339

Usługi koparko ładowarką JCB 4x4. Tel. 
0511/619-477

Tynki maszynowe, posadzki, anhy-
drytowe i cementowe. Firma KIBO. 
Tel.793/698-831

Bramy, balustrady, ogrodzenia kute- kom-
pleksowo. Tel.508/762-975

Docieplenia i kg. Tel.508/500-492

Więźby dachowe, krycie, deskowanie, 
rynny, remonty, przebudowy. Tel. (034) 
315-45-28, 0603/968-668

Kafelkowanie, gipsowanie, panele, malo-
wanie, płyty, karton-gips. Tanio i solidnie. 
Tel.889/453-388

Kompleksowe układanie kostki brukowej- 
granit. Wolne terminy. Tel.663/474-003

Zakład stolarski oferuje wyroby z drewna- 
schody, drzwi, szafy i inne. Tel.505/603-408

Remonty, przebudowy, nadbudowy 
poddaszy, budowa nowych budynków 
od podstaw. Więźby dachowe, krycie, 
obróbki dekarskie, rynny, podbitki, inne. 
Tel.506/144-372

Tynki maszynowe cementowo- wapienne i 
gipsowe pod malowanie. Możliwość obej-
rzenia tynku na budowie. Wolne terminy. 
Tel.509/090-757, 883/595-913

Domy od podstaw, wykończenia, remonty, 
mury z cegły klinkierowej. Tel.605/826-149, 
605/826-152

Wykończeniówka- szybko, solidnie- malowa-
nie, gładź, regipsy, panele. Tel.609/078-028

Usługi blacharsko- dekarskie, krycie 
blachą, papą termozgrzewalną, gontem, 
obróbki blacharskie, podbitki, adaptacje 
poddaszy. Tel.604/185-650

Kompleksowe pokrycia dachowe, 
materiały doradztwo wykonanie.Tel. 
694/453-910

Wykonawstwo pokryć dachowych 
wszelkich typów. Tel.503/020-276

Gładzie gipsowe, malowanie- tanio. 
Tel.504/195-982

Usługi remontowo- budowlane od A do Z. 
Tel.667/998-596, 661/246-349

Dachy: więźba, pokrycia dachowe, obróbki 
blacharskie, podbitki, altany, tarasy, altany 
z bali. Tel.698/480-303

Instalacje elektryczno-odgromowe- pomia-
ry. Tel.601/475-358, 514/180-650

Docieplenia budynków, malowanie, podbit-
ki- przyjadę, doradzę. Tel.501/378-237

Instalacje elektryczne. Tel.604/947-064

Malowanie, gładź gipsowa, glazura, podło-
gi itp. Tel.668/804-959

Prace ziemne, usługi koparko- ła-
dowarką, transport wywrotką. 
Tel.504/788-027

Kopanie stawów, oczek wodnych, niwela-
cja terenu spychaczem, koparką i koparko- 
ładowarką. Tel.(34) 314-87-25

Tynki wewnętrzne, tradycyjne, wylewki, 
montaż okien i drzwi. Wszelkie roboty 
budowlane. Tel.504/476-154

Tynki wewnętrzne i zewnętrzne, wapienno-
cementowe. Budowa domów od podstaw 
oraz remonty. Tel.609/050-723

Tynki gipsowe- agregatem. Tel.795/475-914

Duże i małe remonty mieszkań i domów. 
solidnie i szybko. Tel.508/198-415

Malowanie, gipsowanie, płyty k/g, usługi 
remontowo-budowlane. Tel.691/942-022

Gipsowanie, malowanie, panele, sufity 
podwieszane, adaptacja poddaszy, płytki, 
ogrodzenia z klinkieru. Tanio. Tel.669/758-440

Docieplenia budynków, tynki mineral-
ne, akrylowe, mozaikowe, sylikono-
we. Zadzwoń- przyjadę i doradzę. 
Tel.507/337-953

Remonty, adaptacje, tynki, malowanie, 
struktura, panele, gipsówka, karton gips, 
zabudowy działowe, stelaże, płytki „glazu-
ry”, montaż drzwi, okien. Tel.508/827-471

Prace remontowe, malowanie, gipsowanie, 
zabudowa k/g. Tel.512/810-685

Usługi remontowo- wykończeniowe, gipso-
wanie, malowanie, kafelkowanie. Faktura 
VAT. Tel.515/517-885

Stolarz wykona schody, drzwi nietypowe, 
altany itp. Tel.606/218-316

Cyklinowanie, układanie parkietów, reno-
wacja, podłogi drewniane. Tel.606/218-316

Kafelkowanie, posadzkarstwo, kom-
pleksowe remonty łazienek i hydraulika, 
elektryka, płyty g/k. Tel.512/646-314, 
(34)313-01-42

Zakład stolarski wykonuje schody dębowe 
oraz drzwi.Tanio. Tel.517/877-354, 
(32)674-25-96

„Dekar”- usługi blacharsko- dekarskie, 
pokrycia dachowe każdym materiałem, 
docieplenia budynków. Tel.509/147-874

Przyjmę nadzór budowlany. Sprze-
daż i adaptacja gotowych projektów. 
Tel.506/241-670, (34)313-53-10

Pokrycia dachowe- tanio. Tel.889/541-312

Docieplenia. Tel.503/024-582

Prace budowlano- wykończeniowe (kom-
pleksowo). Tel.665/423-559

Instalacje wod.-kan, c.o., gazowe. 
Tel.888/444-031, 608/890-233

Wykończenia wnętrz, gipsowanie, malowa-
nie, karton-gips, balustrady kute- wykonam 
solidnie. Tel.664/788-094

Gipsowanie, płyty k-g, panele- szybko, 
tanio, solidnie. Tel.792/701-389

Remonty- malowanie, gipsowanie, sufity 
podwieszane, płytki, panele. Tel.604/514-383

Docieplanie poddaszy, gipsowanie, płyty 
g-k, malowanie. Tel.508/454-992

Usługi hydrauliczne, wod.- kanali-
zacyjne + centralnego ogrzewania. 
Tel.500/047-510

WYRÓB I MONTAŻ NOWOCZESNEJ 
SZTUKATERII GIPSOWEJ, ARANŻACJA 
WNĘTRZ, PRACE WYKOŃCZENIOWE. 
TEL.607/219-142

Usługi brukarsko- budowlane. Cena do 
uzgodnienia. Tel.604/705-336

Remonty lokali, mieszkań, kafelki, biały 
montaż, ościeżnice, tynki ozdobne. 
Ceny do uzgodnienia. Tel.604/708-448

Usługi brukarskie, montaż i budowa 
ogrodzeń. Terminy na lipiec 2010r, ceny 
do uzgodnienia. Tel.783/846-320

Wynajem nowych rusztowań elewacyj-
nych. Elewacje. Tel. 0604/126-375

Wynajmę rusztowania warszawskie. 
Tel.795/861-794

Wynajmę podnośnik do płyt karton-gips. 
Tel.509/177-671

Sprzedaż i układanie kostki brukowej 
i granitowej. Drogi i podbudowy z 
tłucznia. Stabilizacja gruntu cemen-
tem. Niwelacja terenu, roboty ziemne. 
Odwadnianie terenu oraz budynków.
Tel.0501/536-126

Usługi koparko-ładowarką, koparką 
kołową + wywrotki. Tel. 0601/659-624

Firma Bramex oferuje: bramy, balustra-
dy, ogrodzenia, meble z metaloplastyki. 
Tel.505/483-313

Układanie kostki brukowej i granitu. 
Kompleksowo i solidnie. Tel.513/642-
168

Układanie kostki brukowej, konkuren-
cyjne ceny. Tel.606/324-021

Tynki maszynowe. Tel.507/462-809

Malowanie dachów,elewacji. Tel. 
0601/523-897

REMONTY- malowanie, gipsowanie, sufity 
podwieszane. Tel.603/075-050, (34)327-
86-19

Usługi koparko- ładowarką JCB 
3CX, 4x4 + samochód wywrotka. Tel. 
792/909-555

Więźby dachowe, deskowanie, papa, 
obróbki. Tel.502/227-486

F.U. Wildach- kompleksowe wykonanie 
dachów, gont, blachodachówka, systemy 
rynnowe, deski, papa termozgrzewalna, 
więźby, przedłużenia, rozbiórki, gwarancja 
10lat. Tel.511/160-779

Kafelkowanie, remonty łazienek, 
gładzie gipsowe, zabudowy, malowanie. 
Tel.794/042-061

Instalacje c.o., wod.-kanalizacyjne. 
Doradztwo, dowóz materiałów gratis. 
Tel.661/856-202

Montaż ogrodzeń. Tel.513/642-168

Mury, tynki, więźby dachowe, docieplenia, 
ogrodzenia. Tel.603/075-050, (34)327-
86-19

KOMINKI- produkcja, montaż, piasko-
wiec, marmur, granit. Tel. 0663/104-533, 
(34)315-45-80

Cyklinowanie bezpyłowe, renowacja 
schodów. Tel.608/386-450

Usługi remontowo- budowlane + wykoń-
czenia wnętrz, dachy. Tel.660/836-201

Gładzie malowanie, tanio. Tel. 796/413-548

Układanie kostki brukowej. Tel.604/630-715

Tynki 12zł/m2, wylewki. Tel.722/017-729

AZBEST- rozbiówrki, utylizacja, po-
krycia dachowe. Tel. 698/745-151

Budowa budynków- domy jednoro-
dzinne, garaże i inne. Tel.666/359-197

STYROPIAN
twardy                     

gr 10, 15cm
cena 120zł/ m3

Tel. 692 468 500
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Poszukuję trzciny do wycinki, nadającej się 
na dachy. Tel.604/705-336

TARTAK- deski, łaty, krokwie, podbit-
ki. Transport. Tel. 0501/554-111

Kamień wapienny do fundamentów, chod-
ników, grilli, altanek. Tel. 0664/715-931

Pręty zbrojeniowe (faktura, atest) z 
dostawą. Tel. 601/401-415

Dreny na studnie, szamba. Tel. 
0600/315-666

Drewno opałowe, kominkowe, stemple 
budowlane, zrzyny. Tel.667/083-782

Stemple budowlane. Tel.667/083-782

TARTAK oferuje: więźby dachowe, de-
ski, bale, impregnacja. Tel.606/379-507

Drzwi wewnętrzne z szybami 80cm i 70cm. 
Tel.506/655-874

Ziemia ogrodowa, piasek, gruz. Tanio! 
Tel.798/310-876

Sprzedam płytki, kręgi betonowe, stół + 
ława ogrodowa, brama + furtka + ogrodze-
nie, drut fi 6mm, formy betonowe. Tel.(34) 
315-30-15

Pokrycie dachowe wszelkich typów- 
sprzedaż. Tel.508/696-734

Drewno na opał. Tel.516/394-493

Drewno na opał, stemple budowlane. 
Tel.785/620-988

Bramę garażową uchylną, wys. 2.30m, 
szer. 2.50, używaną oraz formy do kostki 
brukowej, różne wzory. Tel.600/778-855

Sprzedam używane okna plastikowe, 
białe. Tel.(34)313-87-96

Drewno kominkowe. Tel.885/121-073

Sprzedam kamień płaski, gruby, drobny 
oraz tłuczeń. Tel.502/451-377

Sprzedam stemple budowlane, róż-
ne długości i drzewo na opał- sosna. 
Tel.512/048-802

Sprzedam kostkę granitową, używa-
ną, rozmiar 7x7cm, cena 170zł/tona. 
Tel.600/230-368

Drzewo opałowe, stemple. Tel.888/031-
751, 664/774-175

Sprzedam bloczki betonowe, fundamen-
towe 12x25x38, szt.200, cena 2zł/szt. 
Tel.788/509-521

Sprzedam stemple i deski budowlane. 
Cena do uzgodnienia. Tel.513/748-445, 
516/169-116

Sprzedam piec c.o, miałowy, ze sterowni-
kiem, używany 2 miesiące. Tel.603/313-947

Piach, żwir, ziemia. Tel.607/741-167

Kamień wapienny. Tel.607/741-167

Kamień otoczak, rzeczny. Tel.607/741-167

Grys granitowy. Tel.607/741-167

Kostka granitowa. Tel.607/741-167

Winda budowlana z platformą. 
Tel.667/210-372

Sprzedam bale dębowe 5, ok. 3m/3. Tel.
(34)315-47-90

Sprzedam drzewo opałowe- sosna, 60zł/
m3, brzoza 90zł/m3. Tel.660/210-096

Sprzedam 12szt. okien drewnianych, 
w bardzo dobrym stanie, o wymiarach: 
szer.87cm, wys.193cm. Tel.602/718-068

Sprzedam piec c.o., blacha 0,8mm. 
Tel.791/241-877

Sprzedam stemple budowlane. 
Tel.502/452-155

Sprzedam cegłę kratówkę, ok. 1300szt. 
Cena do uzgodnienia. Tel.502/011-693

Sprzedam betoniarkę, poj. 200L, stan bar-
dzo dobry, cena 1200zł. Tel.508/322-530

Sprzedam drewno opałowe, mogę przy-
wieźć. Tel.513/226-771

Sprzedam stemple budowlane 280. 
Tel.660/167-266

Kotły c.o.- szeroka oferta 6 producen-
tów: Taurus, Lazar, Hef, Polspaw, Sas, 
Defro. Sprzedaż, montaż, serwis, części 
i akcesoria hydrauliczne. F.H.U.Dar-Pex, 
Żarki, ul.Lesniowska 87. Tel.696/155-175

Piec do centralnego ogrzewania „Sas” 
4-letni. Tel.601/199-096

Sprzedam bale dębowe, grubość 5cm; 
drut fi 12, gługośc 9 i 8m; sklejka 5mm, 
1,5x1,5. Tel.692/911-940

Sprzedam drewno opałowe oraz stemple 
budowlane 3m długie. Tel.782/417-003

Sprzedam używane skrzydła drzwiowe, 
pokojowe, z szybą, 5 szt. Tel.662/543-585

Kupie drewno na pniu- brzoza, dąb, buk. 
Tel.516/394-493

Kupię piec c.o., moc grzewcza ok. 24kW. 
Tel.(34)313-53-75, 515/492-199

Ogrody- projektowanie, zakładanie, 
pielęgnacja. Tel. 604/625-984

Altany góralskie, ławy, stoły z bali, weran-
dy, zadaszenia, płoty, altanki sześciokąt-
ne- 1500zł, huśtawka- 300zł, ławki + stół- 
400zł itp. Tanio. Producent: (34)315-45-20

Urządzanie ogrodów. Tel.664/468-584

Ziemia uniwersalna w workach 65L, z 
dowozem gratis, cena za 1 worek 7zł- przy 
większych ilościach negocjujemy ceny. 
Tel.603/580-169

Szwedzkie PIŁY SPALINOWE 
4,2KM- 300ZŁ; KOSY SPALINOWE 
4,5KM- 450ZŁ; KOSIARKI SPALI-
NOWE 5,5KM, 550ZŁ- GWARANCJA 
12 miesięcy (serwis gwarancyjny, 
pogwarancyjny). Tel.790/696-216. 
ZAJEZDNIA PKS MYSZKÓW

Sprzedam tuje i świerki srebrne. 
Tel.602/627-856

Tuja, modrzew, świerk, sosna wejmutka, 
cena 5zł/szt. Tel.503/332-711

Korepetycje z języka niemieckiego. 
Tel. 0662/073-966

Mała Akademia Gitary zaprasza na kurs 
gry na instrumentach: gitara elektryczna, 
gitara akustyczna, gitara klasyczna. Kursy 
dla początkujących, średnio zaawanso-
wanych i zaawansowanych. Korzystamy 
z metod nauczania opracowanych przez 
znakomitych pedagogów i muzyków, 
stosowanych w najlepszych uczelniach 
świata. Zajęcia odbywają się od ponie-
działku do piątku w MDK w Myszkowie i są 
prowadzone przez absolwentów Akademii 
Muzycznej w Katowicach. Zapisy pod nu-
merami telefonów - 602/381-201; 602/599-
835; Lekcje gry na pianinie i gitarze 
basowej- Kosma Kalamarz- 695/408-768

Chemia korepetycje- gimnazjum i 
liceum. Tel.(34) 314-81-73

Matematyka. Tel.514/032-301

Matematyka. Tel.663/364-028

Studentka udzieli korepetycji z języka 
niemieckiego w wakacje.Tel.500/110-009

Korepetycje- język angielski- wszystkie 
poziomy. Tel.504/999-021

Nauczyciel j.angielskiego udzieli lekcji oraz 
korepetycji. Przygotowanie do matury oraz 
innych egzaminów. Tel.507/977-950

Wakacyjne powtórki materiału z chemii- 
gimnazjum, liceum, arkusze maturalne. 
Tel.517/648-845

Szwalnia podejmie współpracę. 
Tel.603/883-367

Regularną linię mikrobusową sprzedam, 
(przewóz pracowników). Tel.603/580-169

Przyjmę pracownika w zawodzie kelner 
do Zajazdu w Markowicach. Tel.(34) 
314-25-28

Zatrudnię kierowców C+E z doświadcze-
niem. Tel.511/283-992

Zatrudnię mechanika samochodowego cię-
żarówek z doświadczeniem. Tel.511/283-992

Przyjmę brygadę do granitu, kostki bruko-
wej ze stażem. Pilne! Tel.798/310-876

Przyjmę do pracy szwaczki, stołowe, ze-
społy szyjące z praktyką. Tel.795/421-534

Przyjmę z doświadczeniem do tyn-
ków maszynowych. Tel. 509/574-010

Przyjmę osoby, zespoły szyjące buty, 
praca stała. Tel.603/883-367

Zatrudnię technika farmacji. 
Tel.508/840-009

Zatrudnię kierowcę z doświadczeniem- 
na kraj, kategoria C,E, praca cały rok. 
Tel.785/104-315

Na staż do restauracji przyjmę. 
Tel.698/499-632

Kierownika/ majstra robót wykoń-
czeniowych z uprawnieniami i 
biegłą znajomością j.niemieckiego. 
Tel.509/574-010

Zatrudnię krawcową z doświadcze-
niem do szycia sukien ślubnych. 
Tel.662/656-257

Przyjmę pomoc kuchenną- Hotel „Stary 
Młyn” w Koziegłowach. Tel.(34) 314-12-63, 
kontakt do godz. 15.00

Przyjmę pomoc cukiernika. Tel.796/111-032

Przyjmę osobę do pieczenia ciast. 
Tel.796/111-032

Przyjmę do szycia oraz do krojenia dzia-
nin. Tel.605/175-755

Zatrudnię kierowcę C+E w transporcie 
międzynarodowym. Praca od poniedziałku 
do piątku. Tel.508/437-910

Zakład przetwórstwa rybnego „SoNa” 
sp. z o.o. z siedzibą w Koziegłowkach ul. 
Myszkowska 25 zatrudni pracowników 
na stanowiska: Magazynier. (Wymagane: 
książeczka sanitarna, uprawnienia na wó-
zek widłowy, mile widziane doświadczenie 
na podobnym stanowisku). Magazynierka 
- do obsługi programu komputerowego, 
wymagania jak wyżej. Zainteresowane 
osoby prosimy o kontakt tel.(34) 366-15-
63, m.jadowska@sona.pl

Zatrudnię szwaczki i stołowe. Tel.668/150-127

SPAWACZ. Firma MDS Metale Sp. z 
o.o. przyjmie spawaczy MIG/MAG. 
Wymagane doświadczenie i umie-
jętności w zakresie: spawanie MIG/
MAG. Chętnych do pracy proszę o 
zgłaszanie się do siedziby firmy pod 
adresem: MDS Metale Sp. z o.o., ul. 
Słowackiego 92b, 42-300 Myszków. 
Ewentualnie kontakt telefoniczny pod 
numerem: 510 22 34 60

Producent obuwia zatrudni krojczego i 
osoby do szycia na maszynie Ciuciani. 
Wymagane doświadczenie na w/w stano-
wisku. Tel.600/056-467

Firma „DROGPOL” Poraj ul. 3 Maja 39 
zatrudni mężczyzn do prac drogowych. 
Osoby zainteresowane prosimy o pobranie 
i złożenie ankiety personalnej na portierni.

Przyjmę do dociepleń z doświadczeniem. 
Tel.509/651-728

Przyjmę pana z uprawnieniami na wózek 
widłowy, do 35 lat. Praca w Katowicach. 
Tel.502/331-378

SPAWACZ. Firma MDS Metale Sp. z 
o.o. przyjmie spawaczy MIG/MAG. 
Wymagane doświadczenie i umie-
jętności w zakresie: spawanie MIG/
MAG. Chętnych do pracy proszę o 
zgłaszanie się do siedziby firmy pod 
adresem: MDS Metale Sp. z o.o., ul. 
Słowackiego 92b, 42-300 Myszków. 
Ewentualnie kontakt telefoniczny pod 
numerem: 510 22 34 60

Przyjmę do pracy na wtryskarki w Kozie-
głowach. Tel.501/072-160

Potrzebuję młode osoby do zdobienia 
zniczy. Tel.692/356-825

Zatrudnię do wykończeń w budownictwie 
i montażu okien, dorywczo lub na etat, z 
doświadczeniem. Kontakt osobisty- Salon 
Okien Siewierz, ul.Warszawska 4B (przy 
światłach) w godz. 11.00-14.00

Przyjmę do dociepleń z doświadczeniem. 
Tel.503/024-582

Zatrudnię kierowcę, kraj, C+E. 
Tel.606/492-296, 606/854-919

Potrzebna opiekunka do starszej 
osoby, 2 dni w tygodniu- Żarki Letnisko. 
Tel.602/718-068

Piekarnia w Siewierzu zatrudni piekarzy 
z doświadczeniem zawodowym. Tel.
(32)674/18-76, 782/639-129

Przyjmę do pracy biurowej. Tel.666/121-
647

Przyjmę pracownika z doświadczeniem 
do sklepu monopolowego. CV proszę 
składać: sklep „Blues”, Myszków, ul. 
Wolności 20c

Praca przy rozbiorze wieprzowym i woło-
wym- Szwecja. Bardzo dobre wynagro-
dzenie, nie sezonowa. CV przesyłać na 
adres pracaszwecja@o2.pl, wiek do 45 lat, 
Cv wraz z numerem kontaktowym. Osoby 
tylko bez problemów alkoholowych

Przyjmę pracownika do prac ogól-
nobudowlanych z doświadczeniem. 
Tel.721/134-748

Przyjmę kierowcę z kat. C+E. Praca na 
terenie kraju. Tel.506/133-043

Zatrudnimy operatora spycharki kl. II do 
220kw. Tel.505/052-008

Zatrudnię mgr farmacji na stanowiska: 
KIEROWNIKA APTEKI do Siewierza i 
MGR FARM. do Brudzowic k. Siewierza. 
Tel.606/657-849, 609/723-936

Przyjmę od zaraz stołową, pełny etat. 
Tel.502/593-325

Pracownik do przygotowania produkcji, 
czytanie dokumentacji budowlanej, koszto-
rysowanie. Tel.606/369-067

Inżynier lub technik budowlany d/s logisty-
ki. Tel.606/369-067, l.nems@makselstyl.pl

Przyjmę do pracy krojczego od zaraz, 
wymagana praktyka. Telefonować w 
sobotę, tel.502/785-433

Samodzielny ślusarz- spawacz z 
doświadczeniem w produkcji ogrodzeń 
kutych. Tel.609/840-452

Szwalnia „Seka” pilnie zatrudni zespół 
do szycia cholewek, stała praca. 
Tel.502/793-473

Szukam fachowca do prac ogólnobu-
dowlanych z prawem jazdy. Tel.604/705-
336

Kobieta z wykształceniem wyższym podej-
mie pracę. Tel. 661/813-871

Student politologii z biegłą znajomością 
języka angielskiego, obsługa komputera i 
inne podejmie się pracy. Tel.513/779-877

Solidna poszukuje pracy- sprzątanie lub 
opieka nad dzieckiem. Tel.512/042-359

Kobieta 29 lat, ukończone studia wyższe, do-
świadczenie w pracy biurowej podejmie pracę 
także do przyuczenia. Tel. 784/215-261

Zaopiekuję się starszą osobą, uczciwa, 
spokojna emerytka, gotowanie i sprząta-
nie. Tel.606/484-421, 792/751-731
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Młody, 22 lata, po technikum architektury 
krajobrazu, 1 rok doświadczenia jako 
kierowca- auto dostawcze, 2 lata jako 
przedstawiciel handlowy. Tel.798/942-094

Przyjmę piekarza. Tel.796/111-032

Szukam pracy jako kierowca, pr. jazdy kat. 
B,C,C+E, uprawnienia na wózki widłowe, 
kurs na przewóz rzeczy, badania aktualne, 
praktyka, w systemie jednozmianowym. 
Tel.691/556-048, (34)313-46-11

Dorywcza, kat.B, weekendy. Tel.(34) 
313-81-25

Chłopak 15 lat szuka pracy na okres waka-
cji. Bardzo pilnie. Tel.792/258-161

Siedemnastolatka poszukuje pracy na 
wakacje. Posiadam książeczkę sanepi-
dowską. Tel.603/223-490

Operator koparko-ładowarki, operator wóz-
ków widłowych, kierowca kat. B podejmie 
pracę lub jako pomoc na budowie. Tel. 
0514/365-831

Dwóch młodych mężczyzn w wieku 19 i 
20 lat podejmie pracę fizyczną na okres 
wakacji. Posiadamy doświadczenie w 
wykończeniach. Młodszy posiada prawo 
jazdy kat. B. Tel.668/495-125

Kobieta 25 lat podejmie pracę jako kraw-
cowa, bardzo pilne. Tel.500/769-432

Kobieta 25 lat podejmie pracę lub staż 
na terenie Myszkowa lub Zawiercia. 
Tel.515/407-181

Szukam pracy, opieka nad osobą starszą 
lub dzieckiem. Tel.(34) 315-73-65

Młody, w trakcie studiów informatycz-
nych, uregulowany stosunek do służby 
wojskowej. Kurs prawa jazdy kat. B, kurs 
komputerowy ECDL, z II grupa inwalidzką- 
poszukuje pracy. Tel.791/355-895

Mężczyzna 35 lat podejmie pracę w firmie 
remontowo-budowlanej jako pomocnik 
na budowie, przy wykończeniach wnętrz i 
przy układaniu kostki brukowej lub jakąkol-
wiek pracę zarobkową. Tel.515/808-210 po 
godz. 15.00

Młody, 21 lat podejmie pracę stałą bądź 
dorywczą. Tel.722/352-460

Dwie 18-latki szukają pracy na wakacje. 
Bez towarzyskich. Tel.515/956-872

Podejmę pracę, br. obuwnicza, motoryza-
cyjna, przedst. handlowy, kierowca B do E. 
Tel.606/902-055

Kucharz z doświadczeniem szuka pracy. 
Tel.792/120-551

Mężczyzna 31 lat, pr. jazdy kat.B, poszu-
kuje pracy. Tel.506/594/295

Podejmę zatrudnienia od zaraz- kraj i mię-
dzynarodowe, B,C i E, na nowe zestawy. 
Tel.503/816-859

Kierowca szuka pracy- różne badania, 
kurs na przewóz rzeczy, uprawnienia HDS, 
kat. B,C,E. Tel.886/318-926

Poszukuję pracy jako stróż lub hydraulik, 
złota rączka. Tel.662/140-755

Solidny 17-latek poszukuje pracy na 
wakacje. Tel.666/157-653

Szukam pracy jako pomocnik budowlany 
lub pakowacz obuwia. Staż pracy 3 lata. 
Tel.514/541-678

Opiekunka do dziecka lub starszej osoby. 
Tel.692/701-496

Poszukuje pracy- prawo jazdy kat. B. 
Tel.888/355-430

Podejmę pracę. Wykształcenie średnie, 
znajomość obsługi komputera i urzą-
dzeń biurowych, książeczka zdrowia. 
Tel.790/522-026

Kierowca B,C, uprawnienia na wózek wi-
dłowy, książeczka sanepidu. Tel.661/654-
322, (34)314-42-39

Po wyższej uczelni, po odbytym stażu 
pedagogicznym poszukuje pracy, nie 
musi być zgodna z wykształceniem. 
Tel.606/684-261

Student 3 roku ang. języka biznesu podej-
mie pracę na okres wakacji- obsługa kom-
putera, prawo jazdy kat.B. Tel.501/420-028

Poszukuję pracy jako opiekunka do dziec-
ka lub starszej osoby, z doświadczeniem. 
Okolice Myszkowa. Tel.880/085-352

Szukam pracy: j. niemiecki- biegle, j. an-
gielski- podstawy, doświadczenie w pracy 
biurowej i w handlu, obsługa komputera, 
prawo jazdy kat.B. Tel.508/581-143

Obuwnik- cholewkarz, wieloletnia prak-
tyka- poszukuje pracy z mieszkaniem, 
najchętniej Żarki. Tel.513/766-242

Grupa 17-latków poszukuje pracy na okres 
wakacji. Tel.500/453-398

Emeryt szuka pracy, prawo jazdy kat. B i T. 
Tel.501/259-693

Podejmę pracę przy starszej osobie (może 
być leżąca) gotowanie, sprzątanie, w 
Myszkowie i okolicach. Tel.504/909-133

Emerytka z doświadczeniem, spokojna, 
uczciwa, poszukuje pracy - zaopiekuje się 
starszymi osobami lub dziećmi. Warunki 
do uzgodnienia. Tel.883/909-521

Kobieta lat 26, wykształcenie wyższe, 
podejmie pracę. Tel.501/536-108

Szukam pracy- pilnie, stałej lub dorywczej- 
opieka, gastronomia, sklep, kwiaciarnia. 
Tel.798/277-971

Podejmę pracę stałą lub dorywczą. 
Tel.792/751-734

Kierowca poszukuje pracy kat. B,CE,DE. 
Świadectwo na przewóz rzeczy i osób, 
kurs ADR.Tylko poważne propozycje. Tel. 
784/093-928

Podejmę dorywczo pracę. Tel.515/552-107

Pralki automatyczne. Tel. 0506/655-874

Garaże blaszaki najtaniej. Transport, 
montaż gratis. Tel. (32) 440-12-66, 
662/762-065

Sprzedam ladę chłodniczą. Tel.505/483-313

Łódź wędkarska 2,6x1,2. Tel.668/150-127

Łóżko szpitalne sterowane pilotem, 3-funk-
cyjne. Tel. 792/281-592, (32)673/48-03

LAMPIONY SZCZĘŚCIA. W SAM RAZ 
NA PRZYJĘCIE WESELNE. 10 SZTUK 
PO 45 ZŁ. WYMIARY 38CM X 70CM 
X 102CM. LAMPIONY POSIADAJĄ 
CERTYFIKAT CE. TEL. 604/627-841

BIURKO MAŁE POD KOMPUTER. 
KOLOR CZARNY. CENA 50 ZŁ. TEL. 
604/627-841

Kaktus Cereus 110cm. Tel.502/941-956

Sony 29”, 100Hz, 350zł- sprawny. 
Tel.509/536-010

Sprzedam pralkę Diana, stan b.dobry, po 
generalnym remoncie. Tel.605/175-755

Suknia ślubna 36/38, ecru, z trenem, 
dodatki gratis. Tel.506/428-081

Sprzedam rower trójkołowy dla osób 
niepełnosprawnych. Tel.696/152-380

Sprzedam przyczepę o wymiarach 
150x210cm, wytrzymałość nieograniczona. 
Tel.696/152-380

Sprzedam stolik pod telewizor, czarny. 
Tel.606/902-055

Sprzedam stylowy stół debowy, rozkłada-
ny, 6 krzeseł i komodę. Stan b.dobry. Tel.
(34) 313-14-06

Szwedzkie PIŁY SPALINOWE 
4,2KM- 300ZŁ; KOSY SPALINOWE 
4,5KM- 450ZŁ; KOSIARKI SPALI-
NOWE 5,5KM, 550ZŁ- GWARANCJA 
12 miesięcy (serwis gwarancyjny, 
pogwarancyjny). Tel.790/696-216. 
ZAJEZDNIA PKS MYSZKÓW

ZAJEZDNIA PKS MYSZKÓW, ul. 
Krasickiego 116, WYPRZEDAJEMY 
CAŁE AGD. MIKROFALÓWKI 100ZŁ, 
ODKURZACZE 65ZŁ, RÓŻNE LAMPY, 
WENTYLATORY. BARDZO TANIO!!! 
TEL. 790/696-216

Automat- nowy. Tel.724/793-988

Sprzęt AGD nowy i używany z Niemiec: 
żelazka, tostery, frytownice, maszynki 
do mięsa, mikrofale, małe kuchenki 
elektryczne, odkurzacze, gofrownice, 
grille elektryczne, lokówki, prostownice, 
suszarki, depilatory itp. Myszków, ul.Bory 
15 (kierunek na Górę Włodowską) 502 211 
678, 502 755 288

Klimatyzatory (chłodzenie i grzanie od 
18 do 30 stopni, osuszanie i wentylator) 
550 zł, ul.Bory15, 502 211 678, 502755 
288

Telewizory, kina domowe, zestawy sateli-
tarne, wieże CD, boomboxy itp.,ul.Bory15, 
502 211 678, 502 755 288

Lodówki, pralki, zmywarki z Niemiec, 
atrakcyjne ceny Myszków ul.Bory15, 502 
211 678, 502 755 288

Wózki spacerowe Koochi, Chicoo, 
Ollie i inne. Nowe, tanio. Tel.798/627-
606

Suknie ślubne od 399zł, dodatki! Kościusz-
ki 25. Tel.606/793-727

Wózek dziecięcy, gondola- spacerowy, 
kolor zielony oliwka. Tel.507/125-307

Sprzedam orbitrek Oskar 60, na gwarancji, 
niska cena. Tel.(34)313-04-64

Narożnik 2,70x1,40, stan b.dobry- sprze-
dam. Tel.504/417-075

Automat Ardo, stan dobry, cena 250zł. 
Tel.515/070-499

Komplet wypoczynkowy, nowy, wersalka + 
2 fotele, kol. jasny. Tel.515/070-499

Sprzedam narożnik do pokoju, wersalkę, 
2 fotele, 2 pufy. Cena do uzgodnienia. 
Tel.665/054-951

Sprzedam podręczniki do klasy V. 
Tel.698/871-502

Wózek inwalidzki, elektryczny, ortopedia, 
cena 2500zł. Myszków, tel.604/319-015

Sprzedam przyczepę kempingową, zareje-
strowaną. Tel.502/443-601

Pianino marki August Forster Löbau- nie-
drogo sprzedam. Tel.666/575-417

Wózek spacerowy, huśtawkę. Tel.505/964-914

Telefony komórkowe- sprzedaż i skup, radia 
i głośniki samochodowe. Tel.668/156-849

Telefon komórkowy Sony Ericsson 
K510i, Samsung D500- tanio sprzedam. 
Tel.503/404-756

Fotel- 2-osobowy, rozkładany, st. bdb, 
200zł. Tel.602/458-844

Narożnik kuchenny. Tel.513/507-011

Sprzedam łóżko piętrowe, cena do uzgod-
nienia. Tel.696/190-984

Regały i lady sklepowe, nowe. 
Tel.607/742-860

Kosiarkę spalinową marki:EINHELLz 
napędem stan bdb.Tel. 792/281-592, 
(32)673-48-03

Sprzedam klimatyzator Zibro P122. 
Tel.880/205-232

Firma Woldar oferuje: NOŻE I 
OSTRZA PRZEMYSŁOWE DO 
CIĘCIA I PERFORACJI DO: kebabów, 
ploterów, skórowaczek, odbłoniarek, 
gilotyn, maszyn pakujących i kroj-
czych, pod indywidualne zamówienie. 
Tel. 0500/129-301, e-mail: biuro@
woldar.pl

Maszyny obuwnicze, szwalnicze- sprzedaż, 
kupno, naprawa, części zamienne. Tel. 
0603/759-752. Produkcja wykrojników, tel. 
0504/058-295, Żarki, ul. Leśniowska 19.

Sprzedam silniki 1.1/400/900obr., moto-
reduktor 0,25/400/17, spawarkę 40-250A, 
230-400V, stały, zmienny. Tel.514/180-650

Ostrzałka do pił trakowych. Tel.(34) 314-
87-25

Tokarka mała, wiertarka stołowa, szlifierka 
ostrzałka, imadło, silniki elektryczne 3, 
5.5, 7.5 kW, drabina dekarska „Bocker”, 
warsztat stolarski. Tel.507/270-208

Elektronarzędzia: wiertarki, wkrętarki 
szlifierki, piły, nożyce do blachy trapezo-
wej, wiertarki stołowe, ul.Bory 15, 502 211 
678, 502 55 288

Kosiarki elektryczne i spalinowe, podka-
szarki, kosy, piły łańcuchowe, nożyce do 
żywopłotu itp., ul.Bory 15 (kierunek Góra 
Włodowska), 502 211 678, 502 755 288

Stopy wibracyjne i zagęszczarki, nowe 
na gwarancji. Myszków ul.Bory 15, 502 
211 678, 502 755 288 Ceny od 2200 zł

Agregaty prądotwórcze nowe, benzyna i 
diesel, ceny od 1100 zł, 502 211 678, 502 
755 288

Pompę do beczki szambiarki. Tel.(34)315-
47-90

Sprzedam maszyny do szycia cholewek. 
Tel.509/573-991

Sprzedam wiertarkę stołową i gumówkę do 
cięcia profili lub stali. Tel.796/381-368

Sprzedam prasę hydrauliczną Compart. 
Tel.607/219-142

Kupie komplety po piwie, oranżadzie, duże 
ilości oraz beczki 50L. Tel.668/216-343

Kupię ladę chłodniczą. Te.792/911-617

Oddam gruz pod fundament. Tel.660/770-742

Oddam słome, siano luzem.Tel.502/399-089

Przyjmę- szafy dwudrzwiowe, wersalki, 
łóżka itp. Tel.503/546-261, (34)315-42-21

Przyjmę złom. Przyjadę na telefon. 
Tel.660/167-266

Oferujemy! Poszukujemy dla klientów 
nieruchomości. Kozak Nieruchomości, 
Myszków, ul. Dworska 45A, 791/736-355, 
512/555-856, www.kozak.gratka.pl

Nieruchomości Posesja- kupno, sprzedaż 
nieruchomości, wycena, kredyty. Tel.
(34)313-37-03

„LEX-NIERUCHOMOŚĆ” PROFESJO-
NALNE BIURO WYCENY I POŚREDNIC-
TWA NIERUCHOMOŚCI. 504/356-345, 
313-50-46

Nieruchomości Tkaczuk- pilnie poszuku-
jemy dla naszych klientów domów, działek, 
mieszkań. Tel.668/216-343

Wynajmę piętro w pawilonie handlowo- 
usługowym Myszków, ul. Sikorskiego pow. 
105 m/2 (niski koszt ogrzewania). Tel. 
602/514-030

Wynajmę lokal pod działalność, 50m/2, I 
piętro, ul.Wyszyńskiego. Tel.784/507-549, 
606/537-394

Do wynajęcia lokal użytkowy o pow. 
60m/2, wszystkie media, Myszków- Cen-
trum. Tel.506/.004-864

Lokal do wynajęcia pod biura 65mkw, 
zegadłowicza dawne solarium.Tel. 
604/081-167

Wynajmę lokal biurowo- handlowo- usłu-
gowy, centrum Myszkowa. Tel.798/791-907

Lokal do wynajęcia na działalność 
usługowo- handlową, ul. Marszałkow-
ska w Zawierciu.o pow. 50mkw. Tel. 
604/626-528

Mieszkanie 62m/2. Tel.511/152-178

Lokal 38m/2, parter, Myszków, ul. Ko-
ściuszki 27L. Tel.886/873-572

Wynajmę 2 lokale w centrum Myszkowa 
25m/2 i 50m/2 przy ul. Wyszyńskiego 2. 
Tel.508/507-502

GS „SCH” Koziegłowy posiada do 
wynajęcia lokal handlowo- magazynowy 
przy ul. 3 Maja 33 w Koziegłowach o 
pow. 80m/2 z mediami, dobrą lokalizacją 
i parkingiem. Tel.(34) 314-12-17

Wynajmę M-2. Tel.668/858-107

Wynajmę garaż, ul. Spółdzielcza. 
Tel.603/759-752

Wynajmę M-2 w centrum Myszkowa, IIp. 
Tel.504/393-947

Do wynajęcia lokal 60m/2, ul. T.Kościuszki 
27R. Tel.601/401-415

Wynajmę garaż na osiedlu przy ul. Spół-
dzielczej. Tel.665/158-536, dzwonić po 16.00

Do wynajęcia mieszkanie, 3 pokoje + 
kuchnia. Tel.793/396-225

Do wynajęcia lokal usługowo- handlowy, 
20m/2, ul. Skłodowskiej. Tel.782/719-556

Poszukuję domu do wynajęcia. 
Tel.796/106-516

Chcę wynająć lokal ok. 30m/2 w Myszko-
wie lub Poraju. Tel.606/793-727
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Kobieta pilnie poszukuje mieszkania do 
wynajecia. Bez matrymonialnych, nie jako 
współlokator. Tel.507/830-294

Szukam garażu do wynajęcia (tanio). 
Tel.510/125-634

Poznam współlokatorkę z centrum miasta, 
mogę pomóc finansowo, min. 170cm, 
zgrabna. Tel.691/561-376

Wynajmę pokój z kuchnią.Tel. 798/564-
502,505/-515-559

Szukam pokoju do wynajęcia- spokojny, 
bez nałogów trzydziestolatek. Teren Mysz-
kowa. Tel.515/137-284

Dom dwurodzinny w Myszkowie, na domek 
z dopłatą lub sprzedam. Tel.501/422-363

Komfortowe M-5 zamienię na dom. 
Tel.692/080-714

Zamienię M-3 (49m/2), stan b.dobry, stare 
budownictwo, na M-2. Tel.691/389-886

Działka o pow. 7000m/2 przy Kopernika 
50, cena 35 zł/m2. Tel.603/930-214, 
502/262-374

Sprzedam garaż murowany na 
Światowicie (obok przychodni). Tel. 
0662/073-966

Sprzedam działkę budowlaną w Myszko-
wie o pow. 1300m/2. Tel.(34) 313-47-04

Sprzedam dom w centrum Przyby-
nowa z lat 90-tych, 300m/2. Uzbro-
jona działka 1ha do ewentualnego 
podziału. Mogę sprzedać część 
działki. Tel.609/967-792, e-mail: tkacz.
elzbieta@gmail.com

Sprzedam dom o pow. użytkowej 95m/2, 
położony w dzielnicy Myszkowa- pow. 
działki 1667m/2 plus las o pow. 8.400m/2. 
Tel.509/548-145

Działki w Myszkowie (cztery)- łączna 
pow. 3,29ha, okolice ul. Kopernika, w 
sąsiedztwie Sokpolu i rz. Warty- sprzedam. 
Tel.505/154-289

Dom 150m/2 z ogrodem, ewentualnie 
zamienię na mieszkanie- parter lub I piętro 
z dopłatą. Tel.(34)313-55-24

Sprzedam dom na ul.Kolejowej, 3300m2 
działki. Tel.(34) 313-00-77

Sprzedam M-2, 33mkw w Zawierciu, ul. 
Paderewskiego po generalnym remon-
cie, zdjęcia w internecie: m2-sprzedam.
hopto.org Tel. 694/245-563

Sprzedam działkę budowlaną 1500m/2, 
Mrzygłód. Tel.517/973-947

Sprzedam pawilon handlowy w centrum 
Myszkowa. Tel.503/047-502

Działka budowlana 1320m/2, Żarki Letni-
sko (Dzierżno). Tel.668/146-810

Działka budowlana, uzbrojona, Myszków, 
ul.Prusa 28, 838m/2, 145tys. Tel.607/386-638

Dom dwurodzinny ok. 230m/2, na 
działce 3.900m/2, Myszków- Mijaczów. 
Tel.600/352-236

Sprzedam pole w jednym kawałku, około 
7ha. Tel.663/732-547

Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną w 
Zawierciu 1335mkw.Tel. 668/385-312

Działka 1.4ha, w tym budowlana ok. 
2500m/2 (30zł/m2, budowlanej) oraz 
2ha pola, częściowo z brzeziną (3zł/m2). 
Tel.608/436-538

Sprzedam mieszkanie 2-pokojowe + 
kuchnia, 50m/2, do zamieszkania od zaraz 
(parter), w Myszkowie przy ul. Sikorskiego. 
Tel.608/518-416 po 15.00-tej

Sprzedam działkę budowlaną w Suliszowi-
cach. Tel.503/966-352

Sprzedam mieszkanie M-2, 34,5m/2, 
centrum Myszkowa, 2500zł za m/2. 
Tel.664/683-504

Sprzedam dom w centrum Jaworznika. 
Tel.692/155-423

Sprzedam M-4, 59m/2, IIp, Myszków. Tel.
(34)314-33-18

Sprzedam działkę Myszków- Ciszówka. 
Tel.880/890-621

Działka Koziegłowy. Tel.513/918-227

Działka rekreacyjna- Koziegłowy. 
Tel.787/958-479

Działka budowlana 2200m/2- Osińska 
Góra, Myszków. Tel.518/396-786

Myszków okol.- dom 140m2/850m2 nowy, 
zamknięty, 250tys. Tel.604/323-822

Siewierz okol. dom 140m/2/7000m/2, 
spokojne miejsce, rzeka, 150tys.zł. 
Tel.604/323-822

Sprzedam M-4, 52,5m/2, Myszków, Kwiat-
kowskiego 7/24. Tel.501/845-148, cena do 
uzgodnienia

Sprzedam działkę budowlano- rolną w Su-
liszowicach, 3007m/2. Tel.(34)313-59-98

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 
4000m/2, w Koziegłowach. Tel.504/920-
649

Sprzedam M-4, IV piętro, 61m/2, centrum 
Myszkowa. Tel.782/549-757

Sprzedam działkę rolną, częściowo 
zalesioną, o powierzchni 18.000m/2 w 
Zabijaku, 200m od trasy DK1. Tel.608/030-
721

Sprzedam mieszkanie własnościowe w 
bloku przy ulicy Kościuszki, 38m/2, cena 
1800zł/m2. Tel.505/052-215

Sprzedam pawilonik handlowy na 
Podzamczu, przystosowany do sprzedaży 
lodów. Tel. 503/532-755

Sprzedam las na Światowicie. Tel.660/564-
750

Sprzedam działkę na ogródkach działko-
wych na Szpitalnej. Tel.660/564-750

Sprzedam mieszkanie czteropokojowe, we 
Włodowicach k/Zawiercia.Tel. 796/060-593

Sprzedam działkę budowlaną w Myszko-
wie, 2500m/2, uzbrojona. Tel.883/932-650

Sprzedam M-4, Myszków centrum. 
Tel.502/228-367

Sprzedam atrakcyjna działkę budowlaną w 
Myszkowie. Tel.501/607-120, 507/051-169

Sprzedam duże, ładne, 3-pokojowe miesz-
kanie, do negocjacji. Tel.889/108-532

Sprzedam mieszkanie M-3, 55.1m/2 w 
Myszkowie- Wierzchowina. Tel.602/655-076

Sprzedam własnościowe M-3, I piętro, 
50m/2, bez remontu. Tel.787/719-213

Sprzedam nieruchomość przemysłową na 
każdą działalność. Strefa przemysłowa w 
Poraju. Tel.607/777-372

Dom dla dwóch rodzin, Wysoka Lelowska, 
działka 1250m/2. Tel.604/932-185

Sprzedam działkę budowlaną- Żarki, 
ul.Koziegłowska. Tel.503/053-660

Sprzedam działkę rolno- leśną, Czatacho-
wa. Tel.603/424-363

Sprzedam pole 1ha, Brudzowice- Dziewki. 
Tel.665/941-469

Sprzedam 1ha działki budowlanej, uzbrojo-
nej, w Jaworzniku. Tel.792/906-764

Sprzedam działkę budowlaną w Myszko-
wie- 3400m/2. Tel.793/910-856

Sprzedam mieszkanie M-5 na ulicy Spół-
dzielczej. Tel.668/320-119

Żarki Letnisko- działka budowlana, pow. 
1000m2, 60zł/m2. „LEX” 504/356-345

Duży dom, stan surowy- Myszków cen-
trum, 410.000zł. „LEX” 5-4/356-345

Odstąpię partycypację - mieszkanie 
MTBS, 53m/2. Tel.693/715-151

Sprzedam las 1ha, w dwóch kawałkach. 
Tel.(34)314-30-28

Sprzedam kawalerkę w Żarkach Mieście. 
Tel.508/640-870

Sprzedam M-3 własnościowe, 53,5m2, 
cena 2.500zł za 1m/2, ul. Sucharskiego. 
Tel.515/808-210

Sprzedam działkę, pow. 600m/2, Żarki 
Miasto, ul. Serwin. Tel.602/136-876

Sprzedam działkę lesno-rolną, pow. 
4000m/2, uzbrojona, 12 zł za m/2. 
Tel.794/964-118

Sprzedam lokal handlowo-użytkowy, 
50m/2, Myszków, ul. Sucharskiego 32D, 
nowe bloki MTBS. Tel.604/451-162

Sprzedam dom w centrum Niegowy. 
Idealny pod działalność jak do zamiesz-
kania. Tel.724/101-847

Sprzedam mieszkanie M-2, 35m/2, IV 
piętro. Tel.783/291-253

Sprzedam dom za miastem- połud., lub 
zamienię na mieszkanie, I piętro, 200tys.
zł, 1 działka gratis na modernizację. 
Tel.503/816-859

Sprzedam działkę budowlaną przy ul. 
Jedwabnej. Tel.607/324-524

Dom w Myszkowie. Tel.607/742-860, 
691/072-528

Sprzedam działkę budowlano- rolną. 
Radków- Włoszczowski, posiada księgę 
wieczystą.Wieś gmina Radków 52.Tel 
501/120-869

Działki budowlane Jura, widokowe, nasło-
necznione budowlane, leśno- rolne.Tanio. 
502/399-089

Działkę o powierzchni 0.3130ha w okoli-
cach Fugasówka- Ogrodzieniec, dziłka bu-
dowlana w okolicach las.Tel.513/391-370

Sprzedam mieszkanie 64,5m/2, funkcjo-
nalny rozstaw pomieszczeń, tynki gipsowe, 
podłogi panelowe, nowe okna i drzwi, 
spokojna, okolica, IV piętro. Tel.660/667-
928, 608/344-925

Sprzedam pole, 3ha- Lgota Mokrzesz. 
Tel.517/368-873

Kupię działkę lub dom w Myszkowie lub 
bliskiej okolicy. Tel.500/614-000

Kupię działkę na ul.Kochanowskiego. 
Tel.604/627-724

M-2 lub M-3 kupię, Myszków. 504/356-345

AUTOKOMIS „MAK” Koziegłówki 
ul.Kłodówka 3. Tel./fax.31-42-320, 
512/390-143. Skup i sprzedaż samo-
chodów używanych za gotówkę i na 
dogodne raty, niskie oprocentowanie. 
Również zamiana. Przyjmujemy w 
komis samochody w dobrym stanie 
technicznym
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Auto- Lux Żarki- sprzedajemy samo-
chody dobre, z gwarancją, dogodne 
kredyty, skup używanych za gotówkę, 
zamiana. Ul. Myszkowska obok Dubletu. 
Tel. (034) 314-89-04, 0609/663-056

Citroen Berlingo 2004r, benzyna 1.4 + 
LPG. Tel. 0506/655-874

Renault Clio III 2005r, 1.2, 16V, benzyna. 
Tel.506/655-874

FHU AUTO-CENTRUM Komis samocho-
dowy, Myszków ul.Krasickiego 142. Tel. 
34/313-49-08. Skoda Fabia Combi 1,2/64 
KM, 2003r, szary metalik, centralny zamek, 
szyby, elektryczne, klimatyzacja, radio, 
Toyota Rav 4 2.0, 4x4, automat, instalacja 
gazowa, 1997r

Ford Fiesta 1992r, 1.3 benzyna, stan 
dobry, cena 1800zł (do negocjacji). 
Tel.602/584-638

Matiz 99r, stan bdb. Tel.661/682-280

Sprzedam Fiata 126p, zielony, 97r, 
350zł. Tel.886/442-725

Sprzedam Golfa IV, 1.4 benzyna, 1998r, 
cena 13.000zł. Tel.601/970-918

Renault Megane coupe, 2.0, 16V, 96r. 
Tanio. Tel.514/528-529

Sprzedam Renault Trafic 1995r, w dobrym 
stanie. Tel.600/778-855

Peugot 106, I właściciel, kupiony w kraju, 
OC,AC bezwypadkowy cena:3.800 zł.Tel. 
601/329-976

Lanos 1.5, 99r, zielony metalik, centralny 
zamek, alarm, benzyna, garażowany. 
Tel.660/672-523

Sprzedam Skodę Fabię 1.9SDI, I.2005r. 
Tel.517/802-992

Sprzedam Seata Cordobę 2003r, 1.4, 
16V, stan bdb, cena do uzgodnienia. 
Tel.794/278-441

Seat Leon 1.6, 2002r, gaz, bordowy. 
Tel.880/622-590

Sprzedam Renault Scenic 1999r. 
Tel.608/228-966

Punto 1.1., 95r. Tel.517/414-431

Sprzedam Fiata 126p, 1993r. Tel.512/243-
516

Skoda Felicja 1.3, 4.400zł, 1998/99r, 
66.000km, ciemno-zielona, zadbana, 
bezwypadkowa. Stan bardzo dobry. 
Tel.506/602-166

Sprzedam Mercedesa Benz W124. 
Tel.513/076-953

Sprzedam Espero 1.8, 96r, benzyna + gaz, 
cena do uzgodnienia. Tel.661/668-336

Sprzedam Opla Kadeta 1993r, benzyna-
gaz, cena 1400zł. Tel. 600/230-368

Fiat Punto II 2003r, 1.2, srebrny metalik, 
cena 8.800zł. Tel.604/936-684

Skoda Felicja 1.6LX, 1999r. Tel.(34)315-
72-05, 502/588-061

Sprzedam Mitsubishi Galant diesel 2.0, 
1994r, sprowadzony. Tel.788/509-521

Corsa 94r, poj. 1.4. Tel.787/842-650

Ford Mondeo 2003r, 2.0 CDTI, 115KM, 
srebrny metalik. Tel.798/086-360

Sprzedam Fiata Brava 1.4, 12V, 98r- uszko-
dzona skrzynia biegów. Tel.509/383-720

Golf II poj. 1.3, gaz, opłacony do końca 
roku, cena 2.500zł. Tel.663/364-143

Opel Astra 1.6, gaz, 92r, cena 2tys.zł. 
Tel.886/318-926

Volkswagen T4, 94r, poj. 2.4D, możliwa 
zamiana, cena 8,5tys.zł. Tel.886/318-926

Fiat CC 700, 1997r, autoalarm. 
Tel.501/293-939

Fiat CC, 900 czerwony stan bdb, 96r. 
512/333-107

Sprzedam Opla Corsę 1.2, 1994r, b+gaz, 
cena do uzgodnienia. Tel.502/202-837

Siena 98r, gaz, 4.500zł. Tel.516/055-875

VW Passat TDI combi, 115KM, 1999r, full 
opcja. Tel.504/196-019

VW Golf III 96r, pełne wyposażenie + gaz; 
Mercedes 180 k.”C” + nowy gaz, 96r lub 
zamiana. Tel.696/293-049

Citroen C5, 2001r, 2.0Li SX, klimatronik, 
cen. zamek, 8x poduszka, cena 15.500zł. 
Tel.507/125-307

Sprzedam Forda Escorta 1.8TD, 1998r, 
ABS, pp. Tel.692/252-609, 698/310-269

F126p, 98r, 136tys., opony zimowe, plus 
felgi. Tel.(34)315-42-03

Sprzedam Seicento Fun 2002r, 900cm/3, 
przebieg 70.468km. Tel.501/962-659

Sprzedam Fiata Pandę 1.2, benzyna + 
LPG, 2004r, niebieska, pełne wyposaże-
nie. Tel.508/257-805

Sprzedam CC 700, 1998r, kolor niebieski. 
Tel. 661/270-862

Brava 1.4, 96r. Tanio. Tel.661/251-007

VW Polo lift 1.4, 3-drzwiowy, 2000r, 
bogate wyposażenie, z klimą, stan idealny, 
sprowadzony, po opatach, koszt rejestracji 
245zł. Tel.l509/557-313, 515/070-499

Sprzedam VW Golfa III, 1.9TD, 
1994/1995r, przebieg 247tys.km, 2x 
airbag, el.lusterka, światła, szyberdach, 
podgrzewane siedzenia, immobiliser, cena 
6.300zł. Tel.889/820-259

Fiat Panda 2007r, 1.3JTD, 2x poduszka 
powietrzna, wsp. kierownicy, 15.200zł. 
Tel.660/750-822

Opel Astra III 2007r, 4x poduszka powietrz-
na, klima, 28.300zł. Tel.660/750-822

Renault Clio 2007r, 1.5 CDTI, 2 xpp, klima, 
18.500. Tel.660/151-368

Ford Focus, 2007r, 6x poduszka powietrz-
na, klima, 27.900zł. Tel.660/151-368

Opel Corsa B, 1993r, stan bdb, zarejestro-
wany, cena 2.900zł. Tel.888/161-619

Daewoo Matiz 2000r, złoty, stan idealny, 
72.000km, cena 5.300zł. Tel.888/161-619

Mercedes Benz 207D, 1988r, w całości lub 
na części. Tel.606/383-121

Sprzedam Peugeot 306, 96r- tanio. 
Tel.509/093-306

Ford Fiesta 1.4 TDCI 2007r, 5-drzwiowy, 
dodatkowe wyposażenie, cena 20.900zł; 
Opel Corsa C 1.0 12V, 2006r, dodatkowe 
wyposażenie, cena 13.500zł; Renault 
Clio 1.5DCI 2006r, pełne wyposażenie, 
cena 20.900zł; Skoda Fabia combi 
1.4TDI,2007r, pełne wyposażenie, cena 
25.900zł. Wszystkie samochody krajowe, 
bezwypadkowe, od 1 właściciela, możliwe 
raty i zamiana- www.arturauto.gratka.pl, 
tel.32/671-30-86, 601/307-709

Ford Escort 97r, poj. 1.3, z gazem, cena 
do uzgodnienia. Tel. 693/979-210

Golf III 1.9, 1993r, diesel, cena do uzgod-
nienia. Tel.888/080-240

VW Golf IV, 5-drzwiowy, 1998r, 1.4. 
Tel.607/490-868

Sprzedam CC, 1996r, 700, 1200zł. 
Tel.503/008-967

Zafira 1999r, 2.0 diesel, 14.500zł. 
Tel.503/008-967

Opel Signum 2006r, 1.9CDTI, 150KM, 
skóra, bixenony, full opcja, serwisowany, 
stan idealny. Tel.505/105-254

Opel Astra II 2000r, 1.7DTI, combi, bogate 
wyposażenie. Tel.608/631-887

Clio Extreme 2003r, 75KM, 70kkm, clima-
tronic, alufelgi. Tel.603/388-437

Sprzedam Toyotę Avensis, model 2006, 
2.0 D4D, najbogatsza wersja, kolor srebr-
ny metalik, stan idealny, cena 37.500zł. 
Tel.607/842-242

Sprzedam VW Vento 97r, przebieg 120 
tys.km, 1.8 benzyna, cena 5.200zł. 
Tel.607/842-242

Sprzedam Opla Corsę B 1.2, 16V, srebrna, 
62 tys.km, stan idealny, cena 8.100zł. 
Tel.607/842-242

Sprzedam Volvo V40, 1999r, silnik 2.0, tur-
bo, benzyna, polski salon. Tel.660/793-596

BMW 318 sedan, 95r, blau metalik, gaz se-
kwencja. Autko do jazdy. Tel.508/561-212

Sprzedam Fiata Ducato 1994r, w nowej 
budzie. Tel.665/579-318

Ford Focus 2004r. Tel.600/259-065

Audi A4, 99r. Tel.505/964-914

Golf III 2.8, VR6, 1997r, pełne wypo-
sażenie, klimatyzacja, 2xairbag, skóra, 
komputer, pełna elektronika, cena 5.500zł. 
Tel.513/606-221

Seat Toledo 1.6, 97r, cena 4.900zł. 
Tel.507/551-320

Fiat Uno 99r, 1.0, cena do uzgodnienia. 
Tel.507/551-320

Sprzedam Opla Astrę II, 2002r, srebrny 
metalik, silnik 1.4, 16V, elektr. szyby, 
klimatyzacja. Tel.606/396-844

Seat Cordoba, 1,9 SDi, 98r, 4 x el. szyby, 
2 x arb, wspom. kier., cena 6500zł. Tel 
726/125-795

VW Vento, 92r, 1.8, z gazem, w całości 
na cześci, brak kompletnej dokumentacji, 
cena do uzgodnienia. Tel. 0726/125-795

Opel Astra, 99r, sedan, bordo metalik, stan 
bdb, cena 6700 zł. Tel. 0500/650-195

Vectra B, klima, 96r. Tel.501/266-808

Nexia 97r, wsp. kierownicy. Tel.501/266-
808

Matiz 99r. Tel.506/542-051

Ford Escort 96r. Tel.501/266-808

Sprzedam Renault Clio 1.1, 1993r, gaz, 
cena 1.300zł. Tel.516/911-154

Seat Cordoba 2004r, benzyna, przebieg 
105.000, salonowy. Informacje pod nr 
tel.509/227-156

Sprzedam Poloneza Trucka 1.9D, 98r, 
cena do uzgodnienia. Tel.606/301-718

Astra I, 97r, 1.4. Tel.606/573-378

Vectra 96r, sedan. Tel.606/573-378

Matiz 99r. Tel.606/573-378

Opel Astra 96r, 1.4 gaz. Tel.664/094-313

Cordoba 96r, 1.4. Tel.664/094-313

Matiz 00r. Tel.664/094-313

Fiat Cinquecento 97r. Tel.664/094-313

Sprzedam Fiata Uno 97r, cena do uzgod-
nienia. Tel.888/355-430

Sprzedam Citroena Berlingo 1998r, 
dostawczy. Tel.504/662-640

Fiat Uno 1.0, benzyna + gaz, 1993r. Cena 
do negocjacji. Tel.512/120-083

Audi A3, 1.9TDI; Seat Leon 1.9TDI; Laguna 
1.9DCI; Astra 1.7 DTI; Scenic 1.9DCI; Vec-
tra 1.8; Escort 1.6 + gaz. Tel.668/156-849

Sprzedam Fiata Uno 1996r, uszkodzony 
silnik. Tel.664/410-861

Daewoo Nubira 99/2000r, I-wł. 
Tel.505/290-306

Hyundai Accent 99/2000r, 5-drzwiowy, 
metalik. Tel.505/290-306

Opel Vectra combi, 2001r, diesel, 2L. 
Tel.505/290-306

Fiat Punto III, 2004r, I-wł. Tel.505/290-306

VW Golf IV, 98r, 5-drzwiowy. Tel.505/290-306

Renault Thalia 2001r, I-wł, metalik. 
Tel.505/290-306

BMW 325 TDS, 1996r, pełne wyposażenie, 
8.900zł. Tel.(34) 314-10-96

Fiat Uno 99r, 1.0, 2.900zł. Tel.(34) 314-
10-96

Opel Astra II 99r, cena 10.900zł. 
Tel.605/579-638

Matiz 99r, 4.900zł. Tel.605/579-638

Escort 96r, 4.700zł, gaz. Tel.609/741-056

Megane 96r, 4.300zł. Tel.609/741-056

Corsa 98r, 8.500zł. Tel.693/465-976

Nexia 95r, 1.900zł. Tel.693/465-976

Tico 1999r, bordowy, zadbany, nowy 
przegląd, 2.900zł. Tel.663/052-244

Fabia 2000r, idealna, jak nowa, bezwypad-
kowa, 12.800zł. Tel.601/199-096

Vectra 1996/97r, 1.7 turbo diesel, zareje-
strowana, 7.200zł. Tel.663/052-244

Sprzedam Fiata Uno 1.0, 94r. Tel.507/762-
532

Opel Agila 2007r, 20tys.km, stan idealny, 
kolor granat- ciemno zielony (kameleon). 
Tel.503/404-756

Kia Picanto, żółty metalik, 2006r, przebieg 
116.000km, poj.999cm/3. Tel.503/064-418

Ford Mondeo TDCI 130KM, GHIA, 2003r, 
przebieg 144.000km, poj. 1998cm/3 diesel, 
czarny metalik (combi). Tel.503/064-418

Renault Master, paka 370x210, 2003r, 
pierwsza rej. 2005r, moc 120KM, poj. 
2500cm/3. Tel.503/064-418

Auto- Handel MJM- skup- sprzedaż- za-
miana. Przyjmujemy samochody w komis. 
Tel.503/064-418

Sprzedam Skodę Felicję 1.3, gaz, 
autoalarm, centralny zamek, komputer 
pokładowy. Tel.662/203-489

Sprzedam Mercedesa Sprintera 208D, 
1997r, przedłuzony, podwyższony, stan 
bdb, uszkodzona instalacja elektryczna i 
rozrusznik, cena 8.500zł, zarejestrowany i 
ubezpieczony. Tel.604/451-162

Sprzedam Renault 19, 94r, benzyna + gaz, 
do poprawek lakierniczych. Tel.504/783-
093

Punto 2004r, gaz, 13.900zł. Tel.604/721-
521

Seicento 1999r, 5.500zł. Tel.604/721-521

Cinquecento 1996r, 2.300zł. Tel.604/721-
521

Felicja 1997r, 4.500zł. Tel.604/721-521

Sprzedam Renault Megane 1.4, 16V, z ga-
zem. Kolor czerwony, 1999r. Tel.600/948-
605

Opel Corsa 1.2, 1994r, stan dobry, cena 
2,2tys.zł. Tel.883/474-428

Sprzedam Daewoo Tico 1998r, stan ide-
alny, przebieg 140.000km, bordo metalik. 
Tel.516/156-187

Sprzedam Honde Civic 1.3, 93r, cena do 
uzgodnienia. Tel.513/995-115, 796/808-
518

Sprzedam Tico 1998r, bordo metalik, cena 
2.800zł do negocjacji. Tel.660/890-236, 
660/337-388

Sprzedam Fiata Uno 1.4, 1996r, benzyna, 
blokada skrzyni biegów, nowy akumulator, 
komplet opon zimowych. Tel.664/957-488

Ford Mondeo combi 94r, 1.8TD, klima-
tyzacja, centralny zamek, wspomaganie 
kierownicy, 2 poduszki, biały, cena 3.600zł. 
Tel.503/110-380, 509/469-148

Sprzedam Poloneza Caro, stan dobry, 
1995r, benzyna, alufelgi, kolor srebrny 
metalik, cena do uzgodnienia. Tel.608/263-
278

Fiat Uno 1.0, 1996r, cena 1.300zł. 
Tel.694/079-212

F126p, 1996r, przebieg 76tys.km. 
Tel.692/911-940

Mercedes C-200 2.2CDI, combi, 2000r, 
zielony, stan b.dobry. Możliwa zamiana. 
Tel.604/815-061

Mazda 626, 2.0, 95r. Tel.504/958-128

Peugeot Partner 2.0HDI, 5-osobowy, 
bogate wyposażenie, sprowadzony. 
Tel.501/148-888, 502/909-475

Opel Corsa C, diesel, 2001r, srebrny meta-
lik, bogate wyposażenie, 5-d. Tel.501/148-
888, 502/909-475

Renault Scenic 2002r, 1.6 benzyna, 
bogate wyposażenie, sprowadzony, po 
opłatach. Tel.501/148-888, 502/909-475

Fiat Siena 1997r, 1.4 + gaz. Tel.601/956-314

Fiat Grande Punto 2008r, 1.3 die-
sel, 3-drzwiowy, przebieg 18.000zł. 
Tel.601/956-314

Sprzedam CC 700, 1994r, stan do-
bry. Tel.609/676-792, cena 1500zł. 
Tel.609/676-792

Opel Tigra 1999r, zarejestrowany. 
Tel.607/742-860

Fiat Brava 1.4, 12V, 97r. Tel.695/575-074

Fiat Bravo 1.6, 16V, 97r. Tel.695/575-074

Tanio różne samochody do wykupienia 
od komornika. Dzwonić 15.00-17.00. 
Tel.502/971-017, (34) 313-19-50

Uno 1.0, 1999r. Tel.600/839-821 po 16.00

VW Passat combi 92r, 2.0 + gaz, alufelgi, 
ABS, klima, elektryczne szyby 4szt., elek-
tryczny szyberdach. Tel.721/278-250

Fiat CC 700, 96r, cena 1600zł. 
Tel.721/278-250

Fiat Uno 1.0 + gaz, 94r, 5-drzwiowy, cena 
2400zł. Tel.721/278-250

Renault Megane clasic- tanio. Tel.693/978-
160

Sprzedam Opla Vectrę B, 1.7TD isuzu, 
stan dobry. Więcej informacji pod nr 
tel.781/446-155

Clio II 1.5 DCI, 2005r, 97.000km, stan bar-
dzo dobry, złoty metalik. Tel.793/996-399

Sprzedam okazyjnie Citroena Xsarę 1998r, 
1.9D, cena do uzgodnienia. Tel.504/017-
166

Polonez Atu Plus 1.6 + gaz, 1997r. 
Tel.517/368-873

Renault Kangoo 1.2 + gaz, 1999r. 
Tel.517/368-873

Ford Fiesta 1.8 diesel, 1998r. Tel.517/368-
873

Renault Laguna combi, 1999r. Tel.517/368-
873

Seat Cordoba 1995r. Tel.517/368-873



                                  OG£OSZENIA do Gazety Myszkowskiej przez internet: www. tao.pl

16.07.2010r.   GAZETA MYSZKOWSKA  21

Opel Astra 1.7 diesel, 1993r. Tel.517/368-873

Opel Tigra 99r, stan b.dobry, pełne 
wyposażenie, 8.800zł, srebrny metalik. 
Tel.518/396-493

Peugeot 106, 1.4D, 94r, silnik uszkodzony. 
Tel.504/589-328

Seat Toledo 1.6, 99r, 153tys.km, zielony 
metalik, zadbany, cena 14.500zł do nego-
cjacji. Tel.606/892-257 po 15-tej

F126p, 97r. Tel.604/811-300

Opel Omega 2.5TD, 2000r, pełna opcja, 
bez skóry. Tanio. Tel.662/046-105

Daewoo Matiz 2000r, zielony metalik, 
4.900zł. Tel.692/487-639

Fiat Panda 1.1, 2003r, błękit metalik, 
11.900zł. Tel.692/487-639

Fiat Panda 1.1, 2004r, 12.900zł. 
Tel.692/487-639

Punto III 1.2, 5d, 2005r, I rej., 13.800zł. 
Tel.692/487-639

Panda 1.1, 2008r, wspomaganie. 
Tel.692/487-639

Panda 1.1, 2008r, wspomaganie. 
Tel.692/487-639

Mercedes A-160, 1999r, 11.900zł. 
Tel.692/487-639

Ford Escort 1998r, 3.900zł. Tel.692/487-639

Lancia Lybra 2.0 combi, 2000r, max 
wersja, 11.900zł. Tel.692/487-639

Skup za gotówkę. Każdy osobowy! Stan 
obojętny! Najwyższe ceny! Tel. (034) 366-
11-69, 0601/532-132

Kupię każdy osobowy. Tel. 0609/655-628

Skup samochodów osobowych- płatne 
gotówką. Tel. 0609/663-056

Kupię każde osobowe- gotówka. Dojazd 
do klienta. Tel.721/278-250

Kupię osobowe, stan obojętny.Tel. 
664/772-972

Kupię Tico lub CC, stan obojętny. 
Tel.692/711-551

Kupię Fiata 125p; Fiata 126p, Poloneza. 
Tel.660/167-266

Seicento, Cinquecento, Uno, Punto, 
Tico, Matiza, Opla Corsę, Astrę, VW 
Polo, Skodę Felicję, Fabię, stan obojętny. 
Tel.604/811-300

Sprzedaż skuterów, quadów. 
Tel.604/445-813

Sprzedam motocykl Yamaha Majesty 125, 
2003r- tanio. Tel.692/850-045

Sprzedam Simsona skuterka. Cena do 
uzgodnienia. Tel.724/726-299

Honda CBR 900, 1999r. Tel.694/431-971

Simson S51, st. idealny, po kapitalnym 
remoncie. Tel.512/214-028

Sprzedam motorynkę do złożenia. 
Tel.509/650-311

Simson skuter 1988r, cena do uzgodnie-
nia. Tel.667/210-372

Sprzedam Quada 200. Tel.667/209-144

Sprzedam skuter Kingway Coliber, 2007r, 
cena 1700zł. Tel.513/084-737

Quad 150 Bemi Germany. Tel.600/259-065

Sprzedam Jawę 350 Delux z dokumenta-
mi, cena 1000zł. Tel.513/647-305

Sprzedam quada Cobra 180, z homologa-
cją, cena 5000zł. Tel.513/647-305

Sprzedam motocykl Kawasaki ZZR600, 
cena do uzgodnienia. Tel.513/995-115, 
796/808-518

Sprzedam motocykl WSK 125, stan dobry, 
cena do uzgodnienia. Tel.608/263-278

Kawasaki ZX9R Ninja, 1998r, 8.900zł. 
Tel.888/735-901

Przyczepkę sprzedam. Tel.600/708-693

Części- Fiat Ducato, 93r. Tel.605/677-000

Sprzedam silnik- skrzynia CC900, części 
blacharskie i mechaniczne. Tel.880/460-911

Sprzedam opony 205/50/R16, 4szt. 
Tel.603/313-947

Alufelgi + opony letnie kpl.- Opel 
Astra, Vectra, stan idealny, jak nowe. 
Tel.505/105-254

Alufelgi + opony, kpl.- BMW, stan idealny, 
jak nowe. Tel.505/105-254

Sprzedam koła do Forda, 14-tki. 
Tel.508/640-870

Sprzedam koła zimowe do Lanosa. 
Tel.796/381-368

Sprzedam akumulatory 36,45,55Ah, cena 
50zł. Tel.513/691-933

Sprzedam wózek z WSK 125, trójkołowy, z 
wozem, 4m dł. plus części. Tel.662/543-585

Haki holownicze, tłumiki- montaż, sprze-
daż. Tel. 508/396-029, (34) 313-31-58.

Części, naprawa motorowerów, skuterów, 
quadów, malowanie, odnawianie starych 
motorów. Tel.888/622-677.

Pomoc drogowa 24h, samochody do 
4t, transport do 3 samochodów, kraj- 
zagranica. Tel. 604/467-309.

Montaż, naprawa, regulacja samocho-
dowych instalacji LPG. Tel. 796/904-
645, 503/318-305.

Regeneracja rozruszników i alternatorów, 
alarmy i centralne zamki. Montaż i napra-
wa. Tel.504/958-128.

Kombajn zbożowy Bizon, stan bdb. Tel.
(34) 314-87-25.

Silnik do kombajnu Forschritt IFA, cztero-
cylindrowy. Tel.(34) 314-87-25.

Sprzedam snopowiązałkę Warta2, stan 
bdb. Tel.788/796-958.

Sprzedam jednoosiowy traktorek ogrodni-
czy + osprzęt. Tel.517/802-992.

Sprzedam ciągnik S7. Tel.884/103-265.

Sprzedam ciągnik SAM z silnikiem C-328. 
Tel.884/103-265.

Prasa niskiego zgniotu, 2.200zł. 
Tel.506/734-122.

Sprzedam przyczepę samozbierającą do 
siana i zielonki + dmuchawa gratis. Cena 
do uzgodnienia. Tel.724/726-299.

Koparka elewatorowa dwurzędowa. Stan 
bdb. Tel.607/381-031.

Sprzedam śrutownik używany, z silnikiem, 
robionym. Cena 500zł. Tel.603/221-702.

Sprzedam kopaczkę elewatorową, sadzar-
kę, dmuchawę, śrutownik. Tel.794/278-441.

Przetrząsarko- zgrabiarkę pięciogwiazdo-
wą. Tel.(34)315-47-90.

Sprzedam dwukołówkę za ciągnikiem. 
Tel.665/362-164, (34)314-36-70.

Sprzedam prasę wysokiego zgniotu 
Z-224/1 polska, stan bardzo dobry. 
Tel.516/277-659, 602/787-027.

Sprzedam prasę do słomy kostka, wyso-
kiego zgniotu; ciągnik Ursus 360-3P. Tel.
(34)315-47-35.

Sprzedam ciągnik SAM C-330. 
Tel.511/871-152, stan dobry.

Sprzedam ciągnik C-330, 1986r. 
Tel.663/903-077.

Sprzedam nowy aparat wiążący do prasy 
Z. Tel.721/580-520.

Sprzedam prasę do słomy wysokiego 
zgniotu, 4.500zł. Tel.510/546-634.

Ursus C-360, 85r, cena do uzgodnienia. 
Tel.693/978-160.

Kupię akumulator do ciągnika 12W, 100 do 
120 amper, niedrogo. Tel.(34)314-23-44.

Badania opryskiwaczy polowych i sadow-
niczych. Tel.607/230-098.

Przyczepa samozbierająca i pszenżyto. 
Tel.509/383-720.

Kupię zboże. Tel.665/362-164, (34)314-
36-70.

Sprzedam żyto, owies, jęczmień. 
Tel.502/443-601.

Sprzedam siano, 3zł/ kostka. Tel.512/786-708.

Kurs operatora kombajnów zbożowych- in-
formacje i zapisy. Tel.607/230-098.

Masaż klasyczny, relaksacyjny, leczniczy. 
Dojazd do klienta. Mariusz, tel.669/986-743.

Poradnia Opieki Paliatywnej Mysz-
ków, ul.Słowackiego 115. Naszym 
celem jest poprawa jakości życia 
pacjentów nieuleczalnie chorych, 
głównie z chorobami nowotworowy-
mi. Bezpłatna opieka realizowana w 
ramach umowy z NFZ. Tel.502/491-
513.

Tarot, Grafologia, Astrologia www.magicz-
nyzaulek.pl- Zaprasza. 0502/026-509.

Wróżby z kart. Tel. 0506/927-636.

Przyjmę złom. Przyjadę na telefon. 
Tel.660/167-266.

INSTALACJA ODGROMOWA - 
PRZETARG. Firma SOKPOL Sp. z 
o.o. ogłasza przetarg na wykonanie 
instalacji odgromowej na halach 
magazynowych o łącznej powierzchni 
ok. 28 500m2. Oferty proszę składać: 
pisemnie w biurze przygotowania 
produkcji na terenie firmy Sokpol 
Sp.z o.o. ul. Kościuszki 8, 42-300 
Myszków drogą mailową: rafal.drew-
niak@sokpol.pl Więcej informacji pod 
numerem telefonu 508 278 319 (Pan 
Rafał Drewniak). Termin składania 
ofert: do końca lipca br.

Zagubiono legitymację studencką o nr 
97293 będącą własnością Karola Będkow-
skiego. Tel.792/238-053.

Wróżby karciane. Tel.604/915-326.

Kredyty hipoteczne oddłużeniowe, kredyty 
na działalność oświadczenie infolina. 
801/614-100.

Kredyty konsolidacyjne od 10 000, rata 
188zł na oświadczenie -20 000, BEZ BIK 
infolina. 801/614-100.

Nowe Chwilówki- od 100 do 500zł, w 
domu klienta. Zadzwoń! Tel.785/020-105.

Lokata w złoto- 12% rocznie. Tel.(34) 365-
35-57, 602/704-533.

Odszkodowania rzeczowe i osobowe 
do 13 lat wstecz. Tel.(34) 365-35-57, 
602/704-533.

Kredyty gotówkowe, hipoteczne, dla firm, 
leasing. Eland, Częstochowa, Al. NMP 28 
pok 26. Tel.(34) 365-35-57, 602/704-533.

Konsolidacja nawet z komornikiem. Tel.
(34) 365-35-57, 602/704-533.

Ugody z bankami. Tel.(34) 365-35-57, 
602/704-533.

Kredyty gotówkowe, konsolidacyjne, hipo-
teczne. Tel.(34) 315-43-87, 667/593-489.

Kredyty hipoteczne „rodzina na swoim”, 
również dla prowadzących działalność, 
bez prowizji, niższe oprocentowanie. 
Tel.889/108-532.

York reproduktor. Tel.506/101-556.

Kupię prosięta ze świadectwem. Tel.
(34)315-49-44

Kupię prosięta. Tel.665/362-164, (34)314-
36-70

Oddam kotkę rasy perskiej w dobre ręce, po 
rodzicach rodowodowych. Tel.693/155-525.

Oddam w dobre ręce psa (suka) Alascan 
Malamute, 3 lata, b.łagodna, książeczka 
szczepień. Tel.(34) 313-14-06.

Sprzedam szczeniaki Owczarka niemiec-
kiego. Tel.507/287-171.

Byczki + jałówki. Tel.692/367-815.

RYBY- pstrąg żywy- całoroczna sprzedaż. 
Jaworznik, ul. Kielecka 33.

Sprzedam Ratlerki czarno-podp., zaszcze-
pione, 5-tygodniowe. Tel.887/869-509, 
667/021-458.

Shih-Tzu miniaturki. Tel.512/331-457.

York piesek, 4-miesięczny. Tel.512/331-457.

Dwa kucyki, roczny i 2-letni. Tel.513/859-004.

Trzy byczki 5-miesięczne i 2 jałóweczki. 
Tel.513/859-004.

Biszkoptowy Labradorek. Tel.517/414-431.

Owczarki niemieckie, rodowodowe szcze-
nieta. HODOWLA. Tel.516/090-851.

Pinczer min. Tel.606/211-924.

Sprzedam krowę na ocieleniu. 
Tel.514/670-372.

Sprzedam kozę z kózką. Tel.721/191-755.

Sprzedam śliczne Yorki 9-tygodniowe, od-
robaczone i zaszczepione. Rodzice- mama 
2,4kg, tata1,8kg. Tel.790/489-917.

Labradorek mieszany z Owczarkiem, 
100zł. Tel.517/414-275.

Shih-Tzu. Tel.506/542-051.

Sprzedam młodą krowę po wycieleniu. Tel.
(32)674-31-72, dzwonić po godz.19.00.

Sprzedam Owczarki niemieckie, długowło-
se, 8-tygodniowe. Tel.505/015-692.

Sprzedam Owczarka niemieckiego, 
suka wychowana w blokach, 5-letnia. 
Tel.505/015-692.

Sprzedam prosięta i dwie krowy. 
Tel.608/637-618.

Sprzedam klacz 2-letnią. Tel.503/696-905.

York- suczka 3-miesięczna. Tanio. 
Tel.721/030-657.

Gabinet weterynaryjny „MATWET” 
lek. wet. Mateusz Piecuch. Żarki 
Letnisko, ul. Jasna 4. Czynne: pon. 
- pt.: 15.00- 18.00, sobota i niedziela- 
nieczynne. Tel. 0608/062-916.

GABINET WETERYNARYJNY dr 
Andrzej Pełka, ul. Wyszyńskiego 22. 
Tel. 507/718-415, (34)313/25-78. Nagłe 
przypadki całodobowo!!!.
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KSIĄŻKI

KINO MYSZKÓW
Miejski Dom Kultury

PRZYDATNE TELEFONY
Pogotowie gazowe 992
Pogotowie elektro-energ. 991
Pogotowie ratunkowe  999
Informacja PKP (042) 1 9436
Straż Pożarna 998, 3131541
Pogotowie wod-kan. 3132011
Taxi Myszków 3132999
Telefon ekologiczny 3132142
Straż Miejska 3132142, 
 602-396451
Powiatowy Urząd Pracy 3135020
Urząd Pocztowy 3131946
GOPR Grupa Jurajska         985, 601-100300
Policja 
 Żarki 3153201
 Koziegłowy 3153203
 Poraj 3153202
 Myszków 3153200

Informator

CINEMA CITY SILESIA-
KATOWICE, www.cinema-city.pl
ul. Chorzowska , tel. 032/605 05 55

Częstochowa- kino
Galeria Jurajska CINEMA CITY
Al. Wojska Polskiego 207 
tel. (34) 390 17 00

Letni przegląd kina dla dzieci 
i młodzieży
ARTUR I ZEMSTA MALTAZARA 
- 20-21.07.2010, godz. 17.00
DISCO ROBACZKI - 23-25.07.2010, 
godz. 17.00
PLANETA 51 - 30, 31.07-1.08.2010, 
godz. 17.00
CZARODZIEJKA LILI. SMOK I 
MAGICZNA KSIĘGA - 6 - 8.08.2010, 
godz. 17.00

Dziękuje, że jesteś
- dla Przyjaciółki Asi 

od Beaty

REPERTUAR CINEMA CITY 
Galeria Jurajska 16.07-
22.07.2010
PREMIERA
Koszmar z ulicy Wiązów – 11:15, 
13:30, 15:45, 18:00, 20:15, 22:30
Predators – 10:30, 12:45, 15:00, 17:15, 
19:30, 21:45
NADAL W REPERTUARZE
Drużyna A – 22:30
Jutro będzie Futro – 16:00, 20:30
Kobieta na Marsie, Mężczyzna na 
Wenus – 18:15, 22:30
Książę Persji. Piaski czasu – 13:00, 
17:30, 20:00
Pan i Pani Kiler – 15:30
Robin Hood – 21:15
Zaćmienie – 11:45, 14:15, 16:45, 
19:15, 21:45
FILMY FAMILIJNE
Czarodziejka Lili: Smok i Magiczna 
Księga – 11:00
Disco robaczki – 10:15, 12:00, 14:00
Shrek Forever 3D – 10:30, 11:30, 
12:35, 13:35, 14:40, 15:40, 16:45, 
17:45, 18:50, 19:50, 20:55, 21:55
Toy Story 3 – 3 D – 10:00, 12:10, 
14:20, 16:30, 19:00

REPERTUAR CINEMA 
CITY WOLNOŚĆ 16.07 - 
22.07.2010
PREMIERY
Koszmar z ulicy Wiązów – 10:15, 
12:30, 14:45, 17:00, 19:30, 21:45 
Predators – 11:15, 13:30, 15:45, 18:00, 
20:15, 22:30
BIEŻĄCY REPERTUAR
Dziewczyna z ekstraklasy – 21:15
Istota – 19:00, 22:30
Kobieta na Marsie, mężczyzna na 
Wenus – 16:30, 21:00
Książę Persji: Piaski czasu – 14:00, 
18:30
Pan i Pani Kiler – 13:45
Saga Zmierzch: Zaćmienie – 10:00, 
12:30, 15:00, 17:30, 20:00, 22:30
Seks w wielkim mieście 2 – 16:00
FILMY FAMILIJNE
Disco robaczki – 10:00, 12:15
Niania i wielkie bum – 11:30
Shrek Forever 3D – 10:00, 11:00, 
12:05, 13:05, 14:10, 15:10, 16:15, 
17:15, 18:20, 20:25, 21:25, 22:30
Toy Story 3 3D – 11:00, 13:15, 15:30, 
17:45, 20:00

Alicja
Natalia Rogińska
Wydawnictwo Prószyński i S-ka

Przezabawna historia Alicji, która 
próbuje ułożyć sobie życie po roz-
wodzie.

„Co ze słowami, że dopóki śmierć 
nas nie rozłączy, w zdrowiu i w cho-
robie? Bzdura! Naiwniactwo! Do 
śmierci to dla mężczyzn zdecydowanie 
za długo!”

Przedsiębiorcza, lecz romantyczna 
Alicja jest kobietą po przejściach. Choć 
od rozwodu z niewiernym mężem mi-
nęły już trzy lata, nadal nie może o nim 
zapomnieć. Alicja próbuje ułożyć sobie 
życie na nowo, ale to nie takie proste, 
kiedy prowadzi się zakład fryzjerski i 
samotnie wychowuje trójkę dorastają-
cych dzieci. Przed załamaniem ratuje ją 
wrodzone poczucie humoru. W końcu 
jednak i do Alicji uśmiecha się los, kie-
dy zaczyna krążyć wokół niej pewien 
interesujący mężczyzna…

Szepty w świetle 
księżyca
Judith McNaught
Wydawnictwo Prószyński i S-ka

Milioner Carter Reynolds zaprasza 
do swej luksusowej rezydencji w Palm 
Beach dorosłą córkę Sloan, którą nie 
interesował się przez blisko trzydzieści 
lat. Sloan, pracownica policji, nie ma 
ochoty na kontakt z nieznanym ojcem, 
zmienia jednak decyzję po otrzymaniu 
propozycji współpracy z FBI. W domu 
ojca dziewczyna poznaje starszą siostrę 
oraz imponującą prababkę, spotyka 
również mężczyznę swego życia.

Ich romans zostaje przerwany 
przez brutalne morderstwo. Rozpoczy-
na się śledztwo, w którym wszyscy są 
podejrzani, ale najbardziej Sloan...

REPERTUAR CC SILESIA 
16.07-22.07.2010

Serdeczne podziękowania 
za okazaną pomoc 

i profesjonalne podejście do ludzkiego nieszczęścia 
wszystkim pracownikom MOPS Myszków, 

a zwłaszcza 
dla Pań 

Renaty Spik i Małgorzaty Dudy 
przesyła 

poszkodowany

* Koncert Życzeń *

FESTYN RODZINNY W KOTOWICACH
(Kotowice) Klub Sportowy KS Kotowice zaprasza do wzięcia udziału w Festynie Rodzin-

nym, który odbędzie się 17 lipca w tej miejscowości. Zabawa rozpoczyna się o godz. 15.30. 
Poniżej przedstawiamy szczegółowy program imprezy. 
15.30 – powitanie zaproszonych gości 
i mieszkańców
15.40 – występ zespołu „Kłos” z 
Jaworznika
16.10 – podziękowanie sponsorom

16.20 – pokaz motocykli – Klub Mo-
tocyklowy z Myszkowa
16.40 – występ zespołu „Carmen” z 
Przybynowa
17.10 – przemówienia zaproszonych 

gości oraz podziękowanie sponsorom
17.30 – występ zespołu tanecznego 
„Feministki”
17.50 – występ zespołu „Lira” lub 
„Wysoczanki”
18.20 – konkursy dla uczestników 
imprezy
18.45 – występ kapeli „Ani Ani” z 
Żarek
20.00 – zabawa taneczna w remizie 
OSP wraz z zespołem „Lazurytm”

Przedsięwzięcie jest objęte Patro-
natem Honorowym Burmistrza Miasta 
i Gminy w Żarkach oraz współfinanso-
wane przez Samorząd Miasta i Gminy 
Żarki. (AK)

PREMIERA
Koszmar z ulicy Wiązów - 11:00, 
13:15, 15:30, 17:45, 20:15, 22:30
Predators - 10:30, 12:45, 15:00, 17:15, 
19:30, 21:45
REPERTUAR BIEŻĄCY
Czwarty Stopień - 12:00, 16:30, 18:30, 
20:30
Istota - 20:00, 22:15
Jutro Będzie Futro - 14:00, 18:00
Kobieta na Marsie, mężczyzna na 
Wenus - 11:00, 15:15, 17:15, 19:30, 
21:30
Książę Persji - 11:40, 14:00, 16:20, 
18:40, 21:00
Listy do Julii - 13:00
Pan i Pani Kiler - 14:15, 17:40, 22:30
Robin Hood - 20:15
Saga Zmierzch: Zaćmienie - 10:00, 
11:15, 12:30, 13:45, 15:00, 16:15, 
17:30, 18:45, 20:00, 21:15, 22:30
POLECAMY DZIECIOM
Czarodziejka Lili, Smok i Magiczna 
Księga - 10:00
Disco Robaczki - 10:00, 12:00, 16:00
Shrek 4 (3D) - 10:00, 10:45, 11:30, 
12:15, 13:00, 13:45, 14:30, 15:15, 
16:00, 16:45, 17:30, 18:15, 19:00, 
19:45, 20:30, 21:15, 22:00, 22:35
Toy Story 3 (3D) - 10:15, 12:30, 14:45, 
17:00, 19:15, 21:30
Toy Story 3 (35mm) - 11:15, 13:30, 
15:45, 18:00
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* Koncert Życzeń *

ODKRYJ NOWY 
ŚWIAT ZŁOTEGO                        

WIEKU
WYCIECZKI:

• WARSZAWA (1 dzień) 90zł, 
10.08.10r.
Zamek Królewski, Pałac Prezydencki, 
Muzeum Powstania Warszawskiego
• PSZCZYNA – TYCHY (1 dzień) 
85zł, 20.08.10r.
Zamek w Pszczynie, Tyskie Muzeum 
Piwowarstwa, piknik z muzyką na 
żywo
• KAZIMIERZ DOLNY - NAŁĘ-
CZÓW (3 dni) 300zł, 30.07-1.08
Kozłówka-Pałac Zamoyskich, Pałac i 
Park Czartoryskich, rejs po Wiśle
• BIESZCZADY (3 dni) 340zł, termin: 
23-25.09
Polańczyk, zapora wodna w Solinie i 
rejs statkiem, Komańcza, Sanok 
• PRAGA -KUDOWA ZDRÓJ (3 dni) 
350zł, 6-8.08
Most Karola, Hradczany, Plac Wacła-
wa, Polanica Zdrój, łowisko pstrąga
• TRÓJMIASTO (7 dni) 780zł, 23-
29.08
Westerplatte, Starówka w Gdańsku, 
molo w Sopocie, Oliwa, Gdynia

WCZASY:
• KOŁOBRZEG w Chalkozynie (11 
dni) 910zł, 18-28.09, 28.09-8.10
• UROKLIWA JASTARNIA (11 dni) 
950zł, 12-22.09
• SANATORYJNE BUSKO ZDRÓJ 
(13 dni) 990zł, 30.08-11.09, 11-23.10
Wszystko w cenie: 2 posiłki codzien-
nie, noclegi w pokojach 2os. z łazien-
kami, bilety wstępu, NNW, obsługa 
pilota i przewodnika, autokar z Czę-
stochowy, Poraja i Myszkowa.
Oferta tylko dla osób po 50 roku 
życia. 
Kontakt: 34 – 314 44 44 w godz. 10-
16.00 od poniedziałku do piątku, www.
zloty-wiek.com

Nie chodź różnymi drogami, 
ale zawsze swoją drogą, 

czarę szczęścia wciąż dziel z nami, 
a cierpienia oddaj wrogom, unikaj fałszu, 

nie znaj zazdrości, nie kochaj tego, 
kto nie wart miłości, nikomu serca nie oddaj w ofierze

- z wyjątkiem tego, kto kocha Cię szczerze. 
Dla 

Włodzimierza Załęckiego 
z okazji imienin życzy 
kochająca córka wraz z zięciem 

oraz wnuczkami Sarunią i Dawidkiem

W Was to Pan Bóg wlał cnoty wszelkie 
i poświęcenie dla dzieci wielkie, cierpliwość, miłość 

i pobłażanie, wszystko to macie w sobie nasi Kochani. 
Niech Wasza dola w szczęście opływa, 

niech serca Wasze ból nie przeszywa, bądźcie zdrowi 
i weseli, zawsze i wszędzie niech Waszą pociechą 

rodzina będzie. Z okazji 80 rocznicy urodzin 
oraz 58 rocznicy ślubu drogim Jubilatom 

Janinie i Edwardowi 
Jarzom 

życzenia składają 
córki z mężami, wnuki i prawnuczki

Najserdeczniejsze życzenia dużo zdrowia, 
szczęścia, pomyślności 

oraz spełnienia marzeń dla 

Jolanty Piątek 
z okazji 50-tych urodzin 

życzą 
Beata, Kamil i Andrzej Przewieźlikowie

Z okazji 20-tych urodzin (13.07) 

Ani Piotrowskiej 
w tym uroczystym dniu Twoich urodzin 
serdeczne życzenia, długich lat życia, 

przepełnionych zdrowiem i szczęściem, 
pogody ducha, pomyślności 

i ludzkiej życzliwości, 
dni pełnych słońca i radości 

oraz wszystkiego, co najpiękniejsze 
i najmilsze w życiu. 

Wszystkiego najlepszego życzą 
tata z Karoliną oraz babcia i dziadziuś

Sto lat! Sto lat! 
ciocia krzyczy, wujek wręcza kosz 
słodyczy, dziadek w nowej swej 
koszuli, babcia Cię do siebie tuli, 

tata torcik dekoruje, 
mama wszystko to filmuje. 
Skąd to całe zamieszanie? 
Urodzinki masz kochanie. 

Dla 

Hubercika Kondraciuka 
z okazji zbliżających się 4 urodzinek życzenia ślą 

chrzestna Ewelina, ciocia Bożenka z rodziną, 
a Piotruś mocno Cię całuje

Podziękowania za udaną zabawę dla 
Mariusza, Krzysztofa i Artura 

z zespołu Respekt 
oraz dla sponsorów

Ryszarda i Agnieszki Rosikoniów, 
Jana i Małgorzaty Morawców, 

Mariana i Marii Jawórów, 
Edwarda Habera 

składają organizatorzy

Łutowiec, 10.07.2010

Nadszedł dzień, 
na który czekałeś, 
byłeś dzieckiem, 

a już dorosłym się stałeś. 
Dziś drzwi są otworem 

do ważnych dni w życiu, 
więc Ci życzymy 

dużo zdrowia, uśmiechu, 
szczęścia, radości. 

Niech Cię los 
obdarzy wszystkim, 

o czym serce Twe marzy. 
Najlepsze życzenia z okazji 
18-tych urodzin (19.07) dla 

Bartka Świerdzy 
składają babcia i dziadek 

Świerdzowie

Wszystkiego najlepszego dla 

Bartosza Bubla 
z okazji Roczku

Wszystko, co piękne 
i wymarzone, 

niech w Twym życiu 
będzie spełnione. 

Niech życie słodko płynie, 
a wszystko co złe 

niech szybko minie. 
Życzenia śle 
chrzestna Justyna z mężem Michałem

Z okazji święta Waszego
życzenia wszystkiego 

najlepszego: niech każdy dzień 
dostarcza radości i uśmiech 

zawsze w sercach gości,
niechaj problemy Was omijają,
a wszyscy bardzo Was kochają,

bo jak nikt inny na świecie,
Wy na to zasługujecie!

Z okazji I rocznicy ślubu 
(18.07) dla

Anny i Piotra 
Banasiów 
życzenia składają 
rodzice Ewa i Antoni oraz Ania z Łukaszem

Wyrazy podziękowania dla Pana 

Wiesława Maciąga 
za bezinteresowne wyjaśnienie funkcjonariuszom 

policji okoliczności zdarzenia 
jakie miało miejsce w dniu 14.07.10r 

na parkingu przy ul. Pułaskiego
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W OFERCIE:
WĘGIEL, W TYM BRUNATNY

CENY PRZYSTĘPNE

CZYNNE 10.00 – 17.00, sobota także

reklamareklama

Dywan z kwiatów przed domem
(Myszków) To już kolejna edycja naszego konkursu ogrodniczego. W tym tygodniu odwie-

dziliśmy ogród pełen kwiatów pani Wiesławy Radosz - mieszkanki Myszkowa, która większość 
wolnych chwil poświęca na jego pielęgnację.

RUSZA 9 KONKURS OGRODNICZY

NAGRODY ZA 1000,                   
500, 300 ZŁ

Gazeta Myszkowska wspólnie z Centrum Ogrodniczym Hu-
sqvarna z ul. 1 Maja 78 po raz dziewiąty organizuje konkurs 
ogrodniczy. Wszystkie zgłoszenia biorą udział w losowaniu 
nagród za 1000, 500 i 300 zł, do wykorzystania w Centrum 
Ogrodniczym!

Do konkursu można zgła-
szać ogrody, balkony i ra-
baty-swoje lub ulubionego 
sąsiada. 

Wystarczy wypełnić kupon, 
wysłać lub przynieść go do 
redakcji. Zgłoszone ogrody 
prezentować będziemy na 
bieżąco w Gazecie Mysz-
kowskiej, a wszystkie wezmą 
udział w losowaniu nagród. 
Każdy prezentowany ogród 
premiujemy upominkiem!

Regulamin konkursu:
- Organizator: Gazeta Myszkowska
- Konkurs trwa od 25.06.2010 r. do 
30.09.2010 r.
- Co tydzień będziemy na łamach 
Gazety Myszkowskiej prezentować 
ogrody lub
balkony czytelników.
- Każdy zaprezentowany ogród zosta-
nie nagrodzony upominkiem, nagrody 
do odbioru w Centrum Ogrodniczym 
Husqvarna ul. 1 Maja 78.
- Zgłoszenia do konkursu wyłącznie na 
kuponach, kupon będziemy zamiesz-
czać co tydzień w GM.
- O prezentacji zgłoszonych do kon-
kursu ogrodów decydować będzie 
kolejność nadsyłanych kuponów.
- W losowaniu nagród biorą udział 
wszystkie nadesłane kupony

- Warunkiem odbioru nagrody głów-
nej, jest obecność na losowaniu lub 
możliwość dodzwonienia się podczas 
losowania do zwycięzcy, za pierwszym 
razem. Warunkiem odbioru nagród II 
wartości 500 zł i III wartości 300 zł jest 
obecność podczas losowania. Termin 
losowania podany zostanie pod koniec 
trwania konkursu.
- Nagrody funduje Centrum Ogrod-
nicze Huqvarna Myszków ul. 1 Maja 
78

Tuż przy bramie wjazdowej na 
posesję pani Wiesławy rośnie rozło-
żysta biała hortensja. Gdy spojrzymy 
dalej, zauważymy dywan z kwiatów 
pod oknem domu naszej czytelniczki. 
W królestwie pani Wiesławy okaza-
le kwitną różnymi kolorami: lilie, 
begonie i róże. Gdy jedna roślina 
przekwita, nowe pączki wypuszcza 
kolejny kwiat tak, że w ogrodzie cały 
sezon jest kolorowo. Chlubą naszej 
czytelniczki jest z pewnością wiatrak 
zrobiony przez jej męża. Pośród kwia-
tów znajduje się również malownicza 
makieta zamku przypominająca ju-
rajskie budowle oraz figurki krasnala 
ogrodowego i sokoła. 

- „Praca w ogrodzie wciąga. 
Kiedyś rosło tu tylko parę krzewów. 
Ale tak powoli z każdym rokiem tych 
roślin przybywało. W tym roku zima 
była mroźna, więc i pracy wiosną 
było dużo. A wiadomo o kwiatki 
trzeba dbać. Podlewam je dwa – trzy 
razy dziennie, aby nie przyschły. Jak 
przychodzi silny deszcz lub wiatr, to 
chowam je np. do altanki, żeby się nie 
zniszczyły”- mówi pani Wiesława. Na 
szczęście z pomocą przychodzi jej 
mąż - pan Henryk, który odpowiada 
za koszenie trawnika. Rekompensatą 
dla państwa Radoszów za pielęgnację 
całego ogrodu jest przyjemny zapach, 
jaki wydzielają kwiaty w ciepłe i 
suche popołudnia. Nam pozostaje 
zaprosić panią Wiesławę do Centrum 
Ogrodniczego Husqvarna przy ul. 1 
Maja w Myszkowie, gdzie otrzyma 
od nas specjalny upominek. Właści-
ciel każdego ogródka, czy balkonu, 
który pokażemy w naszym konkur-
sie zostanie nagrodzony. Wszystkie 
zgłoszenia biorą udział w losowaniu 
nagród głównych. (DM)

W ogrodzie nie brakuje również figurek zwierząt

Oprócz kwiatów są jeszcze miniaturowe budowle

SCANIA
CZĘŚCI NOWE I UŻYWANE

POSIADAMY W SPRZEDAŻY WSZYSTKIE CZĘŚCI 
DO SAMOCHODÓW SCANIA

KOZIEGŁOWY- WOŹNIKI
508 781 374


